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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 
 

Muğla Üniversitesi 3 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı yasa ile tarihî, sosyal ve 

kültürel geçmişiyle Türkiye’nin en uzun kıyısına sahip bir turizm cenneti olan Muğla ilinde 

kurulmuştur. Kurulduğunda bağlı olduğu Dokuz Eylül Üniversitesinden ayrılan Muğla 

Üniversitesi, 10 Kasım 1992 tarihinde tüzel kişiliğini kazanmıştır.  

Bir ülkenin bilim ve teknoloji alanındaki gelişmişlik düzeyini, uluslararası saygınlığını 

ve toplumun refah düzeyini yükseltmede ihtiyaç duyulan insan kaynağını yetiştirmek için 

gerekli olan en önemli kurumlar üniversitelerdir. Muğla Üniversitesi bilgi çağı olarak kabul 

edilen 21. Yüzyılda bilgi üreten ve üst seviyede bilgi ile donatılmış öğrenciler yetiştirmeyi ilke 

edinmiş bir kurum olmanın sorumluluğuyla, öğrencilerini günümüz bilgi toplumlarının eğitim-

öğretim anlayışıyla hayata kazandırmakta ve böylece onların, dünyanın her yerinde aranan ve 

kabul gören donanımlı bireyler olmalarını sağlamaktadır. Alt yapıda hızlı bir gelişim göstererek 

hamisi merhum Sıtkı Koçman’ın eşsiz destekleriyle fiziksel gelişimini önemli ölçüde 

tamamlayan Muğla Üniversitesi; çağdaş alt yapısı, bilimsel çalışmaları, spor, sanat ve kültür 

etkinlikleri, akademik ve idari işleyişi, insan kaynakları ve diğer kurumlarla olan saygın 

ilişkileriyle sürekli büyüyen ve gelişen bir üniversitedir.    

Avrupa Yükseköğretimi standartlarında bir eğitim-öğretimi gerçekleştirmeyi hedefleyen 

Muğla Üniversitesi, yenilikçi ve değişimci bir bakış açısına sahip yönetim anlayışıyla uzun 

vadeli, gerçekçi ve etkin planlamalarla hedefine emin adımlarla ilerlemektedir. 

Öğrenim çıktılarıyla sürekli kendini geliştiren, yürüttüğü bilimsel çalışmalar ve ürettiği 

bilgilerle yöresine, ülkesine ve insanlığa faydalar sunma vizyonu olan Muğla Üniversitesi,  

1000’i aşan akademik, 700’ü aşan idari personeli, 27 bini aşan öğrencisi;  12 (10’u faal) 

fakültesi, 3 enstitüsü, 5 yüksekokulu, 20 araştırma ve uygulama merkezi, 11 (10’u faal) meslek 

yüksekokuluyla bu vizyonu gerçekleştirme kararlılığı ile hareket etmektedir. 

Hedeflerimizin gerçekleşmesi yolunda 2011 yılında oldukça önemli adımlar atılmıştır. 

Öğrencilerimizin yetkinliklerinin arttırılması için verilen çabaların yanında, akademik ve idari 

personelimizin kısıtlı kaynaklara rağmen Üniversitemize katkı gayretleri her türlü takdirin 

üzerindedir. 2011 Yılı Faaliyet Raporu önümüzdeki yıllara bu çabaların taşındığı bir kaynak 

niteliğindedir. 2012 yılının, daha verimli, daha üretken ve hedeflerimize emin adımlarla 

ulaşabileceğimiz bir yıl olması temennisiyle bütün çalışma arkadaşlarıma saygılarımla teşekkür 

ederim. 

 

       Nisan 2012 

                                                                                    Prof.Dr.Mansur HARMANDAR 

                       Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

Muğla ilindeki ilk yükseköğrenim birimi, 1975 yılında Ankara İktisadî ve Ticari İlimler 

Akademisine bağlı olarak kurulmuş olan Muğla İşletmecilik Yüksekokuludur. Bu okul 1982 

yılında Dokuz Eylül Üniversitesine bağlanmıştır. 1989 yılında ise Muğla Meslek Yüksekokulu 

kurulmuş ve eğitim öğretime başlamıştır. 

Muğla Üniversitesi, 03 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kurulmuş ve 10 Kasım 

1992’de kurucu rektörünün atanması ile tüzel kişiliğine kavuşmuştur. 

Üniversitemizin kuruluşunda İktisadî ve İdarî Bilimler, Fen-Edebiyat, Teknik Eğitim ve Su 

Ürünleri Fakülteleri; Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri; Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu yer almıştır. 

Üniversitemizin kurulmasıyla Muğla İşletmecilik Yüksekokulu, İktisadî ve İdarî Bilimler 

Fakültesine, Muğla Meslek Yüksekokulu da Üniversite Rektörlüğüne bağlı olarak eğitim 

öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Üniversitemizde faal olarak 10 fakülte, 3 enstitü, 5 yüksekokul, 10 meslek yüksekokulu, 6 

Bölüm Başkanlığı, 20 araştırma ve uygulama merkezi bulunmaktadır. Toplam 27.000 i aşan 

öğrenciye 1074 öğretim elemanı ve 735 idarî personel ile eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. 

 

A. Misyon ve Vizyon 
 

Muğla Üniversitesinin Misyonu aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:  

“Bilimsel çalışma, araştırma ve yayınlarını çağdaş dünyanın kabul ettiği bilim insanlarının 

rehberliğinde gerçekleştirilecek eğitim-öğretimle;  

 Ülkesi ve insanlık için yapması gerekenler konusunda fikri yapısı şekillenmiş; 

 Hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip, laik, demokrat ve erdemli bir birey olmanın 

ancak sevgi ve hoşgörü dolu bir yürekle mümkün olabileceğine inanmış; 

 Milletimizin ve insanlığın geleceğe güvenle bakmalarını mümkün kılacak bilgi, beceri, 

heyecan ve iradeyle donatılmış; 

 Atatürk ilke ve inkılâpları ışığında Türk toplumunun değerlerini tanıyan ve tanıtan 

bireyler yetiştirmek ve; 

 Öğrencileri ile birlikte Muğla Üniversiteli olmanın gururunu çalışanlarında da yaratmak 

ve yaşatmak.” 

Muğla Üniversitesinin Vizyonu aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

“Dünya standartlarında gerçekleştirdiği eğitim-öğretim, araştırma ve uygulamalarıyla 

insanlığa sunduğu hizmetlerinin garantisini kendi adında taşıyan ve bu hizmetlerin toplumsal 

refaha dönüştürülmesinde öncülük eden; öğrencisi, çalışanı, bilim ve sanat dünyası için sürekli 

cazibe merkezi olan bir üniversite” 
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Üniversitemizin temel değerleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

 Büyük kurtarıcı Atatürk’ün ilke ve devrimleri 

 Çağdaş uygarlık hedefi 

 Toplumsal ve Uluslararası değerler 

 İnsana ve çevreye saygı 

 Eleştiriye, yeniliklere açıklık ve hoşgörü 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla 

ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 

bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

Üniversiteler bilgiyi, teknolojiyi üretmek, yaymak, uygulamak ve denetlemek görevini 

üstlenmişlerdir. Bu görevlerin etkin bir biçimde yerine getirilmesi ise uygar, nitelikli ve hızlı 

güncelleştirilebilen bir alt yapı gerektirmektedir. Muğla Üniversitesi, 1992 yılında kurulan 

üniversiteler arasında alt yapının nitel ve nicel gelişim açısından aynı dönemde kurulan diğer 

üniversitelere oranla çok daha hızlı gelişen bir yükseköğrenim kurumudur. Bunun temel nedeni 

eğitim gönüllülerinin Üniversitemize yaptıkları bağışlardır. Bunların başında Üniversitemizin 

hamisi Sayın Sıtkı Koçman gelmektedir. 

Üniversitemiz faaliyetlerine 1992 yılında Muğla il merkezine 6 km uzaklıktaki Kötekli 

mevkiinde bulunan merkez yerleşkede Dokuz Eylül Üniversitesinden devredilen 168.554 

m
2
’lik arazi üzerinde 4.200 m

2
’lik kapalı alana sahip İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve 

Muğla il merkezinde bulunan Muğla Meslek Yüksekokulu ile başlamıştır.  

Yıllar içinde kamulaştırma ve tahsislerle bugünkü görünümüne ulaşmış olan Merkez 

(Kötekli) yerleşkesinde öncelikle kapalı eğitim alanları ile sosyal alanlar tanımlanmış ve yıllar 

içerisinde de ihtiyaca dayalı olarak fakülte, laboratuar ve sosyal alanlara ilaveler yapılmıştır. 

Aralık 2011 tarihi itibariyle Merkez Yerleşkede (Kötekli) kazanılan kapalı alan 159.715m
2
 

ye ulaşmıştır. Merkez Yerleşkede, İktisadi ve İdari Bilimler, Fen, Edebiyat, Eğitim, Teknik 

Eğitim, Su Ürünleri, Mühendislik, Teknoloji, fakültelerinin yanı sıra, Muğla Sağlık 

Yüksekokulu, Sosyal, Eğitim ve Fen Bilimleri Enstitüleri, Beden Eğitimi ve Spor, Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik, Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekokulunun derslikleri, 

laboratuarları, toplantı salonları, öğrencilerin, çalışanların ve Muğla halkının hizmetine 

sunulmuş sosyal, kültürel ve sportif amaçlı pek çok birim yanında Rektörlük ve bağlı idari 

birimler ile personel lojmanları yer almaktadır. 

Muğla il merkezinde ise, Muğla Meslek Yüksekokulu, merkez lojmanları ve diğer birimler 

olarak Aralık 2011 tarihi itibariyle 28.258 m
2’

lik bir kapalı alan bulunmaktadır. Bu kapalı 

alanların tamamı kamu kurumlarından, farklı zamanlarda, farklı finans kaynakları ile 

edinilmiştir.  

Muğla Merkez ve Köteklideki yerleşkenin dışında diğer ilçelerde faal olarak büyümesini 

sürdürmekte olan Üniversitemizi büyük yoğunlukla meslek yüksekokulları temsil etmektedir. 

İlçeler olarak mevcut kapalı alan büyüklüğü ise 34.249 m
2
’dir. 
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Tablo 1 Muğla Üniversitesi Fiziki Alan Durumu 

 

Yer 
Sıra  
No Kullanımda Olan Binalar 

Faaliyete  
Geçtiği Yıl Finans Kaynağı 

Eğitim 
Alanları 

 Personel + 

Yönetim 
Hizmet 
Alanı  

Spor 
Tesisleri 

Öğrenci kantin 

/ kafeterya / 
yemekhane  

Tesisleri  

Diğer Tesisler 
(Atölye-kazan 

dairesi-taşıt garajı) 

Lojmanlar + 

Sosyal 
Tesisler + 

Yurtlar 

Toplam 
 Brüt Kapalı 

Alan 

Muğla 
Merkez 

1 Muğla Sağlık Yüksekokulu 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 3.103 635   325 122   4.185 

2 Muğla Meslek Yüksekokulu 1994 TKİ den satın alma 6.262 3.749   729 825   11.565 

3 Muğla MYO Turizm Uygulama Birimi (Konukevi) 1994 TKİ den satın alma           1.833 1.833 

4 Stüdyo Tip Lojmanlar (20 adet) 1994 TKİ den satın alma           1.852 1.852 

5 Merkez Lojmanları (55 adet) 1994 TKİ den satın alma           7.345 7.345 

6 Merkezi Atölye+Matbaa 2000 Özelleştirme İdaresinden Devir          1.478   1.478 

Muğla Merkez Toplam 9.365 4.384 0 1.054 2.425 11.030 28.258 

Kötekli 

Kampus 

7 
Ali Koçman Kültür Sanat Sitesi (Sağlık Kültür ve Spor 
Dairesi Başkanlığı) 2000 Sıtkı Koçman   3.435         3.435 

8 Atatürk Kültür Merkezi 2002-2003 Üniversite Yatırım Bütçesi   7.304     476   7.780 

9 Mefharet Koçman Sağlık Mrkezi-Tıp Fak. Dekanlığı 2000 Sıtkı Koçman   1.727     109   1.836 

10 Merkezi Kütüphane + Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2003 Üniversite Yatırım Bütçesi   6.055     895   6.950 

11 Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı 2000 Sıtkı Koçman       7.728 360   8.088 

12 Sıtkı Koçman Spor Tesisleri + Yüzme havuzu 2001 Sıtkı Koçman     11.001   659   11.660 

13 Spor Tesisleri Tribün  2006 Üniversite Yatırım Bütçesi     1.200       1.200 

14 Yapı İşler Teknik Daire Başkanlığı + Isı merkezi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   925     1.070   1.995 

15 Eğitim Fakültesi  1999 Üniversite Yatırım Bütçesi 9.152 2.048   155 227   11.582 

16 Eğitim Fakültesi idari Bina+Rektörlük Birimleri 2003 Üniversite Yatırım Bütçesi  4.701     4.701 

17 Fen Edebiyat Fakültesi  2000 Üniversite Yatırım Bütçesi + Sıtkı Koçman 7.464 7.657         15.121 

18 Fen Edebiyat Fakültesi Laboratuarlar 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi 7.685       370   8.055 

19 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 1999 Sıtkı Koçman 4.598 2.861   150 190   7.799 

20 Teknik Eğitim Fakültesi + Atölye 2000 Sıtkı Koçman 4.194 2.877     88   7.159 

21 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  2007 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.483 3.142   71 350   6.046 

22 Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekokulu  2000 Sıtkı Koçman 2.931 1.237     137   4.305 

23 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 1992 9 Eylül Üniv. devir 2.904 547     421   3.872 

24 Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası (Fen Ed. Fak.)  2004  Üst Hakkı Tesisi        1.428     1.428 

25 Mavi Çatı öğrenci kafeteryası 1996 Üniversite Yatırım Bütçesi       1.500     1.500 

26 Türkevi Öğrenci Kafeteryası 2002 Üniversite öğr. sos. hiz. bütçesi       720     720 

27 Geçit Kafe Öğrenci Kafeteryası (Fen Ed. Fak.) 2007 Üst hakkı tesisi       420     420 

28 Kötekli lojmanları(23 adet) 1993 Özel İdareden satınalma           2.225 2.225 

29 Vakıf Lojmanları (54 adet) 2001 Sıtkı Koçman           9.134 9.134 

30 Kötekli Spor Salonu + Taşıt garajı  1993 Özel İdareden satınalma     3.000   700   3.700 

31 Mühendislik Fakültesi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi  7.350 3.815   401 1.025   12.591 

32 Araştırma Laboratuarları Merkezi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi   5.443   490 2.080   8.013 

33 Bilgi İşlem Merkezi (Rektörlük) –Müze   2009 Üniversite Yatırım Bütçesi   8.400         8.400 

Kötekli Kampüs Toplam 48.761 62.174 15.201 13.063 9.157 11.359 159.715 
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Sıra  

No Kullanımda Olan Binalar 

Faaliyete  

Geçtiği Yıl Finans Kaynağı Eğitim Alanları 

 Personel +  
Yönetim  
Hizmet 

 Alanı  

Spor  

Tesisleri 

Öğrenci kantin /  
kafeterya /  
yemekhane   

Tesisleri  

Diğer Tesisler  
(Atölye-kazan  

dairesi-taşıt garajı) 

Lojmanlar +  
Sosyal Tesisler +  

Yurtlar 

Toplam 
 Brüt Kapalı  

Alan 

İlçeler 

34 Güzel Sanatlar Fakültesi-Bodrum    Özelleştirme İdaresinden Kira. 272 222         494 

35   2009 Üniversite Yatırım Bütçesi  3.056 1.413   345 292   5.106 

36 Bodrum Tarihi Bina (Akademia)  2009 Maliye Bakan. Tahsis              367 

37 Dalaman Meslek Yüksekokulu 2002 Özelleştirme İdaresinden Devir 1.411 490   170     2.071 

38 Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu   2006 Kazım Yılmaz 2.151 494   180 246   3.071 

39 

Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

Lojmanları  2006 Kazım Yılmaz           1.440 1.440 

40 Fethiye Sağlık Yüksekokulu 2002  Sıtkı Koçman 2.151 494   180 246   3.071 

41 

Fethiye Ali-Sıtkı-Mefharet Koçman Meslek 

Yüksekokulu 2000 Sıtkı Koçman 2.975 432     140   3.547 

42 Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu 2001 Sıtkı Koçman 3.562 645     153   4.360 

43 
Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu Öğrenci 
Kafeteryası 2001 Üst hakkı tesisi       656     656 

44 Ortaca Meslek Yüksekokulu 1998 Özel İdareden satın alma 4.138 779   468 175   5.560 

45 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 727 108         835 

46 Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu + Atölye 2000 Sıtkı Koçman 1.900 355   140 115   2.510 

47 Yatağan Meslek Yüksekokulu   Yatağan Belediyesi 961 200         1.161 

İlçeler Toplam 23.304 5.632 0 2.139 1.367 1.440 34.249 

Barınma  

48 Erkek öğrenci yurdu (YURTKUR) 1992 9 Eylül Üniv. devir           4.930 4.930 

49 
Mefharet Koçman Kız öğrenci Yurdu 
(YURTKUR) 2000 Sıtkı Koçman           8.150 8.150 

50 Milli Piyango kız öğrenci yurdu (YURTKUR) 1997 Milli piyango idaresi           15.200 15.200 

51 
Sıtkı-Mefharet Koçman Fethiye öğrenci Yurdu 
(YURTKUR) 2002 Sıtkı Koçman           4.520 4.520 

52 Şehbal Baydur kız öğrenci yurdu (YURTKUR) 1999 Şehbal Baydur           1.200 1.200 

Barınma Olanakları Toplam 0 0 0 0 0 34.000 34.000 

    MEVCUT FİZİKİ ALANLAR TOPLAMI                  256.222 

 İnşaatı Devam  
Eden  binalar 

53 Yatağan Meslek Yüksekokulu   Yatağan Beld.+ Kaymakamlık+Dernek 5.740            5.740 

54 Muğla Meslek Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu   Üniversite Yatırım Bütçesi      9.279       9.279 

55 Bodrum Nasuhoğlu Kültür Merkezi  
Üniversite Yatırım Bütçesi+ Şükran 

Nasuhoğlu      2.720 2.720 

İnşaatı Devam Eden  binalar Toplamı      2.720 17.739 

 GENEL TOPLAM 87.537 72.190 24.480 16.256 12.949 60.549 273.961 
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1. Fiziksel Yapı 
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1.1 Eğitim Alanları Derslikler 
 

                                             Tablo 2   Muğla Üniversitesi Eğitim Alanları                                             

Yıl 2011 
İç Kapalı 

alan 

 
                 Kapasite   
Eğitim Alan  
Çeşitliliği 

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 
251-
Üzeri 

Toplam  

Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. 

Anfi 2 3 0 4 4 2 15 

Sınıf 144 75 53 9 0 0 281 

Bilgisayar Lab. 15 6 5 2 3 0 31 

Diğer  Lab. 59 12 15 8 8 11 113 

TOPLAM 220 96 73 23 15 13 440 

 

Muğla Üniversitesinde eğitim öğretim, akademik birimlerde aktif olarak kullanımda bulunan 

amfi, sınıf, bilgisayar laboratuvarı, öğrenci ve/veya öğretim elemanı çalışmaları için tahsisli 

ve diğer laboratuvalarda gerçekleştirilmektedir. Tablo 1.1’e göre farklı kapasitelerde 15 anfi, 

281 sınıf, 31 bilgisayar laboratuvarı, bulunmaktadır. Ayrıca farklı bölüm ve programlara hitap 

eden 113 laboratuvar mevcuttur. 

1.2 Sosyal Alanlar  

1.2.1 Kantinler ve Kafeteryalar 
Üniversitemizin tüm öğrencilerinin ve personelinin farklı gereksinimlerini karşılamak amacı 

ile akademik birimlerde öğrenci sayısı ile orantılı olarak kantin ve kafeterya hizmetleri 

yürütülmektedir. Özellikle en yoğun öğrenci potansiyeline sahip olan Kötekli yerleşkesinde 4 

adet kafeterya ve 3 adet kantin faal durumda çalışmalarını sürdürmekte olup tüm üniversite 

düzeyinde ilçeler dahil toplam 15 kantin ve 5 kafeterya bulunmaktadır. 

Tablo 3 Kantin ve Kafeteryalar      

Birimler  

2011 

Adet 

Kantin   

Fakülteler 3 

Yüksekokullar 3 

Meslek Yüksekokulları 8 

Kampus 1 

Toplam  15 

Kafeterya  

Kampus  4 

Meslek Yüksekokulları 1 

Toplam  5 

TOPLAM  20 

 

 

Üniversitemizin tüm akademik birimlerinde kantin – kafeterya hizmeti Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığının belirlediği esaslar çerçevesinde müstecir firma aracılığıyla 

verilmektedir. Müstecir tarafından işletilmekte olan kantin ve kafeteryalarımızda satışa 

sunulan mal ve hizmetlerin kalitesine ve ucuzluğuna özellikle dikkat edilmekte olup, söz 

konusu kantinlerin denetimleri Üniversitemiz Kantinleri Denetim Komisyonu tarafından 

yapılmaktadır. Bu hizmetin yürütüldüğü tesislerde işletme politikası ticari olmayıp, tamamen 

sosyal hizmet amacı güdülmektedir. Ayrıca kantin–kafeteryalarımızda öğrencilerimizin boş 
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zamanlarını değerlendirebilmeleri amacıyla TV, müzik dolabı, masa tenisi, satranç ve bilardo 

masaları mevcuttur. 

2011 yılında Müstecirler Tarafından İşletilen Kantin ve kafeteryalar 

 

- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kantini 

- Mavi Çatı Öğrenci Kafeteryası 

- Türkevi Öğrenci Kafeteryası 

- Eğitim Fakültesi Kantini  

- Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Fethiye Sağlık Yüksekokulu Kantini 

- Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Ortaca Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Dalaman Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kantini – Marmaris 

- Yatağan Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kantini 

- Kütüphane Çay Ocağı 

- Muğla Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Güzel Sanatlar Fakültesi Kantini – Bodrum 

- Mühendislik Fakültesi Kantini 

- Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu Kantini 

- Muğla Sağlık Yüksekokulu Kantini 

 

1.2.2 Yemekhaneler 

Tablo 4  Yemekhaneler 

Öğrenci+ Personel Yemekhaneleri 

2011 

Ad. 
Kapalı Alan 

 (m2) 
Kişi Sayısı 

Meslek Yüksekokulları (İlçeler) 10 1000 1000 

Öğrenci Sarayı (Kampus) 3 2160 1.700 

VIP 1 320 150 

TOPLAM 14 3.480 2.850 

 

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesi dahilinde beslenme hizmetleri tüm personel ve öğrenci için 

halen Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının bir işlevi olarak yürütülürken, farklı 

alternatiflere de yer verilmektedir. Yerleşkemizin beslenme amaçlı en önemli tesislerinden 

birisi Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayıdır. Özel yemek salonu, A’la carte restaurant, tabldot 

yemek salonları ve kafeteryası ile 1700 oturma kapasiteli olup tesiste ucuz, lezzetli ve sağlıklı 

beslenme hizmeti seçenekleriyle birlikte sunulmaktadır Personel ve öğrencilerimize ucuz, 

kalite ve hijyenik şartlarda günde 2 öğün (öğle ve akşam)  yemek ve çağdaş kafeterya hizmeti 

verilmektedir. 

Beslenme hizmetlerinden, Kötekli yerleşkemizde bulunan birimlerimizin yanı sıra, il 

merkezinde bulunan Muğla Sağlık Yüksekokulu, Muğla Meslek Yüksekokulu ve Gündüz 

Bakımevi yararlanmaktadır.  

İlçelerde bulunan birimlerimizde öğrenim gören öğrencilerimizin yemek hizmeti, Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nca yapılan ihaleler sonucunda anlaşma yapılan müstecir 

firmalar aracılığı ile yürütülmektedir.  
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2011 yılında Müstecirler Aracılığıyla Yemek Hizmeti Verilen Okullarımız  

- Güzel Sanatlar Fakültesi – Bodrum 

- Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu 

- Fethiye Sağlık Yüksekokulu 

- Ortaca Meslek Yüksekokulu 

- Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu 

- Dalaman Meslek Yüksekokulu 

- Yatağan Meslek Yüksekokulu 

- Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 

- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu – Marmaris 

- Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

- Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı 

 

1.2.3 Konukevi 

Üniversitemiz bünyesindeki misafirhane hizmetleri, Muğla merkez ilçede bulunan Muğla 

Meslek Yüksekokulunun yürütmesinde ve gözetiminde  “Muğla Üniversitesi Sosyal Tesis ve 

Konukevi“ bünyesinde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu birimde ilgili yüksekokulun Turizm 

ve Otel İşletmeciliği Programının “Kat Hizmetleri” ve “ Önbüro Uygulamaları” dersleri de 

mesleki eğitimli öğretim elemanlarının denetiminde sürdürülmektedir.  

 

                                                        Tablo 5 Sosyal Tesis ve Konukevi       

Oda Çeşitleri Oda Sayısı 
Net Kapalı 
Alan (m2) 

Süit oda 4 180 

Çift  kişilik oda 12 264 

Üç kişilik oda 10 220 

Depo 2 25 

TOPLAM 28 689 

 

 

Konukevi bünyesinde 4 süit oda, 12 çift kişilik oda ve 10 üç kişilik oda bulunmakta olup, 

konukevinden faydalanma şartları Muğla Üniversitesinin belirlediği koşullar dâhilinde 

öncelik üniversite etkinliklerinde olmak üzere kullanılmaktadır.   

 

1.2.4 Öğrenci Yurtları 
 

Üniversitemiz öğrencilerinin barınma taleplerine yönelik, Kötekli merkez kampusünde Milli 

Piyango Kız Öğrenci Yurdu ile Prof.Dr. Ethem Ruhi Fığlalı Erkek Öğrenci Yurdu 

bulunmaktadır. Devlet yurtları yatak kapasitesi 2.152’si kız, 1.208’i erkek olmak üzere 

toplam 3360 kişidir. Ayrıca Ortaca ve Fethiye’de yaratılan olanaklarla barınma taleplerine 

önemli ölçüde cevap üretilmiştir. 

Devlet yurtlarının kapasitelerinin sınırlı olması nedeniyle Muğla merkez veya ilçelerde 

barınma olanağı bulamayan öğrencilerimize yardımcı olabilmek amacıyla öğrenci kayıtları 

sırasında oluşturulan barınma masasında görevli personellerimiz tarafından ilimizde mevcut, 

özel girişimcilerin işlettikleri yurt ve pansiyonlar ile öğrenci evleri konusunda bilgi 

verilmektedir.  

 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

13 

Tablo 6 İlimizde Mevcut Öğrenci Barınma Merkezleri ve Kapasiteleri  

TESİSİN ADI 
KAPASİTESİ 

KIZ ERKEK 

YURT – KUR 

Milli Piyango Kız 
Öğrenci Yurdu 

A-B-D-E BLOK 1.408 
 

- 
C BLOK 128 

F-G BLOK* 552 

Şehbal Baydur Atatürk Kız Öğrenci Yurdu 64 

TOPLAM 2.152  

YURT – KUR Muğla Erkek 
Öğrenci Yurdu 

B-C BLOK 
- 

228 

D-F BLOK 980 

TOPLAM -        1.208 

YURT – KUR Ortaca Öğrenci Yurdu 216 108 

YURT – KUR Fethiye Sıtkı Mefharet Koçman Öğrenci  
Yurdu 
 

150 
 

150 
 
 
 
 

Sıtkı Koçman Vakfı Kız Öğrenci Evleri** 146 - 

TOPLAM 512 258 

GENEL TOPLAM 
2.664 1.466 

4.130 

           
           *  2011 Yılında hizmete girdi.  
           **Yurtkura bağlı değil 

1.2.5 Lojmanlar 

Muğla Üniversitesinde lojmanlar gerek merkez gerekse ilçelerdeki mevcut görünümü ile 

farklı özelliklerde olup toplam sayısı 168 dir. Muğla Üniversitesi Merkez Lojmanları 78 daire 

ve 20 stüdyo dairedir. Ayrıca Kötekli yerleşkesinde hayırsever Sıtkı Koçman tarafından 

yaptırılan 56 dairelik Sıtkı Koçman Vakfı Lojmanları da bulunmaktadır.  

     Tablo 7 Muğla Üniversitesi Lojmanlar                      

  
2011 

Ad. Brüt Alan  (m
2
) 

Merkez yerleşke (A)   

A Blok 10 100 

  10 90 

B Blok 10 100 

  10 90 

C Blok 10 120 

D Blok 1 120 

E Blok 4 120 

BESYO (B)   

A Blok 1 90 

  6 118 

B Blok 8 90 

C Blok 8 90 

Sıtkı Koçman Vakfı   

A Blok 10 113 

  8 136 

  10 144 

B Blok 10 113 

  8 136 

  10 144 

 Stüdyo Tipi 10 55 

  2 60 

  8 70 

 Marmaris Sağlık Hiz. MYO 1 65 

 1 50 

 Datça Kazım Yılmaz MYO 6 105 

TOPLAM 168 2419 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

14 

1.2.6 Spor Tesisleri 
 

Öğrencilerimizin ve personelimizin kullanımına yönelik olarak düzenlenmiş farklı spor 

alanları öncelikle Üniversitemiz Kötekli kampüsünde bulunmaktadır. Muğla merkezde ve 

Kötekli kampusündeki öncelikle eğitim amaçlı düzenlenmiş spor alanları Tablo 8 de açık 

bilgilerle yer almaktadır. 

 

Tablo 8 Muğla Üniversitesi Spor Tesisleri 

                                                   

SIRA 
NO 

TESİS ADI KULLANIM ALANI 

1 Sıtkı Koçman Spor Tesisleri 

Spor Salonu                          
(Vip Salonu, Soyunma 
Odaları, Duş ve wc ler, 

depolar, yönetim ofisleri vb)  

10.148 m
2
 

11.660 m
2
 

  

Masa Tenisi Salonu 144 m
2
 

Güç Geliştirme Merkezi 184 m
2
 

Step & Aerobik Salonu 184 m
2
 

Yüzme Havuzu 1.000 m
2
 

2 
Muğla Üniversitesi 
Stadyumu ve Açık Spor 
Tesisleri 

Futbol Sahası ve Atletizm 
Pisti 

16.405 m
2
 

22.515 m
2
 

Tribün Altı ve Müştemilatı 1.200 m
2
 

Açık Tribün 1.500 m
2
 

Tenis Kortları 2.160 m
2
 

Kum Voleybol, Futbol ve 
Hentbol Sahası 

1.250 m
2
 

3 Muğla Üniversitesi Besyo Spor Salonu  2.650 m
2
 

4 
Muğla Üniversitesi Besyo 
Açık Spor Tesisleri 

Basketbol Sahaları 3.200 m
2
 

6.800 m
2
 

Badminton Sahası 250 m
2
 

Tenis Kortları 1.600 m
2
 

Halı Saha ve Kafeterya  1.750 m
2
 

5 Muğla Meslek Yüksekokulu 2.190 m
2
 

6 
Yüksekokullar ve Meslek 
Yüksekokulları (İlçeler) 

9.727 m
2
 

TOPLAM 
55.542 m

2
 

 

Kötekli kampusünde yer alan Sıtkı Koçman Spor tesislerini 11.660 m
2 

kapalı spor alanları ile 

güç geliştirme merkezi, step&aeorobik salonu, masa tenisi salonu, voleybol – basketbol 

salonu ve yarı olimpik ölçülerdeki yüzme havuzundan oluşmaktadır. Yine aynı alanda UEFA 

standartlarında bir açık futbol ve atletizim pisti, tenis kortları, kum voleybol ve hentbol sahası 

bulunmakta olup eklentileri ile birlikte 22.515 m
2
 ye ulaşmaktadır.  

 

Ayrıca merkez ilçe ve diğer ilçelerdeki yüksekokul ve meslek yüksekokullarının 

öğrencilerinin gerek eğitim gerekse boş zamanlarını değerlendirmelerine yönelik 9.727 m
2
 lik 

çeşitli açık spor alanları da bulunmaktadır.  
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1.2.7 Toplantı-Konferans Salonları 

Üniversitemiz organizasyonlarına ve üniversitemizin topluma hizmet fonksiyonuna hizmet 

üretmesi amacı ile inşa edilen Atatürk Kültür Merkezi A, B ve C Bloklarından oluşmaktadır. 

Toplam 7.840 m
2
 lik alana sahip merkezin 150–250–300 ve 1150 kişilik kapasitelerde dört 

çok amaçlı salonu bulunmaktadır. Merkez, üniversitenin organizasyonlarının yanısıra 

üniversitemiz personel ve öğrencisi ile yöre halkının sosyal faaliyetlerine de ev sahipliği 

yapmaktadır. 

Tablo 9 Muğla Üniversitesi Toplantı Salonları                                                             

SIRA 
NO 

TESİS ADI KULLANIM ALANI 

1 
Atatürk 
Kültür 
Merkezi 

A
 B

lo
k
 Bodrum Kat   (Atölyeler, Kulisler vb) 680 m

2
 

2.590 m
2
 

 
7.840 m

2
 

Zemin Kat   (Salon A ve Sahne Arkası 1.700 m
2
 

Asma Kat   (Simültane Tercüme Odaları,  
Basın Odası,  Reji Odası)  

210 m
2
 

B
 B

lo
k
 

İkinci Bodrum Kat  
(Eşanjör Dairesi, Mekanik Hacim vb.) 

530 m
2
 

2.630 m
2
 

Birinci Bodrum Kat    (Personel Dinlenme Odası,  
Teknik Personel Odası) 

550 m
2
 

Zemin Kat 
(Salon B, Salon C, Fuaye, Soyunma Odaları) 

1.550 m
2
 

C
 B

lo
k
 Zemin Kat 

(Büyük Fuaye, Büfe, Salon D, Vip Solunu) 
2.100 m

2
 

2.620 m
2
 

Asma Kat 
(Komisyon Odaları, Yönetim Ofisleri) 

520 m
2
 

2 Ahmet Altıntaş Salonu 214 m
2
 

3 Muğla Meslek Yüksekokulu Şahidi Salonu 292 m
2
 

4 Fen Edebiyat Fakültesi Amfi 1020 m
2
  

TOPLAM 
9366 m

2
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Muğla merkezde bulunan Muğla Meslek Yüksekokulu bünyesindeki diğer 1 salon da hem 

okulun hem de üniversitenin ilçe merkezinde bulunan paydaşlarının ve/veya diğer 

üniversitelerin etkinliklerine ev sahipliği yapmaktadır.  

Bu salonlar aynı zamanda üniversitemizin tüm bilimsel aktivitelerine hizmet sunma 

kapasitesinde ve eğitim ortamlarını takviye edecek şekilde tanzim edilmiştir. 
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1.2.8 Öğrenci Kulüpleri 
 

Tablo 10 Öğrenci Toplulukları 
 

Adı Adet Kişi Sayısı 

Afet ve İlk Yardım Topluluğu 1 23 

Aikido Topluluğu 1 10 

Arkeoloji Topluluğu 1 18 

Atatürkçü Düşünce Topluluğu 1 22 

Anadolu Kartalları Doğa ve Kültürel Topluluğu 1 10 

Almanca Topluluğu 1 23 

Bilim ve Düşünce Topluluğu 1 15 

Banka – Borsa ve Sigortacılık Topluluğu 1 12 

Bilgisayar ve Bilişim Topluluğu 1 14 

Bisiklet Topluluğu 1 13 

Briç Topluluğu 1 21 

Biyoloji Topluluğu 1 33 

Capoeira Topluluğu 1 10 

Dağcılık ve Doğa Sporları Topluluğu 1 11 

Etkileşim Topluluğu 1 13 

Ebru Topluluğu 1 20 

ELT (İngilizce) Topluluğu 1 10 

Erasmus Topluluğu 1 10 

Eşli Danslar Topluluğu 1 11 

Edebiyat Topluluğu 1 15 

Eğitim Topluluğu 1 16 

Engelsiz Üniversite Topluluğu 1 10 

Ekonomi Topluluğu 1 21 

Felsefe Topluluğu 1 26 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Topluluğu 1 10 

Fotoğrafçılık Topluluğu 1 10 

Finans Yönetimi Topluluğu 1 11 

Genç Arıcılar Topluluğu 1 16 

Genç Girişimciler Topluluğu 1 10 

Genç Kalplerin Sesi Topluluğu 1 20 

Genç Tema Topluluğu 1 41 

Görsel Sanatlar Topluluğu 1 10 

Güzel Sanatlar Topluluğu 1 10 

Halk Bilim Topluluğu 1 10 

İstatistik Topluluğu 1 35 

İşletme Topluluğu 1 8 

Kamu Yönetimi Topluluğu 1 11 

Kariyer Topluluğu 1 17 

Kimya Topluluğu 1 31 

Kişisel Gelişim Topluluğu 1 11 

Lojistik Topluluğu 1 29 

Matematik Topluluğu 1 124 

Münazara ve Demokrasi Gelişim Topluluğu 1 20 

Metin Bilim Topluluğu 1 30 

Modern Yapı Topluluğu 1 28 

Müzikal Topluluğu 1 12 

Okul Öncesi Topluluğu 1 17 

Robot Topluluğu 1 10 

Sinema Topluluğu 1 40 

Sosyoloji Topluluğu 1 133 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu 1 12 

Sosyal Politika Topluluğu 1 50 

Sosyal Yaşamı Destekleme Topluluğu 1 14 
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Su Sporları Topluluğu 1 70 

Tasarımcılar Topluluğu 1 10 

Tarih Topluluğu 1 35 

Tiyatro Topluluğu 1 29 

Tenis Topluluğu  1 10 

Toplum Gönüllüleri Topluluğu 1 11 

Turizm ve Kültür  Topluluğu 1 18 

Turizm Topluluğu 1 17 

Türk Halk Dansları Topluluğu 1 10 

Türk Dünyası Topluluğu 1 10 

Teknoloji Topluluğu 1 12 

Türkoloji Topluluğu 1 35 

Yaratıcı Yazarlık Topluluğu 1 10 

Yelken ve Denizcilik Topluluğu 1 10 

Yer Bilimleri Topluluğu 1 12 

Yeşilay Topluluğu 1 10 

Yüzme Sporları Topluluğu 1 11 

Ziraat Topluluğu 1 10 

 71 1497 

 

 

 
 

1.2.9 Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları 
Üniversitemiz çalışanlarının iş ortamlarında daha huzurlu ve verimli görev 

yapabilmeleri amacıyla çocuklarının bakımı ve eğitimini üstlenen 50 kişi kapasiteli gündüz 

bakımevi bulunmaktadır. 2007–2008 eğitim öğretim dönemi başında Kötekli merkez 

kampusüne taşınan bakımevinde okul öncesi çağdaki ve okul çağındaki çocukların bakımları 

ve eğitimlerine yardımcı olmak ve bu konuda ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak hizmetin en 

iyi şekilde görülmesini sağlamakla görevli Gündüz Bakımevi’nde; 1 Koordinatör/Uzman, 1 

Çocuk Gelişimcisi ve 5 Hizmetli, 3 Şirket Elemanı olmak üzere toplam 10 personel görev 
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yapmaktadır. Gündüz Bakımevinde kurum dışı öğrenci kabul edilmemekte olup verilen 

hizmetlerin karşılığı 2011 yılında 175 TL dır.  

 

Gündüz Bakımevinde 2–4 ve 5 yaş grupları olmak üzere iki grup oluşturulmuştur.2-4 

yaş grubunda 13 çocuk, 5 yaş grubunda ise 21 çocuk bulunmaktadır. Bu çocukların dönem 

içerisinde Mediko-Sosyal Merkezi tarafından sağlık taramaları ve diş kontrolleri yapılmakta, 

gelişimleri izlenmektedir. Gündüz Bakımevinde kayıtlı öğrencilerden 2–4 yaş grubundakilere 

yoga ve jimnastik;  5 yaş grubundakilere de seçmeli olarak satranç, ingilizce, jimnastik ve 

dans dersleri verilmektedir. Her bir ders için velilerden 20 TL ücret tahsil edilmektedir. 

Bunun yanı sıra drama ve tiyatro etkinlikleri gerçekleştirilmiş, ayrıca Ahmet Altıntaş 

Salonunda sinema günleri düzenlenmiştir. 

1.3 Hizmet Alanları   

1.3.1 Akademik Personel Hizmet Alanları 

1992 de kurulan Muğla Üniversitesi yıllar itibariyle gelişen akademik birimlerinin sayısına 

bağlı olarak üniversitedeki akademik personelin çalışma alanlarını da geliştirme gayretini 

aralıksız sürdürmüştür.  

Tablo 11 Muğla Üniversitesi Akademik Personel Hizmet Alanları        

BİRİMLER  

2011 

Oda 
Sayısı 

Kullanan 
Kişi Sayısı 

Kapalı Alan 
m²   

Fakülteler 486 623 8.908 

Enstitüler 10 14 181 

Yüksekokullar 124 172 2.144 

Meslek Yüksekokulları 152 202 2.928 

TOPLAM 772 1011 13.761 

 

Fakültelerde görev yapan akademik personelin çalışma alanlarının büyüklüğü araştırma 

faaliyetlerini de desteklemesi düşüncesiyle değerlendirmeye alınmış olup, fakültelerde  

akademik personel başına düşen kapalı çalışma alanı 14,30 m
2
 dır. Bu oranın 

Yüksekokullarda 12,5 m
2
, Meslek Yüksek Okullarında ise 14,6 m

2
 dolaylarında olduğu 

görülmektedir. 

1.3.2 İdari Personel Hizmet Alanları 

Üniversitemizin akademik faaliyetleri dışında kalan tüm çalışmalarının yürütücüsü 

konumunda olan idari personelin yıllar itibariyle hizmet alanlarındaki büyüme sayısal olarak 

tatmin edici bir düzeyde değildir. 

Tablo 12 Muğla Üniversitesi İdari Personel Hizmet Alanları 

BİRİMLER 

2011 

Oda 
Sayısı 

Kullanan 
Kişi Sayısı 

Net Kapalı Alan 
  (m2) 

Rektörlük 193 366 6.396 

Fakülteler 87 138 2.105 

Enstitüler 8 17 224 

Yüksekokullar 38 69 993 

Meslek Yüksekokulları 59 145 1.301 

Toplam 385 735 11.019 
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Üniversitenin tüm faaliyetlerinin bir iç paydaşı olan idari personelin 2011 yılında tüm 

akademik ve merkez birimlerde kullanmakta olduğu net hizmet alanları toplamı 11.019 m
2
 

dir.  

1.4 Ambar Alanları 

Muğla Üniversitesinin tüm akademik ve idari birimleri tarafından değerlendirilen ambar alanı 

Tablo 13 de izlenebilmektedir. 

Tablo 13  Ambar Alan ve Sayıları     

BİRİMLER  

2011 

Adet m
2
 

Akademik Birimler 28 1.196 

İdari Birimler 13 557 

TOPLAM 41 1.753 

 

2011 yılında Üniversitemiz akademik birimlerinde 28 adet, idari birimlerinde ise 13 adet 

ambar bulunmakta olup, kullanılan net kapalı alanları ise 1.753 m
2
 dir.  

1.5 Arşiv Alanları 

Üniversitemiz Merkez birimleri, Rektörlük ve Akademik birimleri olarak arşiv alanları Tablo 

14’te görülmektedir. 

Tablo 14 Muğla Üniversitesi Arşiv Alan ve Sayıları  

BİRİMLER  

2011 

Adet 
Net Kapalı Alan 

(m
2
)   

Merkezi Bir/ Rektörlük 15 787 

Fakülteler 15 326 

Enstitüler 3 54 

Yüksekokullar 6 129 

Meslek Yüksekokulları 13 333 

TOPLAM 52 1629 

 

Üniversitemizde tüm birimler olarak 52 adet arşiv alanı bulunmakta olup bu alanların net 

kapalı alan büyüklüğü ise toplam olarak 1.629 m
2
 dir.  

1.6 Atölyeler 

Üniversitemizde bulunan atölyeler incelendiğinde, üretim ve bakım faaliyetlerini 

gerçekleştiren bu birimlerin Muğla merkez ve ilçelerdeki Meslek Yüksekokullarında faal 

bulunduğu görülmektedir.  

 

Tablo 15 Muğla Üniversitesi Üretim ve Bakım Atölyeleri  

BİRİMLER 
2011 

Adet 
Kapalı Alan 

m
2
   

Merkezi Birimler 3 114 

GSF Atölye 20 2314 

TEF Atölye 2 2700 

MYO Atölye 22 1613 

TOPLAM 47 6741 
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Muğla merkezde bulunan atölyeler faaliyetlerini Teknoloji Fakültesi gözetiminde 

gerçekleştirirken, bu birimlerin toplam büyüklüğü net kapalı alan olarak 2700 m
2
 dir. Ayrıca 

İlçelerdeki Meslek Yüksekokullarında bulunan uygulamalı derslerin gerçekleştirildiği ve 

üretim yapılan 22 adet atölye bulunmaktadır. Bu atölyelerin toplam alanı ise 1.613.m
2 
dir. 

 

1.7 Matbaa 

Üniversitemiz bünyesinde tüm birimlerin baskı işlemlerini yürütmekle yükümlü bir adet 

matbaa bulunmakta olup toplam alanı 444 m
2
 dolaylarındadır. Baskı işlerinin özel sektör 

yerine Üniversitemizin sahip olduğu kaynaklar ile gerçekleştirilmesi, işlerin zaman kaybı 

yaşamadan istenilen tarihte yapılması ile birlikte ekonomik açıdan önemli miktarda kazanım 

sağlamaktadır. Gelecek dönemlerde, baskı işlerinin kalite ve yeterliliğini artırmak amacıyla 

güncel teknolojiye uygun yeni makineler alınması düşünülmektedir. Matbaamız bünyesinde 

yer alan makine parkının yaptığı işlerin cinsine göre dökümü Tablo 16’da görülmektedir.  

 

Tablo 16 Yaptıkları İşlere Göre Matbaa Makinelerinin Cins ve Sayıları                       

Cinsi Adedi 

Ofset baskı makinesi (35x50 cm. baskı ve iki renk özelliği) 1 

Ofset baskı makinesi (32x42 cm. baskı ve tek renk özelliği) 1 

Tipo baskı makinesi  (25x35 cm. baskı) 1 

Riso baskı makinesi  (30x42 cm. baskı) 1 

Yaldız baskı makinesi                                                            1 

Giyotin kâğıt kesme makinesi 1 

Tel dikiş makinesi otomatik      1 

Tel dikiş makinesi (Mekanik) 2 

Pres makinesi 1 

Delme matkabı (sabit) 1 

Delme matkabı (seyyar) 1 

Kırım ve perforaj makinesi 1 

Perforaj, Pilyaj ve Numaratör mak.otomatik  1 

Cilt ve kapak takma makinesi 1 

Harman makinesi (7 istasyonlu) 1 

Plastik ve tel spiralleme makinesı otomatik  1 

Selefon kaplama makinesi    1 

Motorlu Zımba Makinesi 1 

Şerit Paketleme Makinesi 1 

Dijital Renkli Baskı Makinesi (33X48 cm baskı özelliği) 1 

İç mekan büyük ebat renkli baskı makinesi 1 

Şhrink Poşetleme Makinesi 1 

TOPLAM 23 

 

1.8 Taşıt Bilgileri ve Taşıt İşletme Birimi 

İdari Mali İşler Başkanlığı bünyesinde görev yapmakta olan taşıt işletme biriminde 20 kişi 

görev yapmaktadır. Üniversitemiz merkez yerleşkesi Muğla il merkezine 6 km mesafede 

bulunmakta olup, taşıt işletme hizmetlerinin önemli bir kısmı burada oluşturulan birimden 

sağlanmaktadır. Merkeze uzak ilçelerde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren birimlerimizin 

taşıt ihtiyaçları ise imkanlar ölçüsünde tahsis edilen midibüs ve minibüslerle 

karşılanmaktadır. 2 adet traktörle çevre düzenlemesi vb. hizmetler yerine getirilmektedir.  
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Tablo 17 Kullanıldıkları Birimlere Göre Taşıtların Tip ve Sayıları   

                            
Sıra 
No 

Aracın Cinsi Merkez 

  1 Binek Otomobil 9 

  2 Binek Otomobilektörlük Makamı) 1 

  3 Minibüs-Midibüs  13 

  4 Pick-Up(Kamyonet) 5 

  5 Otobüs  4 

  6 Kamyon (İtfaiye Aracı) 1 

  7 Traktör 2 

  7 Motosiklet 5 

10 Pick-Up(Kamyonet)  (Dernek) 1 

12 Binek Otomobil  (Vakıf) 1 

GENEL TOPLAM 42 

 

Taşıt işletme birimi tarafından öncelikle Üniversitenin faaliyetlerine, ikinci planda da Muğla 

paydaşlarına yönelik destek çalışmaları sürdürülmektedir. 

 

1.9 Hastane Alanları 
 

Bakanlar Kurulu’nun 2007/12149 sayılı kararıyla 14.05.2008 tarihinde Tıp Fakültemiz 

kurulmuştur. Tıp Fakültesinin amacı eğitim, araştırma ve sağlık hizmeti sunmaktır. Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Hastanesi, 20.10.2009 tarih ve 27382 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanarak tüzel kişiliğini kazanmıştır.  

 

Hastanemizce 2011 yılında ortak kullanım ve işbirliği protokolü imzalanıncaya kadar olan 

sürede poliklinik hizmetleri verilmiş ve Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilen faturalar ile 

muayene edilen hasta sayıları Tablo 18’de görülmektedir. 

 

Tablo 18 Yapılan Ödemeler ve Hasta Sayısı 

Sıra No Fatura Tarihi Kurum Adı Tutarı Hasta Sayısı 

1 14.02.2011 SGK 8.245,00 154 

2 14.03.2011 SGK 9.194,10 163 

3 14.04.2011 SGK 9.331,00 181 

4 12.05.2011 SGK 4.146,50 86 

TOPLAM   584 

 

 

 

2. Örgüt Yapısı
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REKTÖR YÖNETİM / DİSİPLİN KURULU 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi   
 

Eğitim 

Bilimleri 

Enst. 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

 

Beden Eğitimi 

ve Spor Y.O. 

Fethiye Sağlık 

Yüksekokulu 

Muğla Sağlık 

Yüksekokulu 

Sıtkı Koçman 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
 

Dalaman 

Meslek Yüksekokulu 
 

Ula Ali Koçman 

Meslek Yüksekokulu 
 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

Ortaca 

Meslek Yüksekokulu 

Muğla 

Meslek Yüksekokulu 

Milas Sıtkı Koçman 

Meslek Yüksekokulu 
 

Fethiye Ali Sıtkı 

Mefharet Koçman 

M.Y.O 

Köyceğiz MYO  

Atatürk İlkeleri  

ve İnk. Tarihi Bl. 

Enformatik 

Bölümü 

Türk Dili 

Bölümü 

Yabancı Diller 

Bölümü 
 

Mühendislik 

Fakültesi 
 

Mimarlık 

Fakültesi  

 
 

İktisadî ve İdarî 

Bilimler Fak. 
 

Fethiye İşletme 

Fak.   

Fen 

Fakültesi   

Eğitim Fakültesi 

Edebiyat  

Fakültesi 

Turizm İşl. ve 

Otelcilik. Y.O. 

Yatağan 

Meslek Yüksekokulu 
 

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER YÜKSEKOKULLAR MESLEK YÜKSEKOKULLARI BÖLÜMLER 
ARAŞTIRMA MERKEZLERİ  

  Öğrencisi olmayan birimler 

 

 

SENATO 

GENEL SEKRETER 

Genel Sekreter Yrd. 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 

Hukuk Müşavirliği 

. 
İdari ve Mali İşler Dai. Bşk. 

 

Basın ve Halkla  İlişk. Birimi 
 

Bilimsel Araş. Proj. Birimi 
 

Sağlık Kült. ve Spor Dai. Bşk. 

Strateji Geliştirme Dairesi Bşk. 

Yapı İşleri ve Teknik Dai.Bşk. 

Kütüphane ve Dok.Dai.Bşk 
 

Öğrenci İşleri Dai.Bşk. 
 

Personel Dairesi Başkanlığı 

Döner Sermaye İşletmesi 

Uluslararası İlişkiler Birimi 
 

Datça Kazım Yılmaz 

Meslek Yüksekokulu 
 

Teknik Eğitim 

Fakültesi 
 

Su Ürünleri 

Fakültesi 

 

Sosyal 

Bilimler 

Enst. 

Tıp 

 Fakültesi  

 

Teknoloji 

 Fakültesi  

 

Bodrum Denizcilik 

Meslek Yüksekokulu  
 

 

REKTÖR YARDIMCISI İÇ DENETİM BİRİMİ 

ÖZEL KALEM 

REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI 

 

Güzel Sanatlar 

Bölümü 
 

Beden Eğitimi ve 

Spor 

Bölümü 
 

Arş.   Uygulama ve Proje Koord. 

Merkezi 
 

Arıcılık ve İpek Böcekç. Arş. ve 

Uyg.   Mrk. 

 

Arş. ve Uyg.   Mrk. 
 

 

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. Arş. 

ve Uyg.   Mrk. 
 

 

 Bilgisayar Bilişim ve İletişim Arş. 

ve Uyg.  Mrk. 
 

Çevre Sorunları Arş.  ve Uyg.   

Merkezi 
 

Fonetik Araştırma ve Uyg. Merk. 
Kadın Çalışmaları Arş. ve 

Uygulama Merkezi 
 

Karya Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 
 

 

Mantar Araştırma ve Uyg. Merk. 
 

Muğla ve Yör. Tar. ve Kült.  

Mirasını Arş.  ve Uyg. Mrk. 
 

Temiz Enerji Kaynakları Arş. ve 

Geliştirme Merkezi 

Turizm İşletmeciliği Arş. Ve 

Uygulam Merk. Yaşam Boyu ÖğrenmeArş. ve 

Uyg. Merkezi 
 

Sağlık Uygulama ve Arş. Merkezi 

Doğal Taş Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 
 

Dil Öğretimi Uyg. Ve Arş. Merk. 
 

Sualtı. Uyg. Ve Arş. Merk. 
 
 

Araştırma Laboratuvarları Merk. 
 

 
 

Gıda Analizleri Arş. ve Uyg.  Mrk. 
 

Uzaktan Eğitim Uyg. Ve Arş.   

Merkezi 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

3.1 Sistem – Altyapı - Internet Hizmetleri 

ULAKBIM tarafından sağlanan 1 Mbps bağlantı hızı 8 Mbps'ye çıkmış, bağlantı hızı 2004 

yılında 16 Mbps, 2005 yılı ekim ayında 34 Mbps, 2008 yılında 42 Mbps’e, 2009 yılında 80 

Mbps’a, 2010 yılında 150Mbps’a ulaşarak, internet hizmetlerinden daha sağlıklı ve hızlı 

yararlanılması sağlanmıştır. 2009 yılı içerisinde Yatağan Meslek Yüksekokulu hariç tüm uç 

noktaların (Yüksekokullar, Meslek Yüksekokulları, Fakülteler) internet bağlantıları 

MetroEthernet teknolojisine geçirilerek en az 5 Mbps’lik hıza yükseltilmiştir. Bağlantı hızının 

artmasıyla network tabanlı telefon ve güvenlik kameraları hizmetlerinin de daha verimli 

yürütülmektedir.  

 

Kampus alanına taşınan internet servisi, kampus içerisindeki yüksekokullar ve fakülteler 

arasında 1-4 GBps'lık yaklaşık 20 km’yi aşan fiber optik kablolama yapılmıştır. 
 

Tablo 19 Okullardaki Dersliklere, Laboratuarlara ve Amfilere Projeksiyon Montajı Dağılımı 

Okul Adı 
Derslik, Laboratuar,  
Amfi Sayısı 

Montajı Yapılan 
Projeksiyon Sayısı 

Eğitim Fakültesi 43 11 

Fen Edebiyat Fakültesi 42 19 

Güzel Sanatlar Fakültesi 11 0 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 16 4 

Mühendislik Fakültesi 24 0  

Su ürünleri Fakültesi 4 1 

Teknik Eğitim Fakültesi 6 0 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 17 3 

Fethiye Sağlık Yüksekokulu 11 0 

Muğla Sağlık Yüksekokulu 15 4 

Sıtkı Koçman Yabancı Diller YO 33 0 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik YO 8 3 

Dalaman Meslek Yüksekokulu 11 0 

Datça Kazım Yılmaz Meslek YO 9 0 

Fethiye ASM Koçman MYO 15 0 

Milas Sıtkı Koçman MYO 11 0 

Muğla Meslek Yüksekokulu 24 3 

Ortaca Meslek Yüksekokulu 14 0 

Sağlık Hizmetleri Meslek YO 8 0 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 9 0 

Yatağan Meslek Yüksekokulu 7 0 

Enformatik Bölüm Başkanlığı 6 0 

Toplam 344 48 
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Tablo 20 Bağlantı Hızlarının Dağılımı 

Birim/Okul Adı Bağlantı Hızı Bağlantı Türü 

Kampus 150 Mbps MetroEthernet 

Güzel Sanatlar Fakültesi     5 Mbps MetroEthernet 

Tıp Fakültesi   10 Mbps MetroEthernet 

Muğla Sağlık Yüksekokulu   20 Mbps MetroEthernet 

Fethiye Sağlık Yüksekokulu     5 Mbps MetroEthernet 

Dalaman Meslek Yüksekokulu     5 Mbps  MetroEthernet 

Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu     5 Mbps MetroEthernet 

Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman MYO     5 Mbps  MetroEthernet 

Marmaris Sağlık Hizmetleri Meslek YO     5 Mbps MetroEthernet 

Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu   10 Mbps MetroEthernet 

Muğla Meslek Yüksekokulu   20 Mbps MetroEthernet 

Ortaca Meslek Yüksekokulu     5 Mbps  MetroEthernet 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu     5 Mbps MetroEthernet 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu Ek Bina     5 Mbps MetroEthernet 

Yatağan Meslek Yüksekokulu     2 Mbps G.SHDSL 

 

Tablo 21 Port Sayıları 

1.1.1.1.1.1 Biriml Birim/Okul Adı er 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Eğitim Fakültesi 280 280 280 280 280 280 360 408 

Yeni Rektörlük Binası - - - - - 216 216 304 

Bilgi İşlem ve Kütüphane Binası 360 360 360 360 360 408 408 408 

Sağlık Kültür Spor Dai.Bşk. Binası 80 80 80 80 80 80 96 96 

Spor Salonu 24 24 24 24 24 24 24 24 

Isı Merkezi 12 20 20 32 32 32 40 48 

Eğitim Fakültesi Derslik Binası 24 24 24 24 24 120 144 144 

Fen Edebiyat Fakültesi Binası 240 240 240 240 240 336 360 536 

Teknik Eğitim Fakültesi Binası 112 112 112 112 112 112 144 216 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 264 312 312 312 312 312 336 360 

Beden Eğitimi ve Spor YO Binası - - 145 145 145 145 145 168 

Turizm Otelcilik YO Binası 64 92 92 96 96 96 144 144 

Fethiye Sağlık YO Binası 88 88 88 88 88 128 128 128 

Muğla Sağlık YO Binası 40 40 40 40 56 72 96 192 

Muğla Meslek Yüksekokulu 292 292 292 292 292 316 436 504 

Fethiye ASM Koçman MYO Binası 64 64 64 64 240 240 240 216 

Ortaca Meslek YO Binası 48 48 48 48 48 72 72 120 

Dalaman Meslek YO Binası 40 40 40 40 40 72 72 144 

Milas Sıtkı Koçman MYO Binası 88 88 88 88 88 144 144 144 

Ula Ali Koçman MYO Binası 32 32 32 32 32 56 56 96 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı Binası 48 104 104 104 104 104 104 104 

Enformatik Bölüm Başkanlığı Binası 516 516 516 540 540 540 576 576 

Mediko 24 24 24 24 40 104 104 104 

Yatağan Meslek Yüksekokulu 72 72 72 72 72 72 72 72 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 24 24 24 24 24 168 192 216 

Matbaa 8 12 24 24 24 24 24 24 

Merkez Lojmanlar 128 132 132 132 132 132 132 136 

Kampus Lojmanları 48 96 96 96 96 96 96 96 

Kötekli Lojmanları 24 24 24 24 24 64 72 72 

Yapı İşleri ve Teknik Dai.Bşk. Binası - - 50 50 50 50 50 48 

Sıtkı Koçman Vakfı Öğrenci Evleri - - 150 150 150 150 216 216 

Giriş-çıkış kapıları, Öğrenci Sarayı, Güneş Enerjileri - - - - - - 96 104 

Atatürk Kültür Merkezi - - - - - - 72 72 

Mühendislik Fakültesi - - - - - - 456 528 

Araştırma Laboratuvarları Binası - - - - - - 216 224 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu - - - - - - - 104 

Toplam 3076 3320 3677 3645 3853 4765 6139 7096 
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3.2 Güvenlik Kameraları 

 

2004 yılında çalışmalarına başlanan IP Kamera Projesinde öncelikle; 

- Kampusteki girişler, kampüsteki okulların bina girişleri, 

- Muğla Meslek Yüksekokulunun giriş noktaları, kameralar ile kontrol altına 

alınmıştır. 

Daha sonra; 

- Ortaca Meslek Yüksekokulu 

 - Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu, 

            - Fethiye Ali Sıtkı Mefaret Koçman Meslek Yüksekokulu da bu projeye dahil 

edilmiştir. 

 

Güvenlik kayıtlarının veri toplama ünitelerinde 1 ay tutulup arşivlendiği IP Kamera 

Sisteminde 13 adet hareketli 136 adet sabit kamera bulunmaktadır. IP Kameralarının yönetilip 

kaydedildiği toplam 7 adet kamera sunucusu sistemde aktif olarak kullanılmaktadır. 2012 yılı 

içerisinde diğer ilçelerdeki okullarda yaklaşık 70 kamera ile IP Kamera Sistemine dahil 

edilmesi planlanmaktadır. 

 Tablo 22 Port Sayıları 

Kamera Türü Adedi 

Sabit Kamera Sayısı 136 

Hareketli Kamera Sayısı 13 

Toplam Kamera Sayısı 149 

  

Toplam Kamera Sunucusu 7 

 

 

3.3 Network Telefon Sistemi  

 

Üniversitemiz Kötekli Kampusünde artan öğretim üyesi ve kullanıcı sayısını karşılamak için, 

tüm dünyada ve güncel ses projelerinde baskın teknoloji olarak ortaya çıkan Network Telefon 

sistemi kullanılmaktadır. 

 

Kurulumu gerçekleştirilmiş olan 1500 kullanıcılı Network Telefon sistemiyle önceki yıllarda 

hizmet verilmeye başlanan kampus içindeki okullar ve idari birimler ile Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulunun yanı sıra, 2005 yılından itibaren uzak noktalardaki okullara da (Güzel 

Sanatlar Fakültesi, Muğla MYO, Muğla Sağlık YO, Fethiye Sağlık YO, Fethiye Ali Sıtkı 

Mefharet Koçman MYO, Ortaca MYO, Dalaman MYO, Ula Ali Koçman MYO, Milas Sıtkı 

Koçman MYO, Datça Kazım Yılmaz MYO, Sağlık Hizmetleri MYO, Köyceğiz MYO) 

network telefon hizmeti verilmeye başlanmış olup, kampus ve uzak noktalardaki telefon 

görüşmeleri dahili hat üzerinden yapılabilmektedir. Ayrıca kampus ve merkezdeki 

lojmanlarda kalan personele de network telefon hizmeti verilmektedir. 2011 yılında kampus 

ve uzak noktalardaki aktif kullanıcı sayısı 1537’dir.  

 

Bu sistem ile akademik ve idari personel dış hatlar ile kendi telefonundan direkt görüşme 

yapabilmekte ve ay sonunda görüşme bedelleri kendilerine elektronik posta ile 

gönderilmektedir. 

 

Kullanıcılar telefon.mu.edu.tr adresinden telefon numarasını öğrenmek istediği kişiyi 

kolaylıkla bulabilmektedirler. 
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Tablo 23 2011 Yılı Telefon Dağılımı 

Okul Adı Adedi 

Rektörlük 314 

Eğitim Fakültesi 130 

Edebiyat Fakültesi 96 

Fen Edebiyat Fakültesi 150 

Güzel Sanatlar Fakültesi 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 83 

Mühendislik Fakültesi 49 

Su ürünleri Fakültesi 34 

Teknik Eğitim/Teknoloji Fakültesi 38 

Tıp Fakültesi 83 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 8 

Fen Bilimleri Enstitüsü 9 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 13 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 41 

Fethiye Sağlık Yüksekokulu 19 

Muğla Sağlık Yüksekokulu 36 

Sıtkı Koçman Yabancı Diller YO 28 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik YO 22 

Bodrum Denizcilik MYO 1 

Dalaman Meslek Yüksekokulu 13 

Datça Kazım Yılmaz Meslek YO 22 

Fethiye ASM Koçman MYO 18 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu 12 

Milas Sıtkı Koçman MYO 15 

Muğla Meslek Yüksekokulu 49 

Ortaca Meslek Yüksekokulu 15 

Sağlık Hizmetleri Meslek YO 16 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 29 

Yatağan Meslek Yüksekokulu 14 

Lojmanlar 162 

Toplam 1537 

 

3.4 Faks Sistemi 

2006 yılı aralık ayı sonunda aktif edilen faks sistemi, NBX Network Telefon ve Exchange 

Mail Server ile bütünleşik çalışarak faksın mail aracılığı ile gönderimini ve alımını 

yapabilmektedir. Network Telefon Sisteminde birimlere tahsis edilen faks numaraları ile bu 

numaraların ilişkili faks mailleriyle gelen fakslar mail ortamında görüntülenebilir, çıktısı 

alınabilir, aynı şekilde mail ortamından herhangi bir doküman faks formatına dönüştürülerek 

gönderilebilir. Birimlere ait toplam faks numarası sayısı 49’dur.  

  

3.5 Geçiş Kontrol Sistemi (GKS) 

2008 yılında test amaçlı kullanılmaya başlanan, Geçiş Kontrol Sistemi ile Üniversiteye 

girişlerde, turnikeler ve el terminalleriyle personel ve öğrencilerin kartlarının okutulması ile 

giriş kontrolü, Plaka Okuma Sistemi ile araç giriş ve çıkışlarının takibi, yetkilendirilmiş 

kartlar ile de üniversite içerisinde otoparklara giriş çıkışların kontrolü yapılmaktadır. 
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 3.6 Eduroam 

 

Muğla Üniversitesi Aralık 2009 tarihinden itibaren Eduroam Federasyonuna üyedir. Başta 

sosyal kullanım alanları olmak üzere kampüsün belirli noktalarında kablosuz yayın 

yapılmaktadır.  

  

Eduroam; Education Roaming (Eğitim Gezintisi) kelimelerinin kısaltmasıdır. RADIUS 

tabanlı altyapı üzerinden 802.1x güvenlik standartlarını kullanarak, eduroam üyesi kurumların 

kullanıcılarının diğer eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını amaçlamaktadır. 

 

Eduroam üyesi kurumların kullanıcıları, kendi kurumlarında (Ev Kurum) ağa bağlanmak için 

kullandıkları kullanıcı adı şifre ikilileri ile eduroam üyesi olan başka bir kurumdan (Misafir 

Kurum) ağa bağlanabilirler. Kullanıcı misafir kurumda iken aldığı eduroam yayınına bağlantı 

talebi gönderdiğinde, misafir kurumun yetkilendirme sunucusu, o kullanıcıyı kendi ev 

kurumunun yetkilendirme sunucusuna yönlendirerek, yetkili olup olmadığını belirler. Tüm bu 

sorgulamaların, sunucular arasında oluşturulan şifreli bir tünel içinden yapılması, kullanıcı adı 

şifre ikililerinin kullanıcının kendi ev sunucusu haricinde görülmesini engeller. Bu durumda 

kullanıcıların yapması gereken tek şey, misafir olduğu kurumda yer alan eduroam kablosuz 

ağını, kendi kurumunun ağına bağlanır gibi tanımlamasıdır. 

 

Kampüs içerisinde yayın yapılan noktaların sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Misafir 

kullanıcıların Muğla Üniversitesi ağına nasıl giriş yapacakları ile ilgili detaylı bilgi 

http://eduroam.mu.edu.tr adresinden öğrenilebilir.  

 

3.7 Kütüphane Proxy Servisi 

 

Üniversitemizin elektronik kütüphanelerine ve veritabanlarına kampus dışındaki herhangi bir 

yerden bağlanılmak istenildiğinde kullanıcı adı ve parola sorgusuyla kullanıcı doğrulaması 

gerekmektedir. 

 

Internet tarayıcısında yapılacak birkaç küçük ayar ile bu veritabanlarına (Muğla Üniversitesi 

Kampus alanı dışından) proxy sunucu üzerinden bağlanabilir. 

 

Proxy sunucusunu kullanmak isteyen personel, kullanıcı adı ve parola almak için mu.edu.tr 

uzantılı e-posta adresinden muproxy@mu.edu.tr adresine, bu talebini bildirdiğinde e-posta 

adresine gerekli bilgiler gönderilmektedir. 

 

3.8 Anti-Virüs Hizmeti 

 

Üniversitemizde, personel ve laboratuvar bilgisayarlarının spyware, virüs vb. kötü amaçlı 

saldırılardan korunabilmesi için sunucu-istemci mimarisinde çalışan ve merkezi olarak 

güncellenmesi sağlanan Anti-Virüs servisi, lisans anlaşmamız olan Kaspersky AntiVirüs 

yazılımı ile sağlanmaktadır. 

 

3.9 Mail Hizmetleri 

3.9.1 Personel 

• Üniversitemiz  e-posta sisteminde 2.000 'e yakın idari ve akademik  personele e-posta 

hizmeti sağlanmaktadır. Akademik personel için 2 GB, idari personel için 1 GB e-

posta alanı sağlanmaktadır.  

http://eduroam.mu.edu.tr/
mailto:muproxy@mu.edu.tr
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• Sunucu tabanlı antivirus ve antispam çözümleri kullanılarak e-posta kullanıcılarına 

virüslü veya gereksiz e-postaların ulaşması engellenmektedir.  

• Mobil iletişim cihazları ve gelişmiş cep telefonları ile posta kutularına ulaşma imkanı 

sağlanmaktadır. Wap destekli cep telefonlarından http://webmail.mu.edu.tr/oma 

adresine erişilerek (outlook mobile Access) webmail erişimi cep telefonlarından da 

sağlanabilir.  

• Rektörlük, Fakülteler ve Yüksekokulların Yönetim Kurulu ve Senato Kararları 

Webmailde ortak klasörlerde yayınlanarak kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 

 

3.9.2 Öğrenci 

Bütün öğrencilere e-posta tanımlanmaktadır. Tanımlanan e-postaların başlıca özellikleri 

aşağıdaki gibidir: 

 10 GB e-posta kutusu 

 Güçlü bir antispam teknolojisi 

 Sınırsız domain içi e-posta teslimi 

 5 gün içinde silinmiş mesajları yeniden getirebilme 

 Mezuniyetten sonra bile hesabı aktif tutabilme 

 POP+Outlook senkronizasyonu sağlayabilme ve antivirüs filtrelemesi yapabilme 

 25 MB posta gönderebilme ve alabilme 

 Bir seferde 5000 kişiye posta gönderebilme kapasitesi. 

 

3.10 Kullanımdaki Projeler 

3.10.1 Dijital Üniversite 

Üniversitemizin Akademik ve İdari personelinin, öğrenci kayıt, not girişi, rapor işlemleri, 

harç kontrolü-sorgusu vb. birçok işlemini web ortamında yürütebildiği bir otomasyon 

sistemidir. Bu sistemde her kullanıcı ait olduğu grubun yetkisi dahilinde belirtilen işlemlerin 

hepsini internet üzerinden gerçekleştirebilmektedir. 

 

Bu sistem kullanıcıların istekleri doğrultusunda devamlı güncellenmekte olup, daha hızlı, 

sorunsuz yeni bir tasarım çalışmaları da devam etmektedir. 

 

 3.10.2  Öğrenci İşleri Yönetim Modülü  

Üniversitemizin Merkez Öğrenci İşleri personelinin kullandığı eski program kullanımdan 

kaldırılıp web tabanlı yeni bir otomasyon geliştirilmiştir. Bu otomasyonda eski sistemdeki 

gibi ders açma, kısım ekleme, eğitim-öğretim programı tanımlama işlemleri daha güvenilir ve 

kontrollü olarak yapılabilmekte ve bunun yanında öğrencilerle ilgili birçok yeni işlem (not 

verme, resim ekleme, çift anadal, öğrenci ekleme gibi) güvenli bir şekilde 

gerçekleştirebilmektedir. Bu sistemin en önemli özelliği yapılan her işlemin kaydının 

tutulması ve hataların kolay bir şekilde tespit edilmesini sağlamasıdır. Bu sistem sayesinde 

kullanıcılar internet üzerinden otomasyona erişip işlemlerini istedikleri yerden yapabilir hale 

gelmişlerdir. 

 

 

http://webmail.mu.edu.tr/oma


Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

30 

 

3.10.3 Öğrenci Bilgi Sistemi  

Öğrencilerin kullanmış olduğu Dijital Üniversite bölümü yeniden tasarlanıp özellikle kayıt 

kısmı daha güvenilir hale getirilmiştir. Bu sayede fazla kredi alma veya hatalı ders kaydı gibi 

işlemler en aza indirgenmiştir. 

 

 3.10.4 Kullanıcı Yönetim Modülü  

Bu modül sistemi (Dijital Öğrenci İşleri Yönetim Modülü) kullanan bütün kullanıcıların 

kullanıcı tipleri, şifreleri ve yetkilerinin belirlendiği web tabanlı bir modül olup, yetkili kişiler 

tarafından kullanılabilmektedir. 

 

            3.10.5 Evrak Takip Projesi 

Üniversitemizin genel evrak biriminde 2000 yılında kullanılmaya başlanılan evrak kayıt-takip 

otomasyonu, 2003 yılı mayıs ayında yenilenmiş ve istemci/sunucu mimarisinde çok 

kullanıcılı olarak çalışan yeni haliyle kullanılmaya devam etmiştir. Üniversiteye gelen ve 

giden evrakların kaydı bilgisayar ortamında tutulmakta ve sistematik olarak 

yedeklenmektedir. Evrak kayıtları arasında çeşitli kriterlere göre arama yapılabilmekte ve 

genel evrak kayıt numarasına göre evrak takibi yapılabilmektedir. Yenilenen programda 

raporlama ve sorgulama özellikleri geliştirilmiş sadece evrak kaydı yapan kullanıcılar değil, 

yöneticilerinde birimlerindeki evrakları çeşitli kriterlere göre araması ve bunlar hakkında bilgi 

alması mümkün hale gelmiştir.  

Bu proje sayesinde gelen-giden evrak defterleri ortadan kalkmış ve gelen-giden evrakların 

takibi daha kolay bir hale getirilmiştir. 

2009 yılının ikinci döneminde başlayan çalışmalarla bu proje gerek veritabanı yapısı gerekse 

yazılım bakımından, kullanıcı isteklerinin farklılaşması nedeniyle yeterli görülememiş ve yeni 

bir Evrak Takip otomasyonu yazılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda mevcut 

otomasyonun veritabanı yapısı değiştirilerek isteklere daha hızlı cevap verebilen Web tabanlı 

bir otomasyon yazılmaya başlanmış ve projenin %80’lik bölümü 2011 yılında 

tamamlanmıştır.  

            3.10.6  Özel Yetenek Sınavları Değerlendirme Projesi 

2008 yılında hazırlanan proje ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Güzel Sanatlar 

Fakültesinin Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci temininde, sınav aşamalarında alınan puanların 

hesaplanarak değerlendirme yapılmasını sağlamaktadır.   

            3.10.7  Personel Projesi 

2008 yılında Üniversitemize Anadolu Üniversitesinden alınan proje Akademik ve İdari 

personelin özlük, kadro, maaş bilgilerinin tutulduğu ve kullanıldığı bir projedir. Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı tarafından Server kurulumları ve client kurulumlarının yapılmasıyla proje 

veri girişi yapılacak hale gelmiştir. Personel Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan kadro, 

görev yeri kodları ve kadrolar sisteme girilmiş olup, diğer aşamalar için çalışmalar devam 

etmektedir. 

            3.10.8  Uzaktan Eğitim Projesi 

 

Uzaktan eğitim, zaman ve mekan sınırlanması olmadan, İnternet üzerinde yer alan elektronik 

kitaplar, materyaller, notlar, sanal sınıflarda yapılan canlı dersler, canlı derslerin dana sonra 

istenilen herhangi bir zamanda tekrar izlenmesi, ödevler, görevler, projeler, forumlar, 
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forumlarda açılan tartışma konuları, çevrimiçi sohbet yada elektronik posta aracılığıyla 

gerçekleştirilir. 

 

2010-2011 eğitim-öğretim yılı yaz okulunda ve 2011-2012 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında 

ENF 101 kodlu Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı dersinin bir kısmı Enformatik Bölüm 

Başkanlığı tarafından uzaktan Eğitim yöntemleri ile verilmiştir. 

 

Dersin uzaktan eğitimle olması, dersi seçen öğrencilerin senkron ve asenkron yöntemleri 

kullanarak sunulacak olan derse istedikleri yerden ve istedikleri zamanda katılmalarına olanak 

sağlamaktadır. 

          3.11 Yazılımlar 

Üniversitemiz akademik ve merkez birimlerinde kullanılmakta olan yazılım programları 

çeşitliliği Tablo 24  ve 25’da görülmektedir. 

 

    Tablo 24  Eğitim Amaçlı Yazılımlar                    

Yazılım Programının 
Türü 

Yazılım Programının Adı Ön Lisans Lisans Y.Lisans Toplam 

  Ad. Ad. Ad. 

EĞİTİM Amaçlı Kullanılan 
Yazılımlar 

Özel Yetenek Sınavı Programı   1   1 

Öğrenci Otomasyon sistemi  5   

Muhasebe Paket Programı   1   1 

Stata   1   1 

Perform 3-D (Proje)  1  1 

SAP 2000 (Proje)  1  1 

Etaps (Proje)  1  1 

Safe (Proje)  1  1 

Elektra  20     20 

Mikro 70     70 

Orka 35     35 

Micro V12 ticari paket program 1     1 

Fidelio Paket Program 1     1 

Opera Paket Program 1     1 

Galileo 23     23 

Sentez 74     74 

Net Cad 30     30 

Byte Optik 99     99 

İCD 10 44   44 

Sağ.Oc.Otomasyon-Allegro 120   120 

Firebird 270   270 

Ege Soft 120   120 

Sejour 30   30 

Elektra 30   30 

Fidelio 30   30 

Winotel 30   30 

E-Analiz (Futbol)   57   57 

E-Asistan (Futbol)   57   57 
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Tablo 25  İdari amaçlı Yazılımlar 

 
                                    

Yazılımlar 
 

Yazılım Programının Adı 
Toplam 

İDARİ Amaçlı Kullanılan 
Yazılımlar 

Microsoft Campus Licenses 1 

Yazıcı Yönetim Yazılımı 1 

Personel Otomasyon Yazılımı 1 

Macromedia Dreamveawer 5 

SQL Server 2000 EE 1 

Delphi 5 EE 3 

Windows 2003 Server 3 

Network Directory 1 

Cacti (Open Source) 1 

Exchange Mail Server 1 

BEA Weblogic Server 8.1 5 

BEA Workshop 3.3 5 

Check Point 1 

GFI Mail Essentials  1 

Kaspersky Anti-Virüs 1 

SPSS 1 

Obi icra 1 

Kazancı Programı 1 

SGB.net 1 

Araç Takip Programı 1 

Evrak Takip Programı 1 

Bliss 1 

Personel Otomasyon Yazılımı 1 

Netsis 1 

Inscriber  Infocaster  V.2.0 1 

Inscriber  network  V.2 1 

AMP 1 

Say 2000i 1 

Transfer Takip Sistemi (TTS) 1 

Kamu Hesapları Bilgi Sistemi 1 

Nakit Talebi Aktarım Sistemi 1 

Beyanname düzenleme programı 1 

Ek-ders programı 1 

Öğrenci programı 1 

Dijital Üniversite 44 

 

Akademik birimlerin eğitim düzeyi açısından eğitim amaçlı kullanılan yazılımları 

incelediğimizde, önlisans düzeyindeki yazılım çeşitliliği dikkat çekici bir sayısal değere 

sahiptir.  Lisans eğitim düzeyinde ise hem yazılım çeşitliliği hem de sayısal olarak daha az 

sayıda yazılım olduğu görülmektedir. Ön lisans düzeyindeki yazılım çeşitliliğinin sayısal 

çokluğunun temel nedeni bu eğitim düzeyini izlemekte olan öğrencilerin mesleki eğitime 

yönelik detayları en güncel ve gelişmiş hali ile öğrenmelerinin gerekliliğinden 

kaynaklanmaktadır.  

            3.12 Bilgisayarlar 

Öğrenci ve personel sayıları hergeçen gün artan erişen üniversitemizde, eğitim ve araştırma 

faaliyetleri giderek yoğunlaşmakta, doğru ve güvenilir bilgiye hızlı erişim ihtiyacı daha büyük 

bir önem kazanmaktadır. Özellikle öğrenci kayıtlarının ve akademik-idari personel çalışma 

dosyalarının elektronik ortamda işlenebilmesi için yıllar itibariyle hem bilgisayar alt yapısı 

hem de bilgisayar sayısında önemli gelişmeler kaydedilmiştir. 
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Tablo 26 Muğla Üniversitesindeki Bilgisayar Dağılımı  

2011 
Bilgisayar 

Adedi 

AKADEMİK 
BİRİM 

Laboratuvar  1422 

Öğretim Elemanına  tahsisli 430 

Toplam   1852 

İDARİ BİRİM 
Ofis 1106 

Yönetim 125 

Toplam   1231 

TOPLAM 3083 

 

Tablo 26’ya göre eğitim ve araştırma amaçlı tüm laboratuvarlarda farklı özelliklerde 1.852 

bilgisayar bulunurken, idari birimlerde ise ofis hizmetlerinde 1.106, yönetim birimlerinde 125 

bilgisayar bulunmaktadır. 

            3.13 Kütüphane Kaynakları 

Merkez Kütüphane, Muğla Üniversitesi Kötekli Yerleşkesi F Blokta 1.000 m² genişliğinde 

örtülü alanda hizmet verirken, 2003 yılı içerisinde tamamlanan 6.950 m
2
 örtülü alana sahip 3 

katlı binasında faaliyetlerini sürdürmektedir.   

Tablo 27  Muğla Üniversitesi Kütüphane Alanı Dağılımı               

Hizmet Birimleri  

2011 

Ad.(oda) m
2
 

Kitap Bölümü 1 1.400 

Serbest Çalışma -Okuma Alanı 1   316 

Çalışma Odası 4     60 

Sergi Salonu 1   378 

Seminer Salonu 1     46 

Multimedya Salonu 1   123 

İdari Ofis 5   190 

Teknik Hizmetler Ofisi 5   285 

Kafeterya 1     65 

Teknik Oda 1     10 

Depo-Arşiv 1   441 

Diğer       3.636 

TOPLAM                 22 6.950 

 

Tablo 27’de toplam 6.950 m
2
 lik kütüphane binasının hizmet alanları itibariyle dağılımı 

görülmektedir. Kütüphanede yer alan mevcut kitap, basılı dergi, on line veri tabanı olarak 

sayısal dağılımı Tablo 28’de izlenebilmektedir. 

 

Tablo 28 Muğla Üniversitesi Kütüphanesi Koleksiyon Durumu                                           

 
Kitap Sayısı 

Basılı 
Dergi Sayısı 

Gör-işit 
kaynakları 

Çevrimiçi Veri 
tabanı 

Elektronik 

Kitap Dergi 

2011 100.820 822 
 

1.864 40.438 
 

147.667 
 

44.531 
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3.14 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Üniversitemizin yıllara dayalı olarak kaydettiği gelişme ve büyüme ile orantılılı olarak diğer 

bilgi ve teknolojik kaynakları da önemli bir gelişme göstermiştir. Akademik ve merkez 

birimler tarafından edinilen teknolojik kaynakları eğitim, idari ve araştırma amaçlı olarak 

tasnife tabii tutulduğu zaman ortaya çıkan görünüm Tablo 29’da izlenebilmektedir.   

 

Tablo 29 Muğla Üniversitesine Ait Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Dağılımı 

2011 

Teknolojik Kaynak Türü Miktarı 

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 51 

İnşaat Makineleri ve Aletleri 121 

Atölye Makineleri ve Aletleri 1.095 

İş Makineleri ve Aletleri 23 

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 203 

Paketleme Makineleri  

Etiketleme Makineleri 2 

Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler 155 

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 118 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 588 

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 6 

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 667 

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler 

995 

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri 1.098 

Müzik Aletleri ve Aksesuarları 165 

Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler 23 

TOPLAM 5.310 

 

 

4. İnsan Kaynakları 

Üniversiteler temel görevleri olan eğitim, araştırma - yayın, topluma hizmet ve yönetim 

fonksiyonlarını, mevcut insan kaynakları ile gerçekleştirmektedir. Bu nedenle yıllar itibariyle 

öğrenci ve eğitim çeşitliliğinde meydana gelen artışlar, aynı zamanda insan kaynakları 

konusunda da gelişime duyulan gereksinimi açıkça ortaya koymaktadır. 

 

Şekil 1 Personel Durumu 

 

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

 (3 KİŞİ) 
1% 

   İDARİ 
PERSONEL  
(735KİŞİ) 

40% 

AKADEMİK 
PERSONEL 
(1074 KİŞİ) 

56% 

 
0% 
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4.1 Akademik Personel 

Eğitim ve araştirma faaliyetlerinin yürütücüsü konumundaki öğretim elemanı sayısı ve 

çeşitliliği bir üniversitenin diğer üniversiteler karşısındaki konumu hakkında önemli bilgiler 

sunmaktadır.Tablo 30’da Muğla Üniversitesinin 2011 yılı itibariyle mevcut insan kaynakları 

görülmektedir. 

 

Tablo 30  Akademik Personelin Ünvanlara Göre Dağılımı             

Ünvanlar Kadro sayısı 

Profesör   92 

Doçent   67 

Yrd. Doçent 276 

Öğretim Görevlisi 206 

Okutman 145 

Araştırma Gör. 210 

Uzman   78 

TOPLAM 1074 

 

 

Şekil 2 Kadroların Dağılımı 

 
 

 

 

Üniversitemizdeki 1074 akademik kadronun 435’i öğretim üyesi konumunda iken 639’u diğer 

öğretim elemanı ve yardımcıları statüsündedir. Akademik personelin görev yerleri itibariyle 

dağılımı Tablo 31’ de verilmiştir. 

 

 

 

 

92 
67 

276 

206 
145 

210 78 

Profesör 
% 7,5 

Doçent 
% 6,3 

Yrd. Doçent 
% 25,4 

Öğretim 
Görevlisi 
% 22,2 
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Tablo 31 Akademik Personelin Görev Yeri İtibariyle Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

Birim 

Ünvan 

Prof Doç 
Yrd. 
Doç. 

Öğr. 
Gör 

Arş. 
Gör 

Okt Uz 35.M Y.D Toplam 

REKTÖRLÜK 5         5 

FEN BİL.ENS. 1 1        2 

SOS.BİL.ENS. 1  2     2  5 

EĞİTİM BİL.ENS. 1  1       2 

EĞİTİM FAK. 8 5 45 19 27 2  12  117 

FEN FAK. 18 11 38 2 67  8 3  147 

EDEBİYAT FAK. 15 10 35 1 46  1 6  114 

GÜZ.SAN.FAK.  2 9  3 1  1  16 

İKT.VE İD.BİL.F. 8 10 24 1 34     77 

MÜH.FAK. 7 5 14  6  2 13 1 49 

SU ÜR.FAK. 4 4 12  14   1  35 

TEK.EĞ.FAK.   1 3 1   4  9 

TEKNOLOJİ FAK. 2 2 4 1 1  1   11 

TIP FAKÜLTESİ 13 2 18    1   34 

BESYO  1 15 7 5   4  32 

FETHİYE SAĞ.YO   8 9 1 1  2  21 

MUĞLA SAĞ.YO. 3 2 13 12    1  31 

TİOYO 1 2 6 2 5   3  19 

S.K.YAB.DİL.YO. 1     68    69 

DALAMAN M.YO.   1 12  1    14 

DATÇA K.YM.YO.  1 1 6  1    9 

FETHİYE ASMKMYO  2 5 11  6    25 

MİLAS SK MYO. 1 1 2 24  7    35 

MUĞLA MES.YO.  2 5 42      49 

ORTACA MYO. 2  3 17  2    24 

S.H.M.Y.O.  1 4 7      12 

ULA AK MYO.  2 3 14  1    20 

YATAĞAN MYO.   1 6      7 

KÖYCEĞİZ MYO    6      6 

BODRUM DEN. MYO  1        1 

ATATÜRK İL.B.B.      4    4 

ENFORMATİK B.   1   3    4 

TÜRK DİLİ B.B.      9    9 

BED.EĞ.VE SPOR BL       7    7 

GÜZEL SAN.BÖL.      7    7 

GENEL SEK. 1      1   2 

BASIN HALK.İL.    1  3 2   6 

BİLGİ İŞL.DAİ.B.    1  4 5   10 

KÜT.DOK.DAİ.B.       1   1 

MANTAR AR.U.M.       1   1 

ÖĞRENCİ İŞL.DAİ.B.    1      1 

SKS.DAİ.BŞK.       3   3 

ULS.İLŞ.KOORD.    1   4   5 

YAPI İŞ.VE T.D.B.       5   5 

BİL.ARŞ.PR.KOOR.       12   12 

 
GENEL TOPLAM 92 67 271 206 210 127 48 52 1 1074 
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Rektörlüğe bağlı birim ve bölüm başkanlıklarında 2547 Sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi 

uyarınca görev yapan akademik personelin durumu Tablo 32’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 32 Akademik Personelin 2547 Sayılı Kanunun 13/4-b Maddesi Uyarınca Unvanlara Göre Dağılımı 

 

4.2 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Üniversitemize başka ülkelerden gelerek faaliyette bulunan yabancı uyruklu akademik 

personel sayısı ve dağılımı da Tablo 33 de görülmektedir.  

 

Tablo 33 Muğla Üniversitesinde Görev Yapan Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

2011  

Unvan Geldiği Ülke Görev Yaptığı Birim/ Bölüm Sayısı 

Profesör Özbekistan FEF/Çağdaş Türk Leh. ve Ed. 1 

Öğretim Görevlisi Almanya Ortaca MYO/İk.ve İd.Pr. 
 
3 

Öğretim Görevlisi Moldova Eğ. F/Güz.San.Eğ.Bl/Müzik E. 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Eğ. F/Güz.San.Eğ.Bl/Müzik E. 

Okutman ABD Sıtkı Koçman Yab.Diller YO           1 

Okutman ABD 
Sıtkı Koçman Yab.Diller YO 
(Fulbright) 

          3 

TOPLAM             8 

 

Toplam 8 akademik personel dış ülkelerden gelerek Üniversitemizde görev yapmaktadır. 

Ünvanlara göre dağılımları incelendiğinde ise 1 tanesinin öğretim üyesi, 3 tanesinin  öğretim 

görevlisi 4 tanesinin de okutman olarak katkılarını sürdürdükleri görülmektedir. 

 

 

Birim Unvan Bilgileri 

  Prof Doç. Yrd.Dç Öğr.Gör Arş. Gör. Okt.   Uzm Toplam 

Rektörlük 1 
      

1 

 Genel Sekreterlik    1 
     

1 2 

 Enformatik Böl.Bşk. 
  

1 
  

3 
 

4 

Türk Dili Böl.Bşk. 
     

9 
 

9 

Atatürk İlk.ve 
İnk.Tar.Böl.Başk.      

4 
 

4 

Basın Halk.İlş.ve 
Tanıtım Birimi    

1 
 

3 2 6 

Bilgi İşl.Dai.Bşk. 
   

1 
 

4 5      10 

Küt.ve Dok.Dai.Bşk. 
      

1 1 

Mantar Arş.ve 
Uyg.Mer.       

1 1 

Öğr.İşl.Dai.Bşk. 
   

1 
   

1 

SKS Dai.Bşk. 
      

3 3 

Ul.İl.Koordinatörlüğü 
   

1 
  

4 5 

Yapı İşl.ve 
Tek.Dai.Bşk.       

5 5 

Bil.Arş.Proj.Koor.Bir. 
Koordinatörlüğü       

     12      12 

TOPLAM     2 
 

1 4 -       23      34      64 
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4.3 Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel 

Muğla Üniversitesinden 2547 Sayılı Kanuna göre diğer üniversitelerde görevlendirmesi 

yapılan akademik personel sayısı değerlendirildiğinde ise farklı fakülte ve yüksekokullardan 

toplam 52 akademik personelin üniversitemiz dışında faaliyetlerini sürdürmekte olduğu 

görülmektedir. 

Tablo 34 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

Birimler Unvan   
Görevlendirme 
maddesi  

Kişi 
Sayısı 

Görevlendirildiği 
Üniversite 

Fakülteler 

Eğitim Fakültesi Araştırma Görevlisi 35 md. 12 

5 Gazi Üniversitesi, 2  ODTÜ,  
2 Ankara Üniversitesi 2 
Hacettepe Üniversitesi 1 
İstanbul Üniversitesi 

Edebiyat 
Fakültesi 

Araştırma Görevlisi 35 md. 6 
3 Ege Üniversitesi 
2 Ankara Üniversitesi 
1 İstanbul Üniv. 

Fen Fakültesi Araştırma Görevlisi 35 md. 3 
2 Ege Üniversitesi 
1 DEU 

SÜF Araştırma Görevlisi 35 md. 1 1 Ege Üniversitesi 

Mühendislik 
Fakültesi 

Araştırma Görevlisi 35 md. 13 
5 ODTÜ, 2 Ege Üniv., 2 İTÜ,2 
Anadolu Üniversitesi.,1 DEU 

Teknik Eğitim 
Fakültesi 

Araştırma Görevlisi 35. md. 4 
 2 Gazi Üniv., 1 Ege Üniv., 1 
İst.Üniv. 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

Araştırma Görevlisi 35. md. 1 
1 Gazi Üniv. 

Toplam 40 

Yüksekokullar 

BESYO Araştırma Görevlisi 35. md. 4 
1 ODTÜ, 2 Ege Üniversitesi  1 
Abant İzzet Baysal Univ. 

Feth.SYO Araştırma Görevlisi 35. md. 2 2 Ege Üniversitesi 

Muğla Sağ. YO Araştırma Görevlisi 35. md. 1 1 Ege Üniversitesi 

TİYO Araştırma Görevlisi 35. md. 3 2 DEÜ, 1 İst.Üniv. 

Sosyal Bil.Enst 
 

Araştırma Görevlisi 35. md. 2 
 1 Erciyes Univ. 
 1 Yıldız Teknik Univ. 

Toplam   12  

GENEL TOPLAM 52 

4.4  Başka Üniversitelerden Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Üniversitemiz bünyesinde diğer üniversitelerden Muğla Üniversitesine görevlendirilen  

akademik personel bulunmamaktadır. 

4.5 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Dağılım içindeki en fazla sayının 41-50 yaş aralığında, ikinci sırada ise 31-35 aralığında 

olduğu görülmektedir. 

Tablo 35 Akademik Personelinin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Yaş Aralığı 
2011  

Kişi Sayısı Yüzde 

21-25 Yaş   42   3,94 

26-30 Yaş 168 15,46 

31-35 Yaş 236 22,12 

36-40 Yaş 195 18,28 

41-50 Yaş 335  31,02 

51- Üzeri   98    9,18 

TOPLAM                                   1074 100,00 
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4.6 İdari Personel 
 

Üniversitesitemizdeki büyüme değerlerinin istenilen düzeyde gerçekleşmediği diğer bir alan 

idari personelin sayısı konusundadır. 

Üniversitemizin kadro ünvanlarına göre idari personel sayısı incelendiğinde dolu kadro 

sayısının 735 olduğu görülmektedir.  

 

Tablo 36 Muğla Üniversitesi İdari Personel Dağılımı (Kadroların Doluluk Oranına Göre)  

Kadro Türü 
2011 

Kişi Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 547 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  25 

Teknik Hizmetleri Sınıfı  81 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı   2 

Din Hizmetleri Sınıfı - 

Yardımcı Hizmetler  80 

TOPLAM 735 

 

 

 

Şekil 3 İdari Personel Dağılımı 

 

 

İdari personel sayısı içersindeki en büyük payı % 71,3 ile Genel İdari Hizmetler sınıfı 

oluşturmaktadır. Diğerleri Teknik Hizmetler, Sağlık Hizmetleri, Yardımcı Hizmetler ve 

Avukatlık Hizmetleri olarak dağılmaktadır. 

 

4.7 İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

Üniversitemiz akademik ve merkez birimleri kadrolarında fiili olarak görev yapan toplam 735 

idari personelin eğitim düzeylerine göre dağılımı Tablo 37’de görülmektedir.  

 

 

547 

25 
81 

2 
80 

Genel İdari Hizmetler 
% 75,20 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
% 3,40 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 
%11,02 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 
% 0,2 

Yardımcı Hizmetler 
% 10,18 
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Tablo 37 İdari Personelin Eğitim Durumu      

Eğitim Düzeyi 
2011 

Kişi Sayısı Yüzde 

İlköğretim   35   5,60 

Lise 155 22,72 

Önlisans 196 24,80 

Lisans 308 41,60 

Y.L. Ve Dokt.   41   5,28 

TOPLAM 735        100,00 

 

Toplam idari personelin % 41,60’ı LİSANS eğitim düzeyini oluşturuken, % 22,72’si LİSE 

eğitim düzeyindedir.  Lisansüstü eğitim düzeyine sahip idari personel sayısı ise 41 kişi olup 

toplam idari personelin % 5,28’ini oluşturmaktadır. 

 

Tablo 38 İdari Personelin Görev Yerleri İtibariyle dağılımı 

Görev Yeri  Hizmet Sınıfı 

 G.İ.H. T.H.S. Y.H.S. S.H.S. A.H.S. Toplam 

Özel Kalem     8       8 

Genel Sekreterlik   15    5   20 

Genel Evrak     3    1     4 

Basın ve Halkla İlişkiler Birimi     6       6 

Döner Sermaye      4       4 

Bilimsel Arş.Proje Birimi (ALM)     4 1      5 

Personel Dairesi Başkanlığı   15 2   1   18 

İdari Ve Mali İşler Dai.Bşk.   80 3   4   87 

Sağlık-Kültür Spor Dai.Bşk.   21 3 25    2  50 

Mediko Sosyal Hiz. Merkezi     2   12  14 

Yapı İşleri Ve Teknik Dai.Bşk.     5    44 3   52 

Öğrenci İşleri Dairesi Bşk.   16     16 

Kütüphane Ve Dök. Dai.Bşk.   12 6   2   20 

Hukuk Müşavirliği     5    2   7 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı     5 6   1   12 

Strateji Geliştirme Dai. Bşk.   18     1  19 

Sağlık Uyg. Ve Arş.Merkezi     7    1   8  16 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fak.   17    1   18 

Fen Fakültesi   17    3   20 

Edebiyat Fakültesi   17    3   20 

Teknoloji Fakültesi     5 7   1   13 

Teknik Eğitim Fakültesi     3    1     4 

Eğitim Fakültesi   17    1   18 

Mühendislik Fakültesi    11 1 4   16 

Mimarlık Fakültesi       

Su Ürünleri Fakültesi     7  2 1  10 

Güzel Sanatlar Fakültesi   11 1    12 

Tıp Fakültesi    5 1 1     7 

Fethiye İşletme Fakültesi       

Sağlık Hizmetleri M.Y.O.   11  1 1  13 

Tur.  İşlt. Ve Otl. Yüksekokulu   10  1   11 

Muğla Meslek Yüksekokulu   15  2   17 

Ula Ali Koçman Mes. Yüksekokulu   16 1    17 

Ortaca Meslek Yüksekokulu   18 1    19 

Fethiye A.S.M.K.M.Y.O.   16  1   17 

Fethiye Sağlık Yüksekokulu   15 1 1   17 

Milas Sıtkı Koçman Mes. Y.O.   21     21 

Beden Eğ. Ve Spor Yüksekokulu   12  7   19 

Dalaman Meslek Yüksekokulu   15  1   16 
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4.8 Sözleşmeli Personel 

Üniversitemiz bünyesinde görev yapan sözleşmeli personel sayısı toplam 3 kişidir. 

 

Tablo 39 Muğla Üniversitesi Sözleşmeli Personel    

Sözleşmeli Personel (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

  Dolu Toplam 

Sözleşmeli Personel  3 3 

TOPLAM 3 3 

 

4.9 Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri 

Sözleşmeli personellerin hizmet süreleri tablo 40’da yaş itibariyle dağılımı ise tablo 41’de 

izlenmektedir.  

Tablo 40 Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresi    

Hizmet Süresi 

2011 

Ad. Yüzde 

1 - 3 YIL 0        0 

4 - 6 YIL 1  33,33 

7 - 10 YIL 2  66,67 

11 - 15 YIL 0         0 

16 - 20 YIL 0         0 

21 - Üzeri 0          0 

TOPLAM 3 100,00 

 

Tablo 41 Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

Yaş Aralığı 

2011 

Ad. Yüzde 

21 - 25 1   33,33 

26 - 30 0          0 

31 - 35 1   33,33 

36 - 40 0          0 

41 - 50 1    33,33 

TOPLAM 3  100,00 

Muğla Sağlık Yüksekokulu   10 1 2   13 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu     2       2 

Borum Denizcilik Meslek Y.O.     1       1 

Datça K.Y.Meslek Yüksekokulu     8       8 

Yatağan Meslek Yüksekokulu     9 1 2   12 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü     7       7 

Fen Bilimleri Enstitüsü     6       6 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü     4       4 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü       

Sıtkı Koçman Yab. Dil.Y.O.     8  1     9 

Enformatik Bölüm Başkanlığı     1 1      2 

Uluslar Arası İlişkiler Koord.     3       3 

Türk Dili Bölüm Başkanlığı     1  1     2 

Yaşam Boyu Öğr. Araş. Ve Uyg.Mrk     1       1 

Öyp  Koordinatörlüğü     1       1 

GENEL TOPLAM 547 81 80 25 2 735 
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5 Sunulan Hizmetler 

5.1 Eğitim Hizmetleri  

5.1.1 Öğrenci Sayıları  

2010-2011 eğitim öğretim döneminde eğitim gören toplam öğrenci sayısı 27.605’dir. Tablo 

42’nin detaylı incelenmesinden de anlaşılacağı üzere örgün öğretimdeki toplam öğrenci sayısı 

19.816 iken, ikinci öğretimdeki toplam öğrenci sayısı 7.789’ dur.  

Tablo 42 Öğrenci Sayıları 

                      Öğrenci Sayısı 

 
Birimler 

2010-2011 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Toplam 

K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Enstitüler 508 575 1083 0 0 0 508 575 1083 

Fakülteler 3999 4509 8508 1830 2022 3852 5829 6531 12360 

Yüksekokullar 1643 2055 3698 279 618 897 1922 2673 4595 

Meslek Yüksekokulları 2312 4215 6527 988 2052 3040 3300 6267 9567 

TOPLAM 8462 11354 19816 3097 4692 7789 11559 16046 27605 

 

Şekil 4 Öğrenci Sayılarının Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

 

Toplam öğrenci sayısının cinsiyete göre dağılımı incelendiğinde 11.559 kız öğrenciye karşılık 

16.046 erkek öğrenci olduğu görülmektedir.  

 

Tablo 43 Yeni Kayıt Olan Öğrenci Durumu 

              Öğrenci Sayısı 

 

Birimler 

2010-2011 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Toplam 

K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Enstitüler 144 169 313 0 0 0 144 169 313 

Fakülteler 961 950 1911 488 523 1011 1449 1473 2922 

Yüksekokullar 297 295 592 60 134 194 357 429 786 

Meslek Yüksekokulları 800 1258 2058 407 749 1156 1207 2007 3214 

TOPLAM 2.202 2.672 4.874 955 1.406 2.361 3.157 4.078 7.235 

 

KIZ 

ERKEK 

TOPLAM 

0 

5000 

10000 

15000 

20000 

25000 

30000 

I. 
ÖĞRETİM 

II. 
ÖĞRETİM 

TOPLAM 
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11559 
11354 

4692 

16046 

19816 
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2010-2011 eğitim öğretim dönemi itibariyle yeni kaydolan öğrenci sayısı toplam 7.235’dir. 

Bu sayının 4.874’ü örgün öğretim, 2.361’i ikinci öğretimi oluşturmaktadır. 

Tablo 44 Mezun Öğrenci Sayıları                                                                         

Birimin Adı 

2010-2011 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Toplam 

K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Enstitüler 59 55 114 0 0 0 59 55 114 

Fakülteler 668 759 1427 256 281 537 924 1040 1964 

Yüksekokullar 221 224 445 56 99 155 277 323 600 

Meslek Yüksekokulları 540 783 1323 240 434 674 780 1217 1997 

TOPLAM 1488 1821 3309 552 814 1366 2040 2635 4675 

 

Muğla Üniversitesinde mezun olan öğrenci sayısı gözden geçirildiğinde; örgün öğretimden 

mezun olan öğrenci sayısı 3.309 iken ikinci öğretimde bu sayının 1.366 olduğu 

görülmektedir.  

 

Tablo 45  Yüksek Şeref ve Şeref Öğrencileri Durumu         

        Öğrenci Sayısı 
 
 
 
 
Birimler 

2010-2011 

G
E

N
E

L
 

T
O

P
L

A
M

 

Güz Bahar 

Şeref YŞeref 

Top. 

Şeref YŞeref 

Top. I. 
Öğr. 

II. 
Öğr. 

Top. 
I. 

Öğr. 
II. 

Öğr. 
Top. 

I. 
Öğr. 

II. 
Öğr. 

Top. 
I. 

Öğr. 
II. 

Öğr. 
Top. 

Fakülteler 667 245 912 384 89 473 1.385 684 192 876 514 148 662 1.538 2923 

Yüksekokullar 214 63 277 108 38 146 423 151 87 238 137 46 183 421 844 

Meslek 
Yüksekokulları 

249 86 335 127 66 193 528 262 116 378 175 93 268 646 1174 

GENEL TOPLAM 1130 394 1524 619 193 812 2.336 1097 395 1492 826 287 1113 2.605 4941 

 

Öğrencilerin eğitim dönemi içerisindeki başarılarının bir göstergesi olarak kabul edilen şeref 

ve yüksekşeref öğrencisi olma durumu incelendiğinde toplam 4.941 öğrencinin güz ve bahar 

yarıyılları bazında performans kaydettiği görülmektedir. 

Muğla Üniversitesinde akademik takvimle açılan ve öğrencilere önemli bir fırsat sunan Yaz 

Okulu öğrenci sayılarının akademik birimler itibariyle dağılımı Tablo 46’da gösterilmiştir. 

 

Tablo 46  Yaz Okuluna Giden Öğrenci Sayıları               

Birimler  

2010–2011 

Toplam Yüzde 

Fakülteler 4715 79 

Yüksekokullar 326 5 

Meslek Yüksekokulları 887 16 

GENEL TOPLAM 5928 100 

 

 

Toplam yaz okulu öğrenci sayısı içerisinde kayıt yaptırarak devam eden en büyük oranın % 

79 ile lisans düzeyinde gerçekleştiği görülmektedir. Buna karşın önlisans sayısındaki % 16’lık 

değer ise mesleki eğitimde zorunlu olan meslek stajı ve ders alma kriterlerini 

gerçekleştirememe nedenlerine dayalı olarak daha düşük seviyelerde seyretmektedir.  
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İkinci öğretimdeki eğitim yılı performansına bağlı olarak değerlendirilen ve bu konumda 

başarı gösteren öğrencilerin % 10’a girmeleri ve örgün öğretimdeki harç bedellerinden 

faydalanma durumları Tablo 47’de yer almaktadır. Bu tabloda Eğitim, Fen, Edebiyat ve 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi sayıları toplam içerisinde dikkat çekmektedir.  

 
Tablo 47 %10 ‘a Giren Öğrenci Sayıları       

Birimler 

2010-2011 

I. Öğretim II.Öğretim 

K E Top. % K E Top. % 

Eğitim Fakültesi 82 33 115 17,77 39 15 54 19,57 

Edebiyat Fakültesi 44 30 74 11,44 16 6 22 7,97 

Fen Fakültesi 33 15 48 7,42 18 6 24 8,70 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 58 39 97 14,99 31 34 65 23,55 

Mühendislik Fakültesi 2 7 9 1,39 - - - - 

Su Ürünleri Fakültesi 5 4 9 1,39 1 8 9 3,26 

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 10 26 36 5,56 6 13 19 6,88 

Fethiye Sağlık Y.O. 32 5 37 5,72 - - - - 

Muğla Sağlık Y.O. 40 15 55 8,50     

Turizm İşletmeciliği ve Otel.Y.O. 10 15 25 3,86 11 27 38 13,77 

Dalaman MYO 10 5 15 2,32     

Datça Kazım Yılmaz MYO 5 5 10 1,55     

Fethiye ASMK MYO 17 12 29 4,48     

Milas Sıtkı Koçman Meslek Y.O. 16 9 25 3,86 5 5 10 3,62 

Muğla Meslek Yüksekokulu 11 28 39 6,03 10 14 24 8,70 

Ortaca Meslek Yüksekokulu 1 6 7 1,08 5 1 6 2,17 

Sağlık Hizmetleri MYO 7 3 10 1,55     

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 2 5 7 1,08 2 3 5 1,81 

Genel TOPLAM 385 262 647 100,00 144 132 276 100,00 

 

Başarılı bir yükseköğretim öğrencisi için önemli avantajlar sunan yatay geçişe ait gerekli ön 

şartları sağladıktan sonra eğitimlerine üniversitemizde devam eden öğrenci sayıları Tablo 

48’de görülmektedir. Lisans bölümlerinin yalnızca güz yarıyıllarında derslerin bölünmezliği 

ilkesinden hareketle yatay geçiş alması ve aynı zamanda da ilgili mevzuat gereği ilk ve son 

yarıyıla geçişin olanaksız olması gibi nedenlerle yatay geçiş ile ilgili sayılar henüz istenilen 

düzeyde gerçekleşmemektedir.  

 

Tablo 48 Muğla Üniversitesine Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları  

BİRİMLER 

2010-2011 Güz YY 

I. 
Öğretim 

II. 
Öğretim 

Toplam 

Fakülteler 18 21 39 

Yüksekokullar 8 1 9 

Meslek Yüksekokulları 22 1 23 

GENEL TOPLAM 48 23 71 

 

Önlisans programlarına hem Üniversitemiz içerisinden hem de Üniversitemiz dışından dikey 

geçiş uygulaması ile kayıt yaptıran öğrenci sayısı da Tablo 49’da görüldüğü gibidir. Bu 

sayılar arasında normal eğitimin, ikinci eğitime göre daha yüksek kayıt alması kontenjan 

sayısı ile doğru orantılıdır. 
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Tablo 49 Muğla Üniversitesi Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları  

 

Birimler 
2010-2011 

I. 
Öğretim 

II. 
Öğretim 

Top. 

Fakülteler 73 35 108 

Yüksekokullar 27 10 37 

GENEL TOPLAM 100 45 145 

 

Tablo 50’de ise ilgili mevzuta dayalı olarak farklı nedenlerle eğitimlerine ara vermek zorunda 

olan öğrencilerin durumu sayılarla belirtilmiştir. Bahar yarıyılı ve tüm akademik yıl boyunca 

kayıt dondurma talebinin daha yüksek oranlarda seyrettiği görülmektedir. 

 

Tablo 50 Kayıt Donduran Öğrenci Durumu      
 

Kayıt Dondurma Süreleri  

2010-2011 (Güz yy) 

K E Top. % 

Güz Yarıyılında Donduran  6 17 23 22,33 

Bahar Yarıyılında Donduranlar 15 18 33 32,04 

Güz-Bahar Yarıyılında donduran 19 28 47 45,63 

TOPLAM 40 63      103  100,00 

 

Üniversitemizden farklı nedenlerle ayrılmak zorunda kalan öğrencilerimizin ayrılma 

gerekçeleri ve sayıları da Tablo 51’de yer almaktadır. Bu tablo dikkatle incelendiğinde en 

büyük oranın “kendi isteği ile kayıt sildirenler olduğu” hemen ardından da “ iki yarıyıl üst 

üste kayıt yenilemediği için” kaydı silinenlerin olduğu görülmektedir. 

 

Tablo 51 Muğla Üniversitesi’nden Çeşitli Nedenle Ayrılan Öğrenci Sayısı  

 

Ayrılma Nedenleri  

2010–2011 

K E Toplam % 

Vefat 0 0 0 0,00 

Kendi İsteği İle  198 604 802 64,47 

Yatay Geçişle Giden 23 21 44 3,54 

2 Yarıyıl Kaydını Yenilemeyen 122 193 315 25,32 

Harç Yatırmadığı İçin 0 0 0 0,00 

Azami Öğrenim Süresini Dolduran 20 37 57 4,58 

İntibak Programında Başarısızlıktan 0 0 0 0,00 

Akademik Yetersizlik 6 16 22 1,77 

Belge Eksikliği 0 0 0 0,00 

Üniversiteden Çıkarma 0 3 3 0,24 

Afta Başarısızlık 0 1 1 0,08 

Afta Devamsızlık 0 0 0 0,00 

Zorunlu yabancı dilde başarısızlık 0 0 0 0,00 

Kayıt İptali 0 0 0 0,00 

İlişiği Kesilen 0 0 0 0,00 

Toplam  369 875 1244 100 
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5.1.2 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

Üniversitemiz lisans ve önlisans programlarına yönelik zorunlu hazırlık dersi okumak 

durumunda olan öğrencilere ait bilgilendirme Tablo 52’de izlenebilmektedir.  

 

                      Tablo 52 Muğla Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları   

                                            

                 Öğrenci sayısı 
 

 
Birimin Adı 

2010–2011 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Toplam 

K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Fakülteler 129 308 437 6 11 17 135 319 454 

Yüksekokullar 5 13 18 14 29 43 19 42 61 

Meslek Yüksekokulları 43 42 85 48 86 134 91 128 219 

GENEL TOPLAM 177 363 540 68 126 194 245 489 734 

 

Tablodan da görüleceği gibi lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfına devam eden öğrenci sayısı 

454 iken önlisans öğrencilerinden hazırlık sınıfına devam eden öğrenci sayısı 219’dur. 

 

5.1.3 Öğrenci Kontenjanları 

 

Eğitim öğretim döneminin önemli konularından biri olan öğrenci kontenjanlarına ilişkin tablo 

53’de izlenmektedir.  

 

 

                                        Tablo 53 Muğla Üniversitesi Öğrenci Kontenjanları 

 

            Öğrenci Sayısı 
 
 
Birimler 

2010-2011 

ÖSS 
Kontenjanı 

ÖSS 
sonucu 
yerleşen 

Boş 
Kalan 

Fakülteler 3.283 2.922 361 

Yüksekokullar   787    786     1 

Meslek Yüksekokulları 3.525 2.214 311 

GENEL TOPLAM 7.595 6.922 673 

 

 

Tablo‘ya göre bir değerlendirme yapılırsa, tüm eğitim düzeyleri açısından mevcut 

kontenjanların değerlendirilmesinde belirgin farklılıkların olmadığı dikkati çekmektedir. 
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5.1.4 Yükseklisans ve Doktora Programları 

Üniversitemiz lisansüstü eğitim çalışmaları, Enstitüler olarak tezli ve tezsiz yüksek lisans ile  

doktora durumlarına ait bilgiler Tablo 54’de gösterilmektedir.      

 

 Tablo 54  Muğla Üniversitesi Yüksek Lisans ve Doktora Programları         

Öğrenci Sayısı 
 
 
 
 

Birimler 

2010-2011 

Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı Toplam Tezli Tezsiz 

Öğr. Say. Öğr. Say. Öğr. Say. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 282 0 86 368 

Sosyal  Bilimler  Enstitüsü 481 0 94 575 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 134 6 0 140 

TOPLAM 897 6 180 1083 

 

Yüksek lisans eğitiminde toplam 897 öğrencinin tezli yüksek lisans öğrencisi olduğu 

görülmekte olup bu öğrencilerin 282’si Fen Bilimleri alanında, 481’i Sosyal Bilimler 

alanında, 140’ı ise Eğitim Bilimleri alanında çalışmalarını sürdürmektedir. Sosyal ve Fen 

Bilimleri Enstitülerindeki doktora yapan lisansüstü öğrenci sayısı 180’dir.Tezsis lisans 

öğrenci sayısı ise 6’dır. 2010–2011 eğitim-öğretim yılı itibariyle her üç enstitüde eğitim alan 

toplam öğrenci sayısı 1083’dür. 

 

5.1.5 Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Üniversitemiz eğitim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı 96’dır. 
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Tablo 55  Muğla Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrencileri  

Birimler  

2011-2012 

KKTC 
Diğer 

Uyruklular 
Toplam 

Fakülteler 2 59 61 

Yüksekokullar 2 17 19 

Meslek 
Yüksekokulları 

8 7 15 

TOPLAM 13 83 96 

 

5.2 Sağlık Hizmetleri 

Kendisinin veya ailesinin herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşundan (Emekli Sandığı, S.S.K., 

Bağ-Kur) tedavi yardımı almadığını belgeleyen öğrencilerimizin tedavileri ve muayeneleri 

yürürlükte bulunan Kanun, Yönetmelik ve Kararlar çerçevesinde Sağlık Merkezimizde 

yapılmaktadır. 2011 yılı içinde 551 öğrencimizin adına “Öğrenci Sağlık Karnesi” 

düzenlenmiş ve kendilerine verilmiştir. Bugüne kadar toplam 4.728 öğrencimizin tedavi ve 

muayene giderleri kurumumuzca karşılanmıştır.  

Ayrıca Muğla Üniversitesi Öğrenci Sağlık İşleri ve Sağlık Raporları Yönetmeliği'nin kapsam 

dışı bıraktığı öğrencilerimiz arzu ettikleri takdirde sağlık merkezimizde diş hastalıkları 

tedavisi hariç, diğer tedavi ve muayenelerini yaptırabilmektedir. Ancak muayene ve 

tedavilerine ilişkin giderler (tahlil, tetkik, ilaç bedelleri vb.) karşılanmamaktadır.  

Sağlık Merkezimizde hizmetler tıbbi hizmetler ve danışmanlık hizmetleri olarak 

yürütülmektedir. Tıbbi hizmetler; kurum hekimliği, genel poliklinik, periyodik sağlık taraması 

polikliniği, sigarayı bırakma polikliniği, ilk yardım polikliniği, izlem üniteleri, laboratuar 

hizmetleri ve hemşirelik hizmetleri olarak verilmektedir.  

Danışmanlık hizmetleri ücretsiz olup; sosyal güvencesi olma durumuna bakılmaksızın ihtiyaç 

duyan bütün öğrencilerimiz bu hizmetlerden yararlana bilmektedir. Danışmanlık hizmetleri; 

psikolojik danışmanlık ve rehberlik, üreme sağlığı danışmanlığı, kariyer danışmanlığı, engelli 

danışmanlığı, sağlıklı yaşam danışmanlığı olarak yürütülmektedir. 

Mefharet Koçman Sağlık Merkezi bünyesinde verilen bu hizmetlerin yanı sıra Üniversitemiz 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrenci Seçme Sınavı ile üniversite içi ve 

üniversitelerarası düzenlenen sportif organizasyonlarda yaşanabilecek sağlık sorunlarına 

anında müdahale edebilmek için sağlık personeli görevlendirilmiştir.  

Tablo 56  Mefaret Koçman sağlık Merkezi Hizmetleri  

Birimler 
Öğrenci Personel Personel Yakını Toplam  

Sayı  Yüzde Sayı  Yüzde Sayı  Yüzde Sayı  Yüzde 

Sağlık Merkezi  864 %24.7 2.142 % 61.3 491 % 14 3.497 % 100 

İlkyardım ve Bakım 
Hizmetleri 

380    % 41.1 492 %53.2 52 % 5.6 924 %100 

TOPLAM 864 % 24.7 2.142 % 61.3 491 % 14 3.497 %100 
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5.3 İdari Hizmetler 

 

Üniversitemizde bu raporun “Yetki, Görev ve Sorumluluklar” başlığı altında belirtilen 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde sayılan görevleri, teşkilat şemamızda 

yeralan birimlerimiz aracılığıyla eksiksiz olarak yerine getirilmektedir. Bu bağlamda idari 

birimlerimiz, Üniversitemizin temel faaliyet konuları olan eğitim-öğretim, araştırma 

geliştirme ve topluma hizmet fonksiyonlarının en iyi şekilde yerine getirilmesini sağlamak 

amacıyla gerekli destek hizmetlerini özveriyle yerine yapmaktadırlar. 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Üniversitemizin yetki, görev ve sorumlulukları ile ilgili karar alma süreçlerinde çeşitli kurul 

ve komisyonlar yeralmaktadır. Bunların başında Rektörlükte, Rektörün başkanlığında Senato, 

Üniversite Yönetim Kurulu; Fakültelerde Dekanın başkanlığında Fakülte Kurulu, Fakülte 

Yönetim Kurulu; Enstitülerde Enstitü Müdürünün Başkanlığında Enstitü Kurulu, Enstitü 

Yönetim Kurulu; Yüksekokullarda Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu 

gelmektedir. 

Bunların dışında harcama birimlerinde satınalma sürecinin başlangıcından bitimine kadar 

çeşitli komisyonlar ve aktörler yeralmaktadır. Mali süreçte 1050 sayılı Genel Muhasebe 

Kanunu’nun yerine yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali yönetimi ve Kontrol Kanunu bir 

çok değişiklik getirmiştir. Buna göre bütçe tahsis edilmiş olan her birimin en üst yöneticisi 

harcama yetkilisidir. Harcama yetkilisi bir veya daha fazla sayıda gerçekleştirme görevlisi 

tayin edebilir. “İç kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 

gereğince Harcama Birimlerinde Ön Mali Kontrol ve Ödeme Emri Belgesi düzenleme görevi 

Gerçekleştirme Görevlisi tarafından yerine getirilir. Satınalma sürecinde Piyasa Fiyat 

Araştırması Komisyonu, İhale Komisyonu ve Muayene ve Kabul komisyonu yer alır. 

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nda, Mali Hizmetler birimi tarafından “İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” hakkında yönetmelik gereğince iç 

kontrol ve ön mali kontrol gerçekleştirilmektedir. Sözkonusu yönetmelik gereğince İç 

Kontrol, Üniversitemizin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere Üniversitemiz 

tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan mali ve diğer 

kontroller bütününü, ön mali kontrol ise üniversitenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine 

ilişkin mali karar ve işlemlerinin; üniversite bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, 

finansman programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine 

uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden 

yapılan kontrolü kapsamaktadır. 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Şubat 

2009 da yürürlüğe giren Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Rehberi 

doğrultusunda iç kontrol sisteminin etkin bir şekilde kurulması ve uygulanmasının 

sağlanmasına yönelik çalışma grupları oluşturulmuştur. Üst Yönetici tarafından onaylanan 

Üniversitemiz “İç Kontrol Standartları İzleme ve Yönlendirme Kurulu” üyelerine 

Üniversitemiz Eylem Planı Taslağı Maliye Bakanlığına iletilmiştir. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

STRATEJİK AMAÇ 1 Yönetim sistemlerinin yeniden yapılandırılması 

STRATEJİ 1.1: Kalite Yönetim Sisteminin (KYS) kurulması 

STRATEJİ 1.2 Kaynak Yönetiminin kurulması 

STRATEJİ 1.3 Eğitim Yönetiminin kurulması 

STRATEJİ 1.4 Araştırma Yönetiminin kurulması 

STRATEJİ 1.5 Üniversitenin bilişim alt yapısının iyileştirilmesi ve bütünleşik bilişim 

sisteminin (BBS) kurulması 

STRATEJİ 1.6 Personel Daire Başkanlığı’nın yeniden yapılandırılması 

STRATEJİ 1.7 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın yeniden yapılandırılması 

STRATEJİ 1.8 Kurum Dışı İlişkiler Yönetiminin (KDİY) kurulması 

STRATEJİ 1.9 Kurum kültürünün geliştirilmesi 

STRATEJİ 1.10 Akademik ve idari personelin çalışma ortamlarının, donanımlarının 

ve mali kaynaklarının iyileştirilmesi 

STRATEJİK AMAÇ 2 Eğitim-Öğretimi Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 2.1 Öğrencilerin/mezunların sorunlarının belirlendiği bir raporun 

hazırlanması ve memnuniyet artırıcı tedbirlerin öngörüldüğü Öğrenci Memnuniyetini 

Geliştirme Planının (MGP) hazırlanıp uygulamaya alınması 

STRATEJİ 2.2 Akademik birimlerde izlenmekte olan eğitim programlarının 

iyileştirilmesi 

STRATEJİ 2.3 Muğla Üniversitesi’ni seçen öğrenci niteliğinin her yıl artırılması 

STRATEJİ 2.4 Mezunların Üniversite ile iletişiminin ve ilişkisinin güçlendirilmesi 

STRATEJİ 2.5 Öğretim elemanlarının eğitim gereksinimlerinin belirlenmesi ve 

sürekli karşılanmasının sağlanması 

STRATEJİK AMAÇ 3 Araştırmayı Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 3.1 Araştırmaya yönelik teşvik sisteminin etkinleştirilmesi 

STRATEJİ 3.2 Öğretim elemanlarına araştırma yapacak ortamların sağlanması 

STRATEJİ 3.3 Uygulamalı çalışmaların sayıca ve nitelikçe arttırılması 
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STRATEJİ 3.4 Yetenekli Ar-Ge uzmanlarının Muğla Üniversitesine cezbedilmesi; 

Muğla Üniversitesinin doktora sonrası ve sabatikal (7. yıl izni) çalışmaları için cazibe 

merkezi olması 

STRATEJİ 3.5 Inovasyon (yenilikçilik) kültürünün oluşturulması 

STRATEJİ 3.6 Akademik personelin verdiği danışmanlık hizmetlerinin arttırılması 

STRATEJİK AMAÇ 4 Toplumla İlişkileri Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 4.1 Üniversitenin Muğla ili ve diğer dış paydaşlarına yönelik tanıtım 

çalışmalarının geliştirilmesi 

STRATEJİ 4.2 Muğla ili paydaşları (mülki idare, yerel idare, meslek kuruluşları ve 

sektör işletmeleri v.b.) ile gerçekleştirilen çalışma ve iş birliği envanterinin 

çıkartılması 

STRATEJİ 4.3 Muğla ili ve ilçelerinin öncelikli alanlarının tespiti, bu alanlardaki 

ortak çalışmaların çoğaltılması 

STRATEJİ 4.4 Muğla iline yönelik GİRİŞİMCİLİK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ kurulması 

STRATEJİ 4.5 Üniversitenin Eğitim-Öğretim Programlarının güncellenmesi ve 

sürekli eğitim konularında Muğla paydaşları ile iş birliğinin arttırılması 

STRATEJİ 4.6 Bölgenin öncelikli konularında paydaşlarla ortak projelerin 

gerçekleştirilmesi 

STRATEJİ 4.7 Yükseköğrenim stratejilerine uyum sağlamak 

STRATEJİ 4.8 Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliğinin Geliştirilmesi 

STRATEJİ 4.9 Medya ile ilişkilerin geliştirilmesi 

STRATEJİ 4.10 Akademik Birimlerin ihtiyaç duyduğu kaynakların temini 

STRATEJİ 4.11 Sanatsal, kültürel ve sportif etkinlikleri düzenleme 

organizasyonlarının iyileştirilmesi ve daha geniş bir kitleye yayılmasının sağlanması 

STRATEJİ 4.12 Sanatsal, kültürel ve sportif alanda daha başarılı olunması 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Üniversitemizin temel politikaları şunlardır; 

 Bilimsel araştırmaların desteklenmesinde bilime katkı sağlayacak, evrensel niteliğe 

sahip ve paydaşlara yararlı olacak bilgi ve teknoloji üretimini dikkate almak 

 Eğitim-öğretimde evrensel standartların yerleşmesini ve benimsenmesini sağlamak. 

Bu amaçla yeni organizasyonel düzenlemeleri gerçekleştirmek. 
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 Muğla üniversitelilik bilincini yerleştirmek 

 Akademik ve idari personel atama ve yükseltmelerinde teşvik kriterlerini sürekli 

geliştirmek. 

 Bölgenin tarihi, kültürel, çevresel ve doğal özelliklerinin korunması ve ön plana 

çıkarılmasına katkıda bulunmak ve bu yöndeki çalışmaları desteklemek 

 Katılımcı yönetim anlayışını benimsemek 

 Başarılı öğrencileri teşvik etmek 

 Yeni yatırımlarda hayırseverlerin desteğini almak 

 Mezunlarla iletişim sürecini iyileştirmek ve bu alanda organizasyonel düzenlemeler 

yapmak 

Kamu kaynaklarının kullanımı ve etkin mali yönetimi sistemi için önceliklerimiz 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi 

 9. Kalkınma Planı   

 Orta Vadeli Program 

 Orta Vadeli Mali Plan 

 Politika ve Önceliklerin belirlenmesi 

 Performansa dayalı çok yıllı bütçelemenin yapılması 

 Kaynakların kullanımında; verimlilik, saydamlık, sürekli gelişim, katılımcılık, hesap 

verebilirlik, öngörülebilirlik, yerindelik, beyana güven ve hizmetten yararlananların 

ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılığı esas alan bir sitem geliştirilmesi 

 Risk analizlerinin yapılarak etkin bir iç kontrol sisteminin geliştirilmesi 

 Harcama sürecinde yetki-sorumluluk dengesinin kurulması 

 Bilginin hızlı aktarılması ve tasnifinin yapılarak erişimini kolaylaştırmak için yönetim 

ve bilgi sistemlerinden yararlanılması 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

1.1-Bütçe Giderleri 

 

 

Tablo 57 2011 Mali Yılı Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcamalar 

EKONOMİK KOD 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
EK ÖDENEK 

SERBEST 

ÖDENEK 
HARCANAN KALAN 

H
a
z
in

e
 Y

a
rd

ım
ı 

01-Personel Giderleri 47.399.000,00 1.391.000,00 48.790.000,00 48.690.992,73 99.007,27 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

8.543.000,00 659.000,00 9.202.000,00 9.154.362,07 47.637,93 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.626.000,00 631.000,00 12.071.000,00 12.066.803,65 4.196,35 

05-Cari Transferler 4.711.000,00 4.271.000,00 9.168.000,00 9.166.893,10 1.106,90 

06-Sermaye Giderleri 15.590.000,00 2.000.000,00 16.600.000,00 16.598.264,50 1.735,50 

07-Sermaye Transferleri 0,00 0,00 990.000,00 990.000,00 0,00 

Toplam: 87.869.000,00 8.952.000,00 96.821.000,00 96.667.316,05 153.683,95 

Ö
z
 G

e
li
r 

01-Personel Giderleri 4.756.000,00 2.498.097,05 7.108.960,05 7.004.236,23 104.723,82 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

205.000,00 5.972,00 198.972,00 174.512,14 24.459,86 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.335.000,00 1.427.728,74 4.920.615,01 4.734.462,65 186.152,36 

05-Cari Transferler 0,00 398.453,00 398.453,00 398.453,00 0,00 

06-Sermaye Giderleri 1.050.000,00 3.438.258,00 4.399.618,00 3.951.242,02 448.375,98 

07-Sermaye Transferleri 0,00 16.363,00 66.363,00 66.363,00 0,00 

Toplam: 10.346.000,00 7.784.871,79 17.092.981,06 16.329.269,04 763.712,02 

Genel Toplam: 98.215.000,00 16.736.871,79 113.913.981,06 112.996.585,09 917.395,97 

 

 

 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

 

01-Personel Giderleri, 02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 03-Mal ve 

Hizmet Alım Giderleri, 05-Cari Transferler ekonomik kodlarına 2011 yılı içinde diğer 

ekonomik kodlardan aktarma yapıldığı, öz gelirlerimizden ve Maliye Bakanlığı'nın yedek 

ödenek tertiplerinden ödenek ilave edildiğinden yukarıdaki tabloda gösterilen başlangıç 

ödenekleri üzerinde gerçekleşme meydana gelmiştir. 2011 yılında Teknolojik Araştırmalar 

ödenekleri 07-Sermaye Transferleri ekonomik kodu altında Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü özel hesaplarına aktarılarak harcandığı için başlangıç ödeneği üzerinde 

ödenek ve harcama rakamları görülmektedir. 

 

 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

54 

 

Tablo 58 Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2011 Yılı Öz gelir Gerçekleşme Ve Harcama Durumu 

 

Başlangıç 

Ödeneği                     

1 

Eklenen                             

2 

Toplam                      

3(1+2) 

Serbest                     

4 

Harcama                       

5 

Kalan                        

6(4-5) 

Gerçekleşen 

Gelir                      

7 

Kaydedilmeyen 

Gelir                     

8 

Devir                       

9(6+8) 

01.3.9.06-Taşınmaz Mal 

Gelirleri ile Yürütülen 

Hizmetler 

260.000,00 18.984,00 278.984,00 277.284,00 269.759,86 7.524,14 690.585,31 411.294,86 418.819,00 

09.4.1.07-İkinci Öğretim 

Gelirleri ile Yürütülen 

Hizmetler 

4.445.000,00 2.859.074,00 7.304.074,00 6.455.661,00 6.395.315,44 60.345,56 6.550.528,92 -41.531,40 18.814,16 

09.4.1.08-Yaz Okulu Gelirleri 

ile Yürütülen Hizmetler 
772.000,00 261.492,00 1.033.492,00 1.008.718,00 911.239,12 97.478,88 1.386.086,93 358.575,42 456.054,30 

09.4.1.09-Tezsiz Yüksek 

Lisans Gelirleri ile Yürütülen 

Hizmetler 

42.000,00 95.630,00 137.630,00 137.630,00 137.630,00 0,00 241.189,91 102.449,41 102.449,41 

09.4.1.11-Kurumlardan Alınan 

Şartlı Bağış ve Yardımlar 
  1.819.074,79 1.819.074,79 1.819.074,06 1.819.074,06 0,00 1.728.254,13 -1.590.819,93 -1.590.819,93 

09.6.0.03-Öğrencilerin 

Beslenmesine İlişkin Giderler 
1.021.000,00 453.809,00 1.474.809,00 1.554.528,00 1.554.527,63 0,37 

7.868.703,28 3.931.176,16 8.135.085,98 

09.6.0.05-Öğrencilerin 

Sağlığına İlişkin Giderler 
158.000,00 46.456,00 204.456,00 180.447,00 180.445,90 1,10 

09.6.0.06-Öğrencilerin 

Kültürel ve Sportif 

Faaliyetlerine İlişkin Giderler 

551.000,00 85.193,00 636.193,00 634.193,00 633.034,75 1.158,25 

09.6.0.07-Öğrencilerin Diğer 

Giderleri 
3.047.000,00 1.730.343,00 4.777.343,00 4.560.630,00 3.963.426,28 597.203,72 

09.8.8.01-Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma 

Hizmetleri 

50.000,00 414.816,00 464.816,00 464.816,00 464.816,00 0,00 697.244,45 232.428,45 232.428,45 

Genel Toplam 10.346.000,00 7.784.871,79 18.130.871,79 17.092.981,06 16.329.269,04 3.403.572,97 16.329.269,04 3.403.572,97 7.772.831,37 
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Şekil 5 Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Giderlerin Gerçekleşme Oranları 

 

 
 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

 

        Üniversitemize 2011 yılında ekonomik sınıflandırmaya göre tahsis edilen ödenek ve 

harcamalar, gelir kaynağına göre hazine yardımı ve öz gelir ayrımında görülmektedir. 

  

        Tabloda da görüldüğü üzere hazine yardımı olarak tahsis edilen 87.869.000,00TL başlangıç 

ödeneğine 8.952.000,00 TL ödenek ilavesiyle 96.821.000,00 TL’ye ulaşan serbest ödeneğin 

%99,84’ne karşılık gelen 96.667.316,05 TL’si harcanmıştır. 

 

        Aynı şekilde, 10.346.000,00 TL olan öz gelir başlangıç ödeneğine, gelir fazlası karşılığı ve 

likit karşılığı olarak toplam 7.784.871,79-TL ödenek ilavesiyle 18.130.871,79 TL’ye ulaşan 

ödeneğin, ihtiyaçlarımız doğrultusunda 17.092.981,06 TL’si Dairemizce serbest  bırakılmış 

olup, bu miktarın %95,56’sına karşılık gelen 16.329.269,04 TL’si harcanmıştır. 

 

        Hazine yardımı ve öz gelir olarak ayrıntı bazında verilen ödenek ve harcamalar toplam olarak 

verilmiştir. Hazine yardımı ve öz gelir toplamı olarak 98.215.000,00 TL başlangıç ödeneği 

tahsis edilmiş olup, yapılan likit, gelir fazlası karşılığı ve ek ödenek tahsisleriyle 

113.913.981,06 TL’ye ulaşan serbest ödeneğin %99,19’una karşılık gelen 112.996.585,09 TL 

ödenek harcanmıştır. 

 

        Üniversitemizin 2011 yılı gelirlerinin fonksiyonel sınıflandırma bazında gerçekleşme ve bu 

gelirlerden yapılan harcama ve 2011 yılına devreden likit miktarları diger tabloda 

görülmektedir. 

 

        Buna göre, 10.346.000,00 TL olan öz gelir başlangıç ödeneğine, gelir fazlası karşılığı ve likit 

karşılığı olarak toplam 7.784.871,79 TL ödenek ilavesiyle 18.130.871,79 TL’ye ulaşan 

ödeneğin, ihtiyaçlarımız doğrultusunda 17.092.981,06 TL’si Dairemizce serbest bırakılmış 

olup, bu miktarın %95,56’sına karşılık gelen 16.329.269,04 TL’si harcanmıştır. Gelir 

gerçekleşmelerine bakacak olursak, 2011 yılında 16.329.269,04 TL öz gelir elde ettiğimiz,  

50,60% 

8,85% 

15,65% 

1,72% 

19,20% 

3,98% Personel Giderleri 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Pirimi Giderleri 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 
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2011 yılından devreden likitten kaydı yapılan 5.361.123,48 TL de dahil olmak üzere 

17.092.981,06 TL ödeneğin ihtiyaçlar doğrultusunda kaydının yapıldığı, bu miktarın 

harcanmayan kısmı olan 3.403.572,97 TL ve ödenek kaydı yapılmayan 3.403.572,97 TL ile 

birlikte 7.772.831,37 TL’nin 2012 yılına likit olarak devredildiği görülmektedir. 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemiz 2011 yılı denetimi henüz yapılmamıştır.  

B.  Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz 2010-2011 eğitim öğretim yılında tüm akademik birimleri olarak gerçekleşen 

bilimsel faaliyet bilgileri faaliyet türlerine göre Tablo 59’da ayrıntılı olarak verilmektedir. 
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Tablo 59 Faaliyet Bilgileri (2011) 

TARİH ETKİNLİK ADI YER AÇIKLAMA 

10 Ocak 2011 Stant Çalışması Eğitim Fakültesi 
Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu 
Müdürlüğünce gerçekleştirilmiştir. 

10 Ocak 2011 
Tiyatro 

“1915 Çanakkale Şehitleri” 
AKM 

Çanakkale Sanat Tiyatrosu tarafından 
sahnelenmiştir. 

11 Ocak 2011 “Türkiye Bilinçli Gençlik Projesi Toplantısı” Ankara 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 

Başkent Üniversitesinde düzenlenen toplantıya 
Üniversitemizi temsilen Eğitim Fakültesi Okul 

Öncesi Öğretmenliği Eğitimi Programı öğrencisi 
Fethullah KÜÇÜKGÖZ katılmıştır. 

27 Ocak 2011 “Öğrenci Konseyi Başkanları Toplantısı” Erzurum 
Başbakanlık tarafından Ankara’da düzenlenmiş 

olup, Üniversitemizi temsilen Öğrenci Konseyi 
Başkanı Hale IŞIK katılmıştır. 

28-30 Ocak 2011 “Kızlar Sivrisi Kış Tırmanışı Faaliyeti” Antalya 

Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 

düzenlenmiş olup, Üniversitemiz Dağcılık ve 
Doğa Sporları Topluluğu Üyesi Tugay KIRCAN 

katılmıştır.  

30 Ocak 2011 
“Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Bilgilendirme Eğitimi” 
AKM 

AYDEM Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 
yapılmıştır. 

02 Şubat 2011 
“Bologna Uzmanları Ulusal Takımı Projesi 

Kapsamında Öğrenciler İçin Bölgesel 
Çalıştayı” 

AKM 
İlçelerimiz Okullarından Öğrenci Konseyi 

Temsilcisi 25 öğrencimiz tarafından katılım 
sağlanmıştır. 

12-16 Şubat 2011 
“Uluslararası Ağrı  

Dağı Kış Tırmanışı Faaliyeti” 
Iğdır 

Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 

düzenlenmiş olup, Üniversitemiz Dağcılık ve 
Doğa Sporları Topluluğu Üyesi Tugay KIRCAN 

katılmıştır. 

16-17 Şubat 2011 Tanıtım Standı Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 

Muğla Valiliği 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılmıştır. 

14-18 Şubat 2011 Fotoğraf Sergisi 
Sıtkı Koçman Öğrenci 

Sarayı 
İzmir Doğa Fotoğrafçıları Grubu tarafından 

düzenlenmiştir. 

18 Şubat 2011 “Söyleşi ve Kısa Film Atölyesi” AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından,  

Yönetmen Ali İLHAN,  Levent CAN ve Asistan 
Mehmet ÖZER’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  

22 Şubat 2011 
Bilgilendirme Semineri 

“FULLBRİGHT” 
AKM Meltem BİLİGMEN konuşmacı olarak katılmıştır. 

21-23 Şubat 2011 Tanıdım Standı Çalışması Kampüs 
Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

22-24 Şubat 2011 Tanıdım Standı Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 

Muğla Valiliği 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılmıştır. 

22-25 Şubat 2011 Tanıdım Standı Çalışması İİBF 
Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

23 Şubat 2011 

Konser 

Ahmet ÖZHAN 

 “Kopuz’dan Günümüze” 

AKM 
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup,  İstanbul 
Tarihi Türk Müziği Topluluğu sahne almıştır. 

23 Şubat 2011 
Konferans 

“Doğumdan Ölüme Musiki” 
AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup,  İstanbul 

Tarihi Türk Müziği Topluluğu Müdürü Yazar             
Ö. Tuğrul İNANÇER konuşmacı olarak 

katıltmıştır. 

23-27 Şubat 2011 “I. Türkiye Gençlik Buluşması” Trabzon 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü himayesinde 

Trabzon Belediyesi Gençlik Merkezince 

gerçekleştirilmiş olup, Üniversitemizi temsilen 
Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği Programı 

öğrencisi Ezgi KAYA katılmıştır. 

23 Şubat-02 Mart 2011 Tanıtım Standı Çalışması EF 
Özel Meltem Fırat Eğitim Merkezi Dershanesi 

tarafından yapılmıştır. 
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24 Şubat 2011 

Film Gösterimi ve Tartışması 

“Cesaretin Var mı Aşka?” 

“50 İlk Öpücük” 

“Issız Adam” 

AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

25 Şubat 2011 “Ezginin Günlüğü Konseri” AKM 
ERLER Sanat Gösteri Sanatları Org.Hiz. 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

25 Şubat 2011 Tanıtım Standı Çalışması Kampüs 
F. Serhat DEMİRKAN S&B Ajansı tarafından 

yapılmıştır. 

28 Şubat 2011 
Seminer “Hafıza Teknikleri ve Hızlı Okuma 
Tekniklerini Kapsayan Öğrenme Becerileri” 

AKM 
Gören Bilgisayar Program ve İletişim 

Hiz.Tic.Ltd.Şti.  tarafından düzenlenmiştir. 

01 Mart 2011 

Kazan Devlet Konservatuarı Konseri  

“TATARİKA”  

Tatar Müziği Orkestrası 

AKM 
Muğla Üniversitesi & TÜRKSOY Uluslar arası 

Türk Kültürü Teşkilatı işbirliği ile düzenlenmiştir. 

03 Mart 2011 

Film Gösterimi ve Tartışması 

“Stalker/İz Sürücü” 

“La Dolce Vita” 

Ahmet Altıntaş Salonu 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

04 Mart 2011 
Tiyatro 

“ Bir Yaz Gecesi Laneti” 
AKM 

Muğla Valiliği  

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce sahnelenmiştir. 

05 Mart 2011 

Toplantı 

“17. Türkiye Sosyoloji Öğrencileri Kongresi 
II. Temsilciler Toplantısı” 

Diyarbakır  

Dicle Üniversitesi tarafından düzenlenmiş olup, 

Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu üyesi 
öğrencileri 2 öğrencimiz katılmıştır. 

05-06 Mart, 19-20 Mart, 

23-24 Nisan, 07-08 
Mayıs, 21-22 Mayıs 

2011 

“Business School Projesi Eğitim Semineri” AKM 
International Türk Management 

Eğt.Dan.İç.Den.Yön.Ltd.Şti. tarafından 
düzenlenmiştir. 

06 Mart 2011 “SCUBA Dalış Etkinliği” Gökova/Akyaka 
Üniversitemiz Su Sporları Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

07-11 Mart 2011 
“Haluk CECAN’ı Anma Günleri ve Anı 

Dalışı” 
Çanakkale 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından 

gerçekleştirilen etkinliğe, Üniversitemiz Su 
Sporları Topluluğu üyesi 5 öğrencimiz katılmıştır. 

08 Mart 2011 “Cem ADRİAN Konseri” AKM 
ERLER Sanat Gösteri Sanatları Org.Hiz. 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

08 Mart 2011 

“Türkü Gecesi Konseri” 

Türk Halk Müziği Sanatçısı  

Tahsin DURU 

AKM 
Türk Eğitim-Sen Muğla Şubesi tarafından 08 Mart 

Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
gerçekleştirilmiştir. 

08 Mart 2011 
Konferans 

“Asma Köprülerin Dinamik Analizi” 
AKM 

Konferansa konuşmacı olarak   Prof.Dr. Aydın 
DUMANOĞLU katılmıştır. 

08 Mart 2011 
Panel ve Kısa Film Gösterimi 

“08 Mart Dünya Kaınlar Günü” 
Ahmet Altıntaş Salonu 

Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Yrd.Doç.Dr. Dilek 
HATTATOĞLU konuşmacı olarak katılmıştır. 

08-10 Mart 2011 
Toplantı 

“7. Sosyoloji Günleri” 
Ankara 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından 

düzenlenmiş olup, Üniversitemiz Sosyoloji 

Topluluğu üyesi öğrencileri 2 öğrencimiz 
katılmıştır. 

09 Mart 2011 “Türk Halk Müziği Konseri” 
Sıtkı Koçman 

 Spor Salonu 

Üniversitemiz Rektörlük Kupası Turnuvaları 

kapsamında, Sanatçı Ali ÇAKAR tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

09 Mart 2011 

Türk Halk Müziği ve Şiir Dinletisi 

“Yüreğimde Türküler” 

Doç.Dr. Salih UŞUN 

AKM 

Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından, Eğitim 

Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı öğrencileri Erman UZMAN, 

Tankut ERGİN ve CAN TOKCAN’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

09 Mart 2011 

“Inception/Başlangıç” 

“Alice İn Wonderland/Alis Harikalar 
Diyarında” 

AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

09 Mart 2011 “Halk Dansları Gösterisi” Kapalı Spor Salonu 
Üniversitemiz “17. Rektörlük Kupası Açılış 

Sermonisi” kapsamında Türk Halk Dansları 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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09-12 Mart 2011 “2011 Fethiye Tanıtım Fuarı” Fethiye 
Üniversitemiz Ziraat Topluluğu üyesi 

öğrencilerimiz katılmıştır. 

10 Mart 2011 
Müzikli Şiir Dinletisi 

“Şiirlerle Türkülerimiz” 
AKM 

Üniversitemiz Almanca Eğitimi Topluluğu 

tarafından düzenlenmiş olup, Ömer KÖROĞLU 
ve Ahmet YÜZOK katılmıştır. 

10 Mart-30 Nisan 2011 

Kısa Metraj Film Çekimi 

“Damlalar” 

“Kitap Okuyun 

Kampüs 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

11 Mart 2011 
Panel 

“Genç Kadınlar” 
Ahmet Altıntaş Salonu 

Üniversitemiz Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

tarafından “Adrese Büyüteç” adlı projeleri 
kapsamında düzenlenmiştir. 

12 Mart 2011 Banka Sınavı İİBF 
Garanti Bankası Muğla Şubesi tarafından 

yapılmıştır. 

12-13 Mart 2011 
“Borsa ve Foreks Piyasaları&Brokerlik 

Eğitimi” 
AKM 

Akademisyen Eğitim Danışmanlığı tarafından 
yapılmıştır. 

11-13 Mart 2011 “Erciyes Dağı Kış Tırmanışı Faaliyeti” Kayseri 

Erciyes Üniversitesi Dağcılık Kulübü  tarafından 

düzenlenmiş olup, Üniversitemiz Dağcılık ve 
Doğa Sporları Topluluğu Üyesi 5 öğrencimiz 

katılmıştır. 

13 Mart 2011 “SCUBA Dalış Etkinliği” Gökova/Akyaka 
Üniversitemiz Su Sporları Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

14 Mart 2011 

Konferans 

“Çanakkale’den İstiklal Marşı’na Mehmet 
Akif” 

AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, 

konuşmacı olarak Mustafa Hakkı ARMAĞAN 
katılmıştır. 

 

14 Mart 2011 “17. Rektörlük Kupası Voleybol Turnuvası” 
SK Tesisleri  Kapalı Spor 
Salonu 

Üniversitemiz Voleybol takımları karşılaşmıştır. 

14 Mart 2011 

Konser 

“Safahattan Şarkılar” 

 

AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından Atatürk Kültür Merkezinde 
düzenlenmiş olup, 

Ertuğrul ERKİŞİ sahne almıştır. 

14-25 Mart 2011 
Sergi 

Mehmet Akif ve Kaligrafi” 
AKM Fuayesi Harun ÜZER tarafından düzenlenmiştir. 

14-25 Mart 2011 
Sergi  

“Çanakkale Çanakkale” 
AKM Fuayesi - 

15 Mart 2011 “Dursun Ali Erzincanlı ile Şiir Dinletisi” AKM 
Muğla Üniversiteliler Gelişim Derneği tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

16 Mart 2011 17. Rektörlük Kupası Basketbol Turnuvası” 
SK Tesisleri  Kapalı Spor 

Salonu 
Üniversitemiz Basketbol takımları karşılaşmıştır. 

17-18 Mart 2011 Tanıtım Standı Çalışması Kampüs Muğla Final Dershanesi tarafından yapılmıştır. 

17-18 Mart 2011 “Çanakkale Gezisi” Çanakkale 
Üniversitemiz Turizm Topluluğu tarafından 17-18 

Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi 
etkinlikleri kapsamında düzenlenmiştir. 

18 Mart 2011 

Tiyatro 

“Çanakkale Oratoryosu ve Çanakkale 
Mahşeri” 

AKM 
Turkuaz Tiyatro Topluluğu tarafından 

sahnelenmiştir. 

18 Mart 2011 
Konferans 

“Deneyim Aktarımı Etkinliği” 

Ahmet Altıntaş Konferans 
Salonu 

Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Sosyolog Neşe AKAY 
konuşmacı olarak katılmıştır. 

19 Mart 2011 
Gezi 

 
İstanbul 

Üniversitemiz Biyoloji Topluluğu tarafından, 

İstanbul’da sergilenen “Body Worlds” İnsan 
Vücudu Müzesi” ne düzenlenmiştir. 

20 Mart 2011 
“Üniversite Gelişim Programları” 

“Girişimcilik Programı” 
Ahmet Altıntaş Salonu 

Kurusal Gelişim Yayıncılık Organizasyon Eğitim 

ve Danışmanlık Tic.Ltd.Şti. tarafından 
düzenlenmiştir. 

21 Mart 2011 “Türk Dünyasında Nevruz” AKM 
Jollyboy ELTAZAROĞ tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 
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21 Mart 2011 “17. Rektörlük Kupası Futbol Turnuvası” 
SK Tesisleri  Kapalı Spor 

Salonu 
Üniversitemiz Futbol takımları karşılaşmıştır. 

21 Mart 2011 “Türk Halk Müziği Konseri” AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından Nevruz Kutlamaları 

kapsamında düzenlenmiş olup, Grup Meyan-
Mahmut ARSLAN sahne almıştır. 

21-27 Mart 2011 “Kış Arama Kurtarma Eğitimi Faaliyeti” Bursa 

Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 

gerçekleştirilen etkinliğe Üniversitemiz Dağcılık ve 
Doğa Sporları Topluluğu üyesi öğrencimiz Tugay 

KIRCAN katılmıştır. 

22 Mart 2011  “Kısa Film Atölyesi ve Söyleşi” AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından, 

Yönetmen Ali İLHAN ve Asistanı Mehmet ÖZER 
ile gerçekleştirilmiştir. 

22 Mart 2011 “Nevruz Konseri ve Dans Gösterisi” AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, Ege 
Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

23 Mart 2011 “Yüksek Sadakat Konseri” AKM 
Erler Sanat Organizasyon tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

23-24 Mart 2011 Tanıtım Standı Çalışması Kampüs 
Özel Meltem Fırat Eğitim Merkezi Dershanesi 

tarafından yapılmıştır. 

24 Mart 2011 “Sıra Gecesi” AKM 
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, Şanlıurfa 
Devlet Türk Halk Müziği Topluluğu sahne almıştır.   

28-30 Mart 2011 

Sergi 

“KarikaTürk Edebiyatı: Karikatürlerle Türk 
Edebiyatı” 

AKM 
Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 

düzenlenmiştir. 

28 Mart 2011 
Şiir Dinletisi “Aşk İki Kişiliktir” 

Şiir Yarışması Ödül Töreni 
AKM 

Üniversitemiz Edebiyat Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

29-30 Mart 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

30 Mart-01 Nisan 2011 Stand Çalışması İİBF Önü 

Üniversitemiz Ekonomi Topluluğu tarafından üye 

kaydı ve topluluğun tanıtılması amacıyla 
yapılmıştır. 

31 Mart 2011 
Stand Çalışması 

“Alpella Üçgen Gofret Ürün Dağıtımı” 
Kampüs İzan A.Ş.  tarafından yapılmıştır. 

31 Mart 2011 
Tiyatro 

“Kadın ile Memur” 
AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, İzmir 
Devlet Tiyatrosu sahne almıştır. 

01 Nisan 2011 
Konferans 

“KPSS ve A Grubu Kadrolar” 
AKM 

Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 
tarafından düzenlenmiştir. 

01 Nisan 2011 “5. Okul-Sektör Buluşması” TİYO 
Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulunca düzenlenen etkinliğe Turizm 
Topluluğu  üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

01-03 Nisan 2011 
Tiyatro 

“Yaptım Oldu” 
AKM 

Üniversitemiz Matematik Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

02-03-09-10-16-17-23-

24-30 Nisan-01 Mayıs 
2011 

“Kariyer Semineri” AKM 
İnsan Müh. Eğitim&Danışmanlığı tarafından 

düzenlenmiştir. 

02-03 Nisan 2011 Tanıtım Standı Kampüs Fethiye Uğur Dershanesi tarafından yapılmıştır. 

02-09 Nisan 2011 
“I. Üniversitelerarası Halk Oyunları Şenliği 

ve Halk Oyunları Yarışması” 
Antalya 

Yarışmaya Üniversitemiz Halk Dansları Topluluğu 
Muğla Yöresi Zeybek Ekibi katılmıştır. 

04-06 Nisan 2011 
Kan Bağışı Kampanyası 

“Gençlik Platformu” 

Karya Kapı 

EF 

Türkiye Kızılay Derneği Marmaris Kan Bağışı 
Merkezi tarafından yapılmıştır. 

06 Nisan 2011 “Yeni Türkü Konseri” AKM 
Erler Sanat Gösteri Sanatları Org. Hiz. Tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

07 Nisan 2011 “İllüzyon ve Pandovim Gösterisi” AKM 
Muğla Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 

düzenlenmiştir. 
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07-09 Nisan 2011 
“11. Yükseköğretim Günleri ve Eğitim 

Fuarı” 
Antalya Üniversitemizi temsilen 2 öğrencimiz katılmıştır. 

09 Nisan 2011 Gezi İzmir 
Üniversitemiz Biyoloji Topluluğu tarafından İzmir 

Doğal Yaşam Parkına düzenlenmiştir. 

12 Nisan 2011 
Program Çekimi 

“Öğrenci Evi” 
AKM Sur Yapım Film Ltd.Şti. tarafından yapılmıştır. 

12 Nisan 2011 
Konferans  

Türk Mutfağı 
AKM 

Gazeteci Yazar Engin AKIN konuşmacı olarak 
katılmıştır. 

13-14 Nisan 2011 Stand Çalışması Eğitim Fakültesi 
Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

14 Nisan 2011 
Dans Gösterisi 

“Türkler” 
AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, Ankara 
Türk Halk Dansları Topluluğu tarafından 

sahnelenmiştir. 

14 Nisan 2011 
Stand Çalışması 

“Ülker Metro Ürün Dağıtımı” 
Kampüs İzin Paz.Dan.Hiz.A.Ş. tarafından yapılmıştır. 

14-15 Nisan 2011 
“Gelecek Aydın’da Eğitim Fuarı” 

 
Aydın Üniversitemizi temsilen 2 öğrencimiz katılmıştır. 

14-17 Nisan 2011 “3. Üniversitelerarası Dans Yarışması” İstanbul 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Üniversite 

Sporları Federasyonu Başkanlığı tarafından 

düzenlenmiş olup, Üniversitemiz Eşli Danslar 
Topluluğu üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

18 Nisan 2011 
Stand Çalışması 

“Ülker Metro Ürün Dağıtımı” 
Kampüs İzin Paz.Dan.Hiz.A.Ş. tarafından yapılmıştır. 

18-22 Nisan 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Türk Ekonomi Bankası Muğla Şubesi tarafından 

yapılmıştır. 

19 Nisan 2011 “5. Amatör Tiyatro Festivali” Antalya 

Akdeniz Üniversitesinde düzenlenen festivale 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz katılmıştır. 

19-20 Nisan 2011 
Sertifika Programı 

“Mini MBA” 
AKM 

Uc İletişim Reklam ve Org.Hiz.Paz.Tic.Ltd.Şti. 
tarafından düzenlenmiştir. 

20 Nisan 2011 

Sergi 

“Karika Türk Edebiyatı: Karikatürlerle Türk 
Edebiyatı ve Edebiyatçıları” 

İzmir 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 

Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim 
Fakültesinde düzenlenmiştir. 

21 Nisan 2011 “Bir Flüt Resitali” AKM 
Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Öğretim 

Elemanı Arş.Gör.Gülce COŞKUN tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

21 Nisan 2011 
Tiyatro  

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

20-22 Nisan 2011 “IV. Çeşme Kariyer Günleri” Çeşme 
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Öğrencisi Ceren ATA katılmıştır. 

21 Nisan 2011 
Tanıtım Standı Çalışması 

“Panten Şampuan Ürününün Tanıtımı” 
Kampüs 

Reaksiyon Doğrudan Pazarlama Tic.Ltd.Şti. 
tarafından yapılmıştır. 

21 Nisan 2011 
Tiyatro  

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

 

22 Nisan 2011 
Film Gösterimi 

“Özgürlük Yazarları” 
AKM 

Üniversitemiz Toplum Gönüllüleri Topluluğu 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 

21-22 Nisan 2011 
“Güzdüz Bakımevi Çocukları Resim 

Sergisi” 
Tören Alanı 

23 Nisan Etkinlikleri kapsamında, Güzdüz 
Bakımevi tarafından düzenlenmiştir. 

22-24 Nisan 2011 “8. Kaynaklar Kaya Tırmanışı Şenliği” İzmir 
Üniversitemiz Dağcılık ve Doğa Sporları 
Topluluğu üyesi 8 öğrencimiz katılmıştır. 

25 Nisan 2011 “3. Tiyatro Festivali” Gaziantep 

Gaziantep Üniversitesi tarafından düzenlenen 
festivale, “ Biyografi” adlı oyunu sahnelemek 

üzere Üniversitemiz Etkileşim Topluluğu üyesi 25 
öğrencimiz katılmıştır. 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

62 

25 Nisan 2011 “Emre Aydın Konseri” AKM Üstü 
Türkiye Koçfest Üniversite Spor Oyunları 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

25-27 Nisan 2011 “11.Türkiye Felsefe Öğrencileri Kongresi” Antalya 

Akdeniz Üniversitesinde düzenlenen kongreye 

Üniversitemiz Felsefe Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz katılmıştır. 

25-27 Nisan 2011 “Uluslararası Gençlik Filmleri Festivali” AKM 
Üniversitemiz Çevre Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

26 Nisan 2011 
Panel 

“Engelsiz Türkiye Projesi” 
AKM 

Muğla Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenmiştir. 

26-28 Nisan 2011 “17. Türkiye Sosyoloji Öğrencileri Kongresi” Diyarbakır 

Dicle Üniversitesinde gerçekleştirilmiş olup, 

Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz sunup yapmak üzere kongreye 

katılmışlardır. 

27 Nisan 2011 “Her Yöne 90Dk Tiyatro Oyunu” AKM 
Erler Sanat Gösteri Sanatları Org.Hiz. tarafından 

sahnelenmiştir. 

27 Nisan 2011 
Panel 

“Homofobi ve Ayrımcılık” 
AKM 

Üniversitemiz Toplum Gönüllüleri Topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

27 Nisan-01 Mayıs 2011 
“10. Uluslararası Katılımlı Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi” 
Gaziantep 

Gaziantep Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

tarafından düzenlenen kongreye Üniversitemiz 
Fethiye Sağlık Yüksekokulu ile Muğla Sağlık 
Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü öğrencileri 

katılmıştır. 

28 Nisan 2011 “Dumansız Kampüs Projesi Açılış Galası” İstanbul 

YÖK tarafından desteklenen Ulusal Öğrenci 

Konseyi Başkanlığı tarafından düzenlenen törene 
Üniversitemiz galaya Öğrenci Konseyi üyesi 10 

öğrencimiz katılmıştır. 

28 Nisan 2011 Tanıtım Standı Çalışması Kampüs 
Özel Meltem Fırat Eğitim Merkezi Dershanesi 

tarafından yapılmıştır. 

28 Nisan-11 Mart 2011 Stand Çalışması 

Karya Kapı Kafeterya 

Mavi Çatı Öğrenci 
Kafeteryası 

Üniversitemiz Bilim ve Düşünce Topluluğu 

tarafından topluluk üye kayıtlarının yapılması 
amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

28 Nisan-01 Mayıs 2011 
Dalış Etkinliği 

“Mavi Paylaşım” 
Kocaeli 

Kocaeli’de gerçekleştirilen etkinliğe Üniversitemiz 

Su Sporları Topluluğu üyesi 3 öğrencimiz 
katılmıştır. 

02 Mayıs 2011 Şenlik Korteji Muğla 

Akyol Pazaryerinden başlayarak Cumhuriyet 

Meydanına kadar davul – zurna eşliğinde yapılan 
yürüyüşe Üniversitemiz mensupları, Muğla İli 

Protokol mensupları, Üniversitemiz Fakülte ve 
Yüksekokulları, Öğrenci Konseyi, Öğrenci 
Toplulukları, ayrıca davetli Üniversitelerin 

öğrencileri ve idarecileri katılmıştır. 

03 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

02 Mayıs 2011 İkram AKM Önü 
17. Bahar Şenliği etkinliklerinin açılışı esnasında 
katılan tüm konuklara kumanya, meyve suyu ve 

tatlı ikram edilmiştir. 

02 Mayıs 2011 Şenlik Halayı AKM Önü 
17. Bahar Şenliği etkinlikleri kapsamında Muğla 

Üniversitesi Türk Halk Dansları Topluluğu 
Gösterisi gerçekleştirilmiştir. 

02 Mayıs 2011 “İlhan ŞEŞEN ve Badem Konser” AKM 
17. Bahar Şenliği etkinlikleri  kapsamında 

gerçekleştirilmiştir 

02 Mayıs 2011 “Aylin Aslım Konseri” AKM Önü 
17. Bahar Şenliği  etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirilmiştir 

02 Mayıs 2011 “Bulutsuzluk Özlemi Konser”i AKM Önü 
17. Bahar Şenliği  etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirilmiştir 

04 Mayıs 2011 “Ogün SANLISOY Konseri” AKM Önü 
17. Bahar Şenliği  etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirilmiştir 

05 Mayıs 2011 “Umut KAYA Konseri” AKM Önü 

17. Bahar Şenliği  etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilmiştir 
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06 Mayıs 2011 “Fiesta Üniversite Turnesi” Kampüs 

Türk Telekom A.Ş. adına Boogy Global 

Tur.Yat.İşl.ve Tic.Ltd.Şti. tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

01-04 Mayıs 2011 “Tiyatro Festivali” Ankara 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından 

düzenlenen festivale Üniversitemiz Etkileşim 
Topluluğu üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

02-03 Mayıs 2011 “2011 Tiyatro Şenliği” Ankara 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından 

düzenlenen şenliğe “Biyografi” adlı oyunu 
sahnelemek üzere Üniversitemiz Tiyatro 

Topluluğu üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

02-06 Mayıs 2011 “8. Kısa Film Festivali” İstanbul 
Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen 

festivale Üniversitemiz Sinema Topluluğu 

03-11 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

04 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Biyografi” 
AKM 

Üniversitemiz Etkileşim Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

04-09 Mayıs 2011 “13. Türkiye Ulusal Münazara Turnuvası” Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi tarafından düzenlenmiş 

olup, Münazara Topluluğu üyesi 5 öğrencimiz 
katılmıştır. 

05 Mayıs 2011 
Konferans 

“Siyaset Felsefesi Nedir?” 
AKM 

Üniversitemiz Felsefe Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Yıldız Teknik Üniversitesi 

Felsefe Bölümü Başkanı Prof.Dr. Neşet TOKU 
konuşmacı olarak katılmıştır. 

05 Mayıs 2011 
Film Gösterimi 

“Avatar” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

05 Mayıs 2011 

Konferans 

“Bir Türkiyat Araştırmacısının Sahip Olması 
Gereken Donanımlar” 

AKM 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Erzincan Üniversitesi Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. 
Fikret USLUCAN konuşmacı olarak katılmıştır. 

06 Mayıs 2011 
Film Gösterimi 

“Av Mevsimi” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

06-07 Mayıs 2011 “3. Ulusal Biyoloji Toplulukları Kongresi” Bursa 

Uludağ Üniversitesi tarafından düzenlenen 

kongreye Üniversitemiz Biyoloji Topluluğu üyesi 6 
öğrencimiz katılmıştır. 

06-08 Mayıs 2011 “I. Uluslararası Dans Festivali” Antalya 
Akdeniz Üniversitesi tarafından düzenlenen 

festivale Üniversitemiz Eşli Danslar Topluluğu 
üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

06-08 Mayıs 2011 
“Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Öğrenci 

Platformu (FOB)” 
İzmir 

Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından düzenlenen 

platforma Muğla Sağlık Yüksekokulu Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğrenci temsilcisi Emre 

MEMECAN katılmıştır. 

07 Mayıs 2011 “Yıl Sonu Konseri” AKM 

Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Güzel 

Sanatlar ve Spor Lisesi tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

07-09 Mayıs 2011 “Tiyatro Festivali” Bursa 
Uludağ Üniversitesi tarafından düzenlenen 

festivale Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz katılmıştır. 

08 Mayıs 2011 
Konferans 

“Yeniçağ’da Türk İmgesi” 
AKM 

Üniversitemiz Tarih Topluluğu   tarafından 

düzenlenmiş olup, Bahçeşehir Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç.Dr. Özlem KUMRULAR 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

09 Mayıs 2011 
Grup İklim 

“Düşler Gecesi Konseri” 
AKM 

Üniversitemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Topluluğu tarafından düzenlenen konserde Grup 

İklim sahne almıştır. 

10 Mayıs 2011 Şiir Şöleni FEF Amfisi 
Üniversitemiz Türkoloji Topluluğu tarafından 

düzenlenmiştir. 

09-13 Mayıs 2011 Stant Çalışması Kampüs 
Türk Ekonomi Bankası Muğla Şubesi tarafından 

yapılmıştır. 

11 Mayıs 2011 İstihdam Fuarı ve Paneli AKM 
Muğla Valiliği İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından düzenlenmiştir. 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

64 

11 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Yaptım Oldu” 
AKM 

Üniversitemiz Matematik Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

11 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

13 Mayıs 2011 
Seminer 

“Karizma” 
AKM 

Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından düzenlenmiş olup Kişisel Gelişim 
Eğitmeni Hakan URGANCI konuşmacı olarak 

katılmıştır. 

13-14 Mayıs 2011 “Dans Festivali” İzmir 
İzmir Ekonomi Üniversitesi tarafından düzenlenen 

festivale Üniversitemiz Eşli Danslar Topluluğu 
üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

14-15 Mayıs 2011 
“19 Mayıs Atatürk ve Gençlik Satranç 

Turnuvası” 
Sıtkı Koçman Öğrenci 

Sarayı 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından düzenlenmiştir. 

15-19 Mayıs 2011 “4. Kısa Film Festivali” İstanbul 
Koç Üniversitesi Sanat Kulübü tarafından 

düzenlenen festivale Üniversitemiz Sinema 
Topluluğu üyesi  2 öğrencimiz katılmıştır. 

16 Mayıs 2011 
Konser 

“Türkü Gecesi” 
AKM 

Üniversitemiz Edebiyat Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

16-17-18 Mayıs 2011 

Film Gösterimi ve Söyleşi 

“Av Mevsimi” 

“Gönül Yarası” 

“Eşkıya” 

AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiş olup, Yönetmen ve Senarist 

Yavuz TUĞRUL katılmıştır. 

16-17 Mayıs 2011 
Stand Çalışması ve                        “KPSS A 

Semineri” 
AKM 

Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 
tarafından düzenlenmiştir. 

17 Mayıs 2011 “Türk Halk Müziği Konseri” AKM 
Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

17 Mayıs 2011 “FESYO 4. Kariyer Günleri” 
Fethibey İlköğretim Okulu 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz Teknoloji Topluluğu “Kişisel Marka 

Olmak” adlı sertifika programı ile katılmıştır. 

18 Mayıs 2011 “Otogargara Tiyatro Oyunu” AKM 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

18 Mayıs 2011 “V. Mobilya Tasarım Yarışması” TEF 

Üniversitemiz Tasarımcılar Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Yrd.Doç.Dr. Rahmi ARAS, Arif 
ÜSTÜNDAĞ ve Serter KARATABAN katılmıştır. 

18 Mayıs 2011 

Konferans 

“Tarih Bilinci ve Milletlerin Oluşumundaki 
Rolü” 

AKM 

Üniversitemiz Tarih Topluluğu tarafından 
düzenlenmiş olup, Prof.Dr. Mehmet ÇELİK 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

20 Mayıs 2011 Seminer İİBF 
Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu tarafından 

düzenlenmiştir. 

20 Mayıs 2011 “Latin Ateşi Dans Gösterisi” AKM 

Üniversitemiz Eşli Danslar Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirilmiş olup; 

Anadolu Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Ege 
Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, İzmir 
Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Dans 

Toplulukları katılmıştır. 

22 Mayıs 2011 “Bankacılık Semineri” AKM 
Kurumsal Gelişim Yayıncılık Organizasyon 

tarafından düzenlenmiştir. 

23 Mayıs 2011 

“Sınav Stresi ve Beyni Etkin Kullanma 
Semineri” 

 

AKM 
Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 

tarafından düzenlenmiştir. 

23-27 Mayıs 2011 “Okul Öncesi Eğitim Şenlikleri Programı” AKM 

Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenmiştir. 

 

24-25 Mayıs 2011 
Stand Çalışması 

“Kampüste Mola” 
AKM 

RTN Reklam&Organizasyon Ltd.Şti. tarafından 
yapılmıştır. 

24 Mayıs 2011 
Konferans 

“Yapay Sinir Ağları ile Öngörü Sanatı” 
AKM 

Üniversitemiz İstatistik Topluluğu tarafından 
düzenlenmiş olup, Yrd.Doç.Dr. Hakan ALADAĞ 

konuşmacı olarak katılmıştır. 
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25 Mayıs 2011 
Şiir Dinletisi 

 
AKM 

Gökkuşağı Kadın ve Aile Derneği Başkanlığı 
tarafından 

25 Mayıs 2011 “Kampüste Mola” AKM RTN Organizasyon tarafından gerçekleştirilmiştir. 

25-27 Mayıs 2011 “Üniversitelerarası Tiyatro Festivali” Isparta 

Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 

düzenlenen festivale Üniversitemiz Tiyatro 
Topluluğu üyesi öğrencilerimiz katılmıştır. 

25-31 Mayıs 2011 

Sergi 

“Macaristan’da Türk İzleri Fotoğraf&Ebru 
Sergisi” 

AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

tarafından düzenlenmiş olup, Dumlupınar 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Mustafa ARSLAN tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

26 Mayıs 2011 
Tiyatro 

“Ömürsün Doktor” 
AKM 

Erler Sanat ve Organizasyon tarafından 
sahnelenmiştir. 

26 Mayıs 2011 
“Mektuba Varan Aşklar-Sanatçıların Aşk 

Mektupları Dinletisi” 
AKM 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

27 Mayıs 2011 Yıl Sonu Konseri AKM 
Muğla Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Müzik 

Bölümü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

27 Mayıs 2011 Eğitim Etkinliği AKM 

Üniversitemiz Bilgisayar ve Bilişim Topluluğu 

tarafından düzenlenen etkinliğe, sunum yapmak 
üzere Çanakkale Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Öğr.Gör. Necdet YÜCEL ile 2 öğrencisi 
katılmışlardır. 

27 Mayıs 2011 
Gösteri 

“Dünyayı Çocuklara Verelim” 
AKM 

Üniversitemiz Gündüz Bakımevi yılsonu gösterisi 
kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

27-30 Nisan 2011 Stand Çalışması 
EF 

İİBF 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 

Topluluğun tanıtımı ve üye kaydının yapılması 
amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

28 Mayıs 2011 “Su Altı Etkinliği” Fethiye-Göcek 

Üniversitemiz Turnepa /Deniz Temiz Derneği 

tarafından düzenlenen etkinliğe Su Sporları 
Topluluğu tarafından katılmıştır. 

31 Mayıs 2011 “TÜMATA Konseri” AKM 
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

tarafından düzenlenmiş olup, Yrd.Doç.Dr. R. Oruç 
GÜVENÇ ve ekibi sahne almıştır. 

28-29 Mayıs 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

28-29 Mayıs 2011 
“1. Yerkesik Otantik Çocuk Oyunları ve 

Oyuncakları Şenliği” 
Yerkesik 

Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün desteği 

ile Metinbilim Enstitüsü Derneğinin projesi 
kapsamında düzenlenen şenliğe, Üniversitemiz 

Metinbilim Topluluğu üyesi öğrencilerimiz 
katılmıştır. 

01 Haziran 2011 
“17. Rektörlük Kupası Kupa ve Madalya 

Töreni” 
AKM 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenmiştir. 

01 Haziran 2011 Dans ve Müzik Gecesi AKM 
Muğla Sanat Merkezi Koordinatörlüğü tarafından 

düzenlenmiştir. 

03 Haziran 2011 Tanıtım Standı Çalışması AKM Önü 
Fabrika Reklam Organizasyon 

Hiz.San.Tic.Ltd.Şti. tarafından yapılmıştır. 

07 Haziran 2011 “Türk Halk Müziği Çocuk Korosu Konseri” AKM 
İlimiz Merkez Türdü 100. Yıl İlköğretim Okulu 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

09-10 Haziran 2011 Mezuniyet Töreni AKM 
Üniversitemiz Fakülte ve Yüksekokulları 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

13 Haziran 2011 
“2011 Yılı Muğla İli Valilik Kupası Kurumlar 

Arası Voleybol Turnuvası” 
Atatürk Spor Salonu 

Üniversitemiz ile Karşıyaka Mahallesi 
karşılaşmıştır. 

20 Haziran 2011 “Mezuniyet Töreni Dans Gösterisi” AKM 

Üniversitemiz Sağlı, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı tarafından düzenlenmiş olup, Hoca 
Ahmet YASEVİ Üniversitesi Halk Dansları 

Topluluğu tarafından sahnelenmiştir. 

06 Temmuz 2011 
Konser 

“Sockholm Saksafon Kuarteti “ 
AKM 

İzmir Yeni Müzik Kooperatifi Nefesli Çalgılar 
Topluluğu” tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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05-09 Eylül 2011 Stand Çalışması Kampüs 
İzin Pazarlama Danışmanlık Hizmetleri tarafından 

yapılmıştır. 

10-11 Eylül 2011 Stand Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

12-16 Eylül 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu tarafından 

yapılmıştır. 

19-23 Eylül 2011 Stand Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
Muğla Telekomünikasyon tarafından yapılmıştır. 

20-23 Eylül 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu tarafından 

yapılmıştır. 

20 Eylül-20 Ekim 2011 Stand Çalışması Kampüs İş Bankası Muğla Şubesi tarafından yapılmıştır. 

21-23 Eylül 2011 
Yarışma 

“Yetenek Sizsiniz Türkiye” 
AKM 

Acun Medya Prodüksiyon ve Reklam Hizmetleri 
Ltd.Şti. tarafından gerçekleştirilmiştir. 

26-28 Eylül 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

26-30 Eylül 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Toplum Gönüllüleri Topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

27-28 Eylül, 04-05 Ekim 
2011 

Stand Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından yapılmıştır. 

29 Eylül 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 
tarafından yapılmıştır. 

30 Eylül 2011 
Eğitim Semineri 

“Geleceğin Kariyer Olanakları” 
AKM 

Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

30 Eylül 2011 
Eğitim Semineri 

“Kişisel Gelişim İçin Özgüven” 
AKM 

Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

01 Ekim 2011  “Kelebekler Vadisi Gezisi” Fethiye 
Üniversitemiz Dağcılık ve Doğa Sporları 

Topluluğu tarafından düzenlenmiştir. 

02 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Edebiyat Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

03-07 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve İletişim” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Dağcılık ve Doğa Sporları 
Topluluğu tarafından düzenlenmiştir. 

05-06 Ekim,                 
19 Ekim, 01 Kasım, 22 
Kasım,  15 Aralık 2011 

Stand Çalışması Kampüs 
United Towers Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı 

tarafından yapılmıştır. 

07 Ekim 2011 
Film Gösterimi 

“Kaybedenler Kulübü” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

09 Ekim 2011 “Dalyan-Köyceğiz Gezisi” 
Dalyan 

Köyceğiz 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

10 Ekim 2011 
Eğitim Çalışması 

“A’dan Z’ye Bankacılık” 
AKM Kronos Akademi tarafından gerçekleştirilmiştir. 

10-18 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Münazara, Demokrasi ve Gelişim 
Topluluğu tarafından düzenlenmiştir. 

11-14 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Fotoğrafçılık Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

12 Ekim 2011 
Konferans 

“TTNET’le Geleceğini Netleştir” 
AKM 

PDA Eğitim Danışmanlığı tarafından 

Üniversitemiz Kariyer Topluluğu ile birlikte 
düzenlenmiştir. 

12-14 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

13 Ekim 2011 
Film Gösterimi 

“Birdy” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
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14 Ekim 2011 
Film Gösterimi 

“What’s Eating Gilbert Grape” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

15,16,22,23,29,30 Ekim 

2011, 19,20,26,27 
Kasım 2011 

“Eğitim Semineri” AKM 
İnsan Mühendisliği Eğitim Danışmanlığı 

tarafından düzenlenmiştir. 

17-21 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Tanıtım ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

17-30 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Kitap Toplama Kampanyası” 
EF 

Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

19 Ekim 2011 
Film Gösterimi 

“Zindan Adası” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

19-25 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Oyuncak Toplama Kampanyası” 

EF 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

20-22 Ekim 2011 
Şiir Yarışması 

“Madde Bağımlılığına Karşı Söz Sende” 
Nevşehir 

Nevşehir’de düzenlenen şiir yarışmasına 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 
Bölümü öğrencisi Adem KALAÇ katılmıştır. 

20 Ekim 2011 
Tiyatro 

“Babil’e Bir Melek İniyor” 
AKM 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

21 Ekim 2011 

Gösteri 

“Türk Halkoyunları ve Latin Dansları Güz 
Dönemi Gösterileri” 

AKM 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

21 Ekim 2011 Tanıtım Toplantısı AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

düzenlenmiştir. 

22 Ekim 2011 

Seminer 

“Genç Girişimcilerin Başarı Sırları, Etkili CV 
Hazırlama ve Sunma, Etkili İş Görüşmeleri 

ve Mülakat Teknikleri” 

AKM 
Kurumsal Gelişim Yayıncılık Organizasyon Eğitim 

ve Danışmanlık Tic.Ltd.Şti. tarafından 
düzenlenmiştir. 

22-23 Ekim 2011 
“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç 

Turnuvası” 
Sıtkı Koçman Öğrenci 

Sarayı 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

24-28 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Topluluk Tanıtımı ve Üye Kaydı” 

İİBF 

Mavi Çatı Öğr.Kaf. 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

25 Ekim 2011 
Kolokyum 

“Hikayeci Ömer SEYFETTİN” 
AKM 

Üniversitemiz Metinbilim Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

25-27 Ekim 2011 Stand Çalışması 
EF 

BESYO 

Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu Müdürlüğü 
tarafından yapılmıştır. 

25-27 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Van’daki Depremzedelere Yardım” 

EF 

İİBF 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

26 Ekim 2011 
Animasyon Film Gösterimi 

“Şirinler” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

26-28 Ekim 2011 
Stand Çalışması 

“Topluluk Tanıtımı ve Üye Kaydı” 
İİBF 

Üniversitemiz Banka, Borsa ve Sigortacılık 
Topluluğu tarafından yapılmıştır. 

28 Ekim 2011 
“12. Türkiye Felsefe Öğrencileri Birliği 

Kongresi” 
Sakarya 

Sakarya’da düzenlenen kongreye Üniversitemiz 

Felsefe Topluluğu Başkanı Emine Elif ÖZKE 
katılmıştır. 

28-30 Ekim 2011 “XI. Ulusal Kaya Tırmanışı Şenliği” Antalya 

Antalya’da düzenlenen etkinliğe Üniversitemiz 

Dağcılık ve Doğa Sporları Topluluğu üyesi 4 
öğrencimiz katılmıştır. 

29 Ekim 2011 “Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu” AKM 

Muğla Valiliği tarafından düzenlenmiş olup, 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Öğretim Görevlisi Samir GÜLAHMEDOV 

yönetiminde bir müzik grubu görev almıştır. 
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31 Ekim 01 Kasım 2011 “Büyük Türkçe Kurultayı” Ankara 

Bilkent Üniversitesi Türkçe Topluluğu ile Genç 

Kalemler Derneği tarafından düzenlenen 

kurultaya Üniversitemiz Türkoloji Topluluğu üyesi 
3 öğrencimiz katılmıştır. 

01-02 Kasım 2011 Stand Çalışması 
İİBF 

EF 

Özel Muğla Karacan Akademi Kursları Müdürlüğü 
tarafından yapılmıştır. 

02 Kasım 2011 
Tiyatro 

“Her Yöne 90 Dk.” 
AKM 

Erler Sanat Organizasyon tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

02-05 Kasım 2011 
Stand Çalışması 

“Van’daki Depremzedelere Yardım” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

02-03 Kasım 2011 Stand Çalışması 
EF 

BESYO 

Özel Muğla Yediiklim Kariyer Kursu Müdürlüğü 
tarafından yapılmıştır. 

10-14 Kasım 2011 
Stand Çalışması 

“Ekoloji ve Çevre Atölyesinin Tanıtım” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

11-12 Kasım 2011 “İleri Kaya Eğitimi ve Kampı” Çınar Kamp Alanı/Gökova 
Üniversitemiz Dağcılık ve Doğa Sporları 

Topluluğu tarafından yapılmıştır. 

14 Kasım 2011 
Konferans 

“Temiz Kimya ve Önemi” 
AKM 

Ege Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi Prof.Dr. 
Bekir ÇETİNKAYA konuşmacı olarak katılmıştır. 

14 Kasım 2011 
Belgesel Film Gösterimi 

“Neresi Sıla Bize” 
AKM  

Üniversitemiz Muğla Meslek Yüksekokulu Görsel-

İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 

14-18 Kasım 2011 “Sıtkı Koçman Fotoğraf Sergisi” Akm Fuaye 
Üniversitemiz 11. Sıtkı Koçman Günleri 

Etkinlikleri Kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

14-18 Kasım 2011 “Öğrenci Karma Konulu Sergi” 
Sıtkı Koçman Öğrenci 

Sarayı 

Üniversitemiz Muğla Meslek Yüksekokulu Görsel-
İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

14-18 Kasım 2011 
Mobilya Sergisi ve Satışı 

“Mobilya” 

Sıtkı Koçman Öğrenci 
Sarayı 

Üniversitemiz Teknik Eğitim Fakültesi tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

15 Kasım 2011 
Konferans 

“İnsanın Neliği” 
AKM 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ali 
Osman GÜNDOĞAN tarafından düzenlenmiştir. 

15-17 Kasım 2011 
El Sanatları Sergisi 

“Halı Ürünleri” 

Sıtkı Koçman Öğrenci 
Sarayı 

Üniversitemiz Milas Meslek Yüksekokulu El 
Sanatları- Halıcılık ve Kilimcilik Programı 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

15-17 Kasım 2011 
El Sanatları Sergisi 

“Ahşap ve Çini Seramik Ürünler” 

Sıtkı Koçman Öğrenci 
Sarayı 

Üniversitemiz Milas Meslek Yüksekokulu Mimarlık 

ve Şehir Planlama Bölümü Mimari Restorasyon 
Programı tarafından gerçekleştirilmiştir. 

16 Kasım 2011 
 “19. 10 Kasım Atatürk’e Saygı ve Gençlik 

Yol Koşusu” 
Kampüs-Muğla Valiliği Önü 

Üniversitemiz 11. Sıtkı Koçman Günleri 
Etkinlikleri Kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

16 Kasım 2011 
Şiir Dinletisi 

“Vefa” 
AKM B Salonu 

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

16-18 Kasım 2011 Heykel Sergisi AKM Fuaye 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 

Bölümü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

16-18 Kasım 2011 Resim Sergisi AKM Fuaye 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

16-18 Kasım 2011 Grafik Sergisi AKM Fuaye 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Bölümü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

17 Kasım 2011 

Panel 

“Afetlerde Sağlık ve Sosyal Destek 
Yönetimi” 

AKM 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı 

ile İl Sağlık Müdürlüğü İl Afet ve Acil Yardım 
Müdürlüğü  tarafından düzenlenmiştir. 

 

17 Kasım 2011 
Konferans 

“Tiyatro Sanatları ve İşlevi” 
AKM 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 
düzenlenmiştir. 

17 Kasım 2011 
Yarışma 

“Kampüs İçi Dağ Bisikleti Yarışması” 
Kampüs 

Üniversitemiz Bisiklet Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

18 Kasım 2012 
Konferans 

“Sanatta Sahiplenme ve Hiperyapıt” 
AKM 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 
düzenlenmiştir. 
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16 Kasım 2011 

TV Programı 

“Genç Bakış” 

“Bedelli Askerlik” 

 

AKM 

Abbas GÜÇLÜ yönetiminde, Münazara Topluluğu 

üyesi öğrencilerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

16 Kasım 2011 
Panel 

“Muğla Büyükşehir Oluyor” 
AKM 

Muğla Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından 
düzenlenmiştir. 

17 Kasım 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Red Bull Ege&Akdeniz Bölgesi Pazarlama Ltd.Şti. 

tarafından yapılmıştır. 

21-23 Kasım 2011 Stand Çalışması Kampüs 
Muğla Zihinsel Engelli Çocukları Koruma, 

Okullarını Yaptırma ve Yaşatma Derneği 
tarafından yapılmıştır. 

22 Kasım 2011 

Tiyatro 

“Abidenin Destanı” 

 

AKM 
İrevan Azerbeycan Dram Tiyatrosu tarafından 

sahnelenmiştir. 

23 Kasım 2011 Stand Çalışması TİYO 
Eduyork Educatıon Services tarafından 

yapılmıştır. 

24 Kasım 2011 

Konferans 

“Görelilik Kuramında Uzay-Zaman 
Kavramı” 

AKM 

Üniversitemiz Felsefe Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Fizik alanında uzman Necmi 
BUĞDAYCI konuşmacı olarak katılmıştır. 

25 Kasım 2011 

Konferans 

“Işığın İki Kuramı ve Kuantum Kuramında 
Gerçeklik” 

AKM 

Üniversitemiz Felsefe Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Fizik alanında uzman Necmi 
BUĞDAYCI konuşmacı olarak katılmıştır. 

25 Kasım 2011 
Tiyatro 

“Satıcının Ölümü” 
AKM İzmir Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenmiştir. 

25 Kasım 2011 
“Sağlık Bilimlerinde Klinik ve İletişim Beceri 

Eğitimleri Kongresi” 
Ankara 

Hacettepe Üniversitesinde düzenlenen kongreye 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri Sertaç 
YILDIZ ve Hülya ÖZKAN katılmıştır. 

25 Kasım 2011 
Seminer 

“Farklı Olan Başarır” 
AKM 

Üniversitemiz Ekonomi Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

28 Kasım-01 Aralık 
2011 

Stand Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
Türk Ekonomi Bankası tarafından yapılmıştır. 

28 Kasım-03 Aralık 
2011 

Stand Çalışması 

“Topluluk Tanıtımı ve Üye Kaydı” 
Kampüs 

Üniversitemiz Sosyal Yaşamı Destekleme 
Topluluğu tarafından yapılmıştır. 

29 Kasım 2011 
Panel 

“Dil ve Kültür Duyarlılığı” 
Gazi Anadolu Lisesi 

Üniversitemiz Edebiyat Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

29 Kasım 2011 Stand Çalışması 

AKM 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Arkeoloji Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

29 Kasım 2011 “Şiir Kitabı Tanıtımı ve İmza Günü”  AKM 
Üniversitemiz Türkoloji Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

29-30 Kasım 2011 
Stand Çalışması 

“Mavi Kapak Toplama Kampanyası” 
Kampüs 

Üniversitemiz Sosyoloji ve Münazara Toplulukları 

tarafından, Muğla Anadolu Lisesi’nin başlatmış 
olduğu “Engelsiz Bir Dünya İçin El Ele 
Kampanyası” kapsamında yapılmıştır. 

29-30 Kasım 2011 “Reklam Oburları Kampüste AKM 

RTN Reklam Organizasyon Tur.Tic.Ltd.Şti. 
tarafından düzenlenmiştir. 

 

30 Kasım 2011 
Konser 

“Grup Mecaz” 

Sıtkı Koçma Kapalı Spor 
Salonu 

Üniversitemiz 18. Sıtkı Koçman Rektörlük Kupası 

Spor Turnuvaları Açılış Töreninde 
gerçekleştirilmiştir. 

30 Kasım 2011 Kısa Film Çekimi Kampüs 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

30 Kasım 2011 Toplantı AKM 
Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

01 Aralık 2011 
Stand Çalışması 

“Oyun Tanıtımı” 

Kampüs 

MMYO 

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 
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01 Aralık 2011 Stand çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
Üniversitemiz Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

tarafından AIDS Günü kapsamında yapılmıştır. 

02 Aralık 2011 Tanıtım Fuarı Ankara 

Ankara Büyük Kolej Okulunda düzenlenen tanıtım 

fuarına Üniversitemiz öğrencileri Ceren ATA ve 
Yavuz DİNÇ katılmıştır. 

02 Aralık 2011 “Dario FO’nun Japon Kuklası” AKM 
Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından 

sahnelenmiştir. 

02 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Forrest Gump” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

03-04 Aralık 2011 “6. Uluslar arası Evrim Konferansı” Ankara 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından 

düzenlenen konferansa Üniversitemiz  Fen 
Bilimleri Enstitüsü Biyoloji Anabilim Dalı yüksek 

lisans öğrencisi Meriç ERDOLU katılmıştır. 

04 Aralık 2011 Gezi Bodrum 
Üniversitemiz Arkeoloji Topluluğu tarafından 

düzenlenmiştir. 

05 Aralık 2011 

Eğitim Semineri 

“İletişim Becerileri ve İletişimde Etki Alanını 
Genişletmek” 

AKM 
Üniversitemiz Ekonomi Topluluğu tarafından, 

Sonay ÇINGI yönetiminde düzenlenmiştir. 

05-09 Aralık 2011 
Stand Çalışması 

“Van’daki Depremzedelere Yardım” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Üniversitemiz Tarih Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

06 Aralık 2011 Stand Çalışması 
Karya Kapı Kafeterya 

Karşısı 
“Down Sendromlu Çocuklar” Gönüllü Çalışanı 

Aysın ORMANLI tarafından yapılmıştır. 

07 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“2001: Uzay Macerası” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

08 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Dünyalar Savaşı” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

08 Aralık 2011 

Seminer 

“Mühendislikte Etik” 

 

AKM 

Üniversitemiz Modern Yapı Topluluğu tarafından 

TMMOB Odası Muğla Şubesinin desteği ile 
düzenlenmiş olup, Prof.Dr. Mümtaz ÜSMEN 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

08 Aralık 2011 
Konser 

“Nostalji Rüzgarı” 
AKM 

Üniversitemiz Kişisel Gelişim Topluluğu 

Koordinatörü Prof.Dr. Salih UŞUN tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

09 Aralık 2011 
Eğitim Semineri 

“At Şu Adımı” 
AKM 

İzgören Akademi Akdeniz Bölge Müdürlüğü 
tarafından düzenlenmiştir. 

09 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Matriks” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

10 Aralık 2011 
Eğitim Çalışması 

“Profesyonel Satış ve İkna Sanatı” 
AKM Kronos Akademi tarafından düzenlenmiştir. 

12 Aralık 2011 
Seminer 

“Türkiye’deki Tenis Eğitimi 
AKM 

Üniversitemiz Tenis Topluluğu tarafından 
yapılmıştır. 

13 Aralık 2011 

Eğitim Çalışması/Panel 

“Engellilik İle İlgili Temel Kavramlar, 
Engellilerin Karşılaştıkları Zorluklar ve 

Yaşam Koçlarından Beklentileri” 

AKM 
Üniversitemiz Sosyal Yaşamı Destekleme 

Topluluğu tarafından düzenlenmiştir. 

13 Aralık 2011 
Konferans 

“Basmacılık Hakkında Sözlü Tarih” 
AKM 

Üniversitemiz Tarih Topluluğu tarafından 

düzenlenen konferansa Prof.Dr. Juliboy 
ELTAZAROV konuşmacı olarak katılmıştır. 

14 Aralık 2011 Stand Çalışması TİYO 
Eduyork Educatıon Services tarafından 

yapılmıştır. 

14 Aralık 2011 
Stand Çalışması 

“KPSS” 
İİBF Önü 

Antalya Murat Özel Eğitim Hizmetleri tarafından 
yapılmıştır. 

14 Aralık 2011  “Grup Nehir” Konseri AKM 
Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

15 Aralık 2011 

Konferans 

“Dünyada Ekonomik, Siyasal, Kültürel Kriz 
ve Lider (siz)lik Sorunu” 

Ahmet Altıntaş Salonu 
Üniversitemiz Sosyoloji Topluluğu tarafından 

düzenlenmiş olup, Süleyman ŞAŞMAZ 
konuşmacı olarak katılmıştır. 
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16 Aralık 2011 
Tiyatro 

“Benimle Delirir Misin?” 
AKM 

Erler Sanat Gösteri Sanatları Organizasyon 
Hizmetleri tarafından sahnelenmiştir. 

16 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Karanlıktakiler” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

16-18 Aralık 2011 “Biyoloji Günleri Konferansı” Isparta 

Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 

düzenlenen konferansa  4 Üniversitemiz öğrencisi 
katılmıştır.  

17-19 Aralık 2011 “Gediz Ulusal Münazara Turnuvası” İzmir 
İzmir’de düzenlenen turnuvaya 5 Üniversitemiz 

öğrencisi katılmıştır. 

18 Aralık 2011 “Okul Öncesi Eğitim Semineri” İzmir 

İzmir’de düzenlenen seminere, Üniversitemiz 

Okul Öncesi Eğitimi Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz katılmıştır. 

19 Aralık 2011 
Tanışma Kokteyli ve  

Baret Takma Töreni 
AKM 

Üniversitemiz Modern Yapı Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

19-24 Aralık 2011 
Stand Çalışması 

“Topluluk Tanıtımı ve Üye Kaydı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Mavi Çatı Öğrenci 
Kafeteryası 

 

Üniversitemiz Görsel Sanatlar Topluluğu 
tarafından yapılmıştır. 

20 Aralık 2011 
Konser 

“Grup Koliva” 
AKM 

Üniversitemiz Türk Halk Dansları topluluğu 
tarafından düzenlenmiştir. 

20 Aralık 2011 Şiir Dinletisi AKM 
Üniversitemiz Eğitim Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

22 Aralık 2011 
Stand Çalışması 

“Work Travel Programı” 

Karya Kapı Kafeterya 
Karşısı 

Advis Akademik Danışmanlık A.Ş. tarafından 
yapılmıştır. 

22 Aralık 2011 
Tiyatro 

“50 Metre” 
AKM 

Üniversitemiz Etkileşim Topluluğu tarafından 
sahnelenmiştir. 

22 Aralık 2011 “Klasik Türk Müziği Konseri” AKM 
Üniversitemiz kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 

Özel Bodrum Marmara Koleji öğretmenlerinden 
Özge EYÜPOĞLU tarafından gerçekleştirilmiştir. 

23 Aralık 2011 “Tümata Konseri” AKM 
Üniversitemiz kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 

TÜMATA Grubu tarafından gerçekleştirilmiştir. 

23 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Hayat Var” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

23 Aralık 2011 
“Mezuniyet Sonrası Sınavlar Hakkında 

Bilgilendirme Toplantısı” 
İİBF 

Üniversitemiz Kariyer Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

25 Aralık 2011 
Konferans 

“Dumansız Kampüs Sahası” 
AKM 

Üniversitemiz Yeşilay Topluluğu tarafından 
düzenlenmiştir. 

27 Aralık 2011 
Tiyatro 

“Gerçeğin İki Yüzü” 
AKM 

Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından sahnelenmiştir. 

28 Aralık 2011 

Konferans 

“Demokratik Birey Olmadan Demokrasi 
Mümkün Mü” 

Ömer Köse Salonu 
Üniversitemiz Felsefe Topluluğu tarafından 

düzenlenmiştir. 

2011 Ayları Stand Çalışması Kampüs 
Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. 

tarafından yapılmıştır. 

30 Aralık 2011 
Film Gösterimi 

“Sevmek Zamanı” 
AKM 

Üniversitemiz Sinema Topluluğu tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

30 Aralık 2011 “Dans ve Skeç Gösterimi” AKM 
Üniversitemiz Müzikal Topluluğu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 

30 Aralık 2011 “Engelliler İle Üniversite Buluşması” 
Mavi Çatı Öğrenci 

Kafeteryası 
Üniversitemiz Sosyal Yaşamı Destekleme 

Topluluğu tarafından düzenlenmiştir. 

30 Aralık 2011 “Halkoyunları ve Latin Dans Gösterileri” AKM 
Muğla Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

Akademik birimler olarak Üniversitemizde 2010–2011 eğitim öğretim yılında indekslere 

giren yayın türlerine ait sayısal değerler Tablo 60’da verilmektedir. 

Tablo 60 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri                   

       
                    Yayın Türü 
 
  Birimler U
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Toplam Bölüm/Prog. Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. 

Fakülteler 137 96 164 117 48 562 

Yüksekokullar  21 45 78 58 14 216 

Meslek Yüksekokulları 18 33 31 29 3 114 

TOPLAM 176 174 273 204 65 892 

 

Fakülteler düzeyinde indekslere giren yayın sayısı 562 iken bunun 137’si uluslararası makale, 

164’ü uluslararası bildiri, 96’sı ulusal makale/bildiri ve 48’si kitap niteliğindedir. 

Yüksekokullar düzeyinde indekse giren yayın sayısı Üniversitemiz toplam yayın sayısı 

içerisinde %22,05’i iken meslek yüksekokullarında bu görünüm %10,3’lere kadar 

düşmektedir.  

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

Üniversitemizin eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesinde öğrenci ve personel amaçlı 

diğer üniversitelerle gerçekleştirdiği ikili anlaşmalara ait bilgiler Tablo 61’dedir. 

 

                                      Tablo 61 Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

                  Üniversite Adı Ülke Anlaşmanın İçeriği 
 

Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Freie Universitat Berlin Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Gmünd University of Education Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Gottfried Wilhelm Leibniz Universitat Hannover Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Johannes Gutenberg Universitat Mainz Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Ruhr-Universitat Bochum Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Technisce Fachhochschule Wildau Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universitat Duisburg-Essen Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universitat Paderborn Almanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

FH Joanneum University of Applied Sciences Avusturya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

FH Salzburg University of Applied Sciences Avusturya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

ITM College  Avusturya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Katholieke Universiteit Leuven Belçika Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

International University College (IUC) Bulgaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

National Sports Academy "Vassil Levski" Bulgaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Forestry Bulgaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Brno University of Technology Çek Cumhuriyeti Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Czech University of Life Sciences Prague Çek Cumhuriyeti Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Mendel University in Brno Çek Cumhuriyeti Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Hradec Kralove Çek Cumhuriyeti Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

VSB-Technical University of Ostrava Çek Cumhuriyeti Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Arcada University of Applied Sciences Finlandiya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

HAMK University of Applied Sciences Finlandiya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

TAMK- Tampere University of Applied Sciences Finlandiya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Ecole Superieure du Bois Fransa Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

INALCO Fransa Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universite de Poitiers Fransa Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 
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Universite de Strasbourg (UDS) Fransa Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Hollanda Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universiteit van Amsterdam Hollanda Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Escuela de Arte y Superior de Disano İspanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universidad de a Coruna İspanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universitat Autonoma de Barcelona İspanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Huelva İspanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Uppsala University İsveç Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universitat Bern İsviçre Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universita degli Studi di Catania İtalya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universita degli Studi di Sassari İtalya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universita di Bologna İtalya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Rezekne Augstskola Letonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Kaunas University of Technology Litvanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Klaipeda University Litvanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Siauliai University Litvanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Vytautas Magnus University  Litvanya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Eötvös Lorand University (ELTE) Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Kaposvar University Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Karoly Robert College Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Kodolanyi Janos University College Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Obuda University  Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Szent Istvan University Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Debrecen Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Pannonia Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Pecs Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Szeged Macaristan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Cracow University of Economics Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Katowice School of Economics Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Kazimierz Wielki University in Bydgoszcz Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Kielce School of Economics & Tour. and Social Sci.  Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

M. Orlowicz College of Tourism and Recreation Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Opole University  Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Silesian University of Technology Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Gdansk Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Maria Curie-Skiodowska Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Tech.and Life Sciences in Bydgoszcz Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Warsaw University of Technology Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

West Pomeranian University of Technology Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Wroclaw University of Technology Polonya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Instituto Politecnico da Guarda Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Instituto Politecnico de Leiria Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Instituto Politecnico do Porto Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Universidade do Minho Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Algarve Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Aveiro Portekiz Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Economics in Bratislava Slovakya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Matej Bel University in Banska Bystrica Slovakya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Fakulteta za Komercialne in Poslovne Vede Slovenya Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

Institute of Aquaculture HCMR Yunanistan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Crete Yunanistan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of the Aegean Yunanistan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

University of Thessaly Yunanistan Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliği 

 

Tablo 62 Erasmus Programı Genel Değerlendirme tablosu 

Sözleşme Dönemi 2004-05 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 

Toplam hibe (€) 18.000  88.000  120.000  195.000 199.000 206.000  245.000  335.000 

Giden öğrenci   5 32 55  78 77  81 86 120* 

Gelen öğrenci  0 6 17 17 22 20 37 23* 

Giden personel  2 5 6 
 
16 

 
19 

 
14 

 
16 

15* 

Gelen akademisyen 0 4 5 
 
11 

 
10 

 
16 

 
20 

10* 

İkili anlaşma sayısı 

 
2 22 42 50 70 80 110 140* 
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2009-2010 eğitim öğretim yılı ile başlayan, ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında 

öğrenci ve öğretim üyesi değişimini esas alan ve YÖK tarafından koordine edilen Farabi 

Değişim Programı ile ilgili detaylı bilgiler Tablo 63’de verilmektedir. 
 

 
Tablo 63 Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Farabi Genel Değerlendirme 

 

1.4 Proje Bilgileri  

2010-2011 eğitim-öğretim yılında önceki yıllardan devreden proje sayıları dâhil, alınan tüm 

proje yürütücü ve bu projelerde görev alan sayısı Tablo 64’de görülmektedir. 

Tablo 64 2011 Yılı Muğla Üniversitesi Devam Eden Projeler 

Proje Kurumları / 
Proje Alanları 

Bilimsel Araştırmalar 
Projeleri 

Devlet Planlama 
Teşkilatı 

TÜBİTAK Avrupa Birliği Projeleri 

Proje 
Sayısı 

Yürütücü 
Sayısı 

Görev 
Alan 

Proje 
Sayısı 

Yürütücü 
Sayısı 

Görev 
Alan 

Proje 
Sayısı 

Yürütücü 
Sayısı 

Görev 
Alan 

Proje 
Sayısı 

Yürütücü 
Sayısı 

Görev 
Alan 

Sosyoloji Bölümü 4 4 5          

Felsefe Bölümü 1 1 1          

Arkeoloji Bölümü 8 8 17    1 1 1    

Türk Dili Bölümü 3 3 4          

Eğitim Bölümü 10 10 14          

Besyo             

İktisat 4 4 5    1 2 1    

Biyoloji Bölümü 27 27 38    6 6 4   6 

Kimya Bölümü 32 32 33    5 5 5   6 

Fizik Bölümü 6 6 6    2 2 3   1 

Su Ürünleri Bölümü 16 16 33         4 

Mühendislik Bölümü 6 6 13         2 

Teknik Eğitim Fakültesi 8 8 10    2 2 2    

Sağlık MYO 2 2 6          

Milas Sıtkı Koçman MYO 2 2 5          

Ortaca MYO 3 3 5          

Fethiye A.S.M.K. MYO 1 1 6          

Turizm ve Otelcilik Y.O. 1 1 1          

İstatistik bölümü             

Çevre Bilimleri             

Hayatboyu Öğrenme Programı 

Erasmus Hareketlilik Faaliyeti 
(2008-2009) 

         1 1 4 

Hayatboyu Öğrenme Programı 

Erasmus Hareketlilik Faaliyeti 
(2009-2010) 

         1 1 4 

Ambulatuar Psikiyatrik Bakım 
Hizmeti Sunanların İleri Eğitimi 
Projesi 
(2007-2009) 

         1 1 3 

Distance Learning for 
Apprentices (2008-2010) 

         1 1 3 

TrainerGuide - a web tool for  
in-company trainers (2008-
2010) 

         1 1 3 

TOPLAM 134 134 202 0 0 0 17 18 16 5 5 36 

 

 

EĞİTİM 
ÖĞRETİM 

YILI 

GİDEN 

ÖĞRENCİ 

GELEN 

ÖĞRENCİ 

GELEN 
ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

GİDEN 
ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

YILLIK 
DEĞİŞİM 

SAYISI 

DEĞİŞİM 
YAPILAN 
BÖLÜM  /  

PROGRAM 
SAYISI 

PROTOKOL 

SAYISI 

TOPLAM 
BÜTÇE 

(TL) 

2009-2010  9 2 - - 11 10 42 12.150 

2010-2011  59 12 1 
 
- 

72 27 53 135.000 

2011-2012  95 40 - 
 
- 

135 37 64 259.840 
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Tablodan da görüleceği üzere 134 adet Bilimsel Araştırmalar projesi, 17 adet Tübitak projesi 

ve 5 adet Avrupa Birliği projesi yürütülmektedir.  

 

Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Etkinlikler 

 

2011 yılında da öğrencilerimize yönelik olarak gerçekleştirmiş olduğumuz ve ayrıca 

üniversite olarak iştirak etmiş olduğumuz sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde 

sayı ve katılım açısından yoğun bir dönem yaşanmıştır. Sıtkı Koçman Günleri, Nevruz 

Bayramı Kutlamaları, Bahar Şenliği, Atatürk’e Saygı Gençlik Yol Koşusu, Sıtkı Koçman 

Kupası ve Rektörlük Kupası Spor Turnuvaları gibi geleneksel hale gelmiş olan etkinliklerimiz 

başarılı geçmiştir.  

 

2011 yılı içinde toplam 384 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlerden 322 adedinin tüm 

alt yapısı ve organizasyonu Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından; 62 adedi de 

Üniversitemizin diğer birimleri tarafından organize edilmiştir. 

 

Tablo 65 Gerçekleştirilen Etkinlikler   

SIRA 
NO 

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

TÜRÜ SKS  BİRİMLER TOPLAM 

1 Sempozyum - 3 3 

2 Çalıştay 1 1 2 

3 Konferans 19 8 27 

4 Panel 5 4 9 

5 Seminer 9 11 20 

7 Söyleşi 3 1 4 

9 Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 8 5 13 

10 Anma Programı 3 2 5 

12 İmza Günü 1  1 

13 Konser 27 5 32 

14 Dinleti (Müzik, Öykü, Şiir) 6 3 9 

15 Film Gösterimi 24  24 

17 
Gösteri  

(Halkoyunları, Dans, Modern Dans, Bale, Semâ vb.) 
10 4 14 

18 Tiyatro 15 3 18 

19 Sergi 4 8 12 

20 Sportif Faaliyet   (Turnuva, Yarışma, Serbest Zaman Faaliyeti vb ) 11 1 12 

21 Diğer  (Eğlence, Çay - DJ Partisi, TV Yayını, Törenler, Ziyaretler, vb.) 124 3 127 

22 
Diğer Kurum ve Kuruluşların Düzenlediği Sosyal, Kültürel, Sanatsal, 
Bilimsel ve Sportif Etkinliklerine Katılım 

52  52 

TOPLAM 322 62 384 

Spor Hizmetleri 

Komplekslerinden arınmış, uyumlu, dinamik, sağlıklı ve daha üretken bireylerin yetişmesinde 

sporun olumlu katkılarından hareketle Üniversitemiz öğrencilerinin ve çalışanlarının beden 

sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplin ve çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora 

karşı ilgilerini artırmak, enerjilerini bu olumlu yöne doğru yöneltmek, boş zamanlarını ilgi  
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duydukları spor dalında ya da dallarında çalışarak değerlendirmelerine imkan sağlamak 

amacıyla hazırlanan programlarla gerek üniversite içi gerekse üniversitelerarası çeşitli sportif 

aktiviteler yapılmıştır. 

Gerçekleştirilen etkinliklerden özellikle spor turnuvaları müsabakalarının sağlıklı bir şekilde 

yürütülebilmesi amacıyla  Kurumumuz dışından gözlemci, hakem vb. personel 

görevlendirilmiş ve bu personele 2011 Mali Yılı Bütçemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı ödeneğinin ilgili tertiplerinden ücretleri ödenmiştir. 

Kurumiçi düzenlenen organizasyonlarda ödenen gözlemci, hakem vb. personel giderlerinin 

yanı sıra il merkezimiz dışından turnuvalara katılan yüksekokullarımızın takımlarında görevli 

idareci, antrenör ve sporcu öğrencilere ulaşımlarının sağlanabilmesi amacıyla harcırah 

ödemesi yapılmıştır. 2011 yılı içinde tüm fakülte ve yüksekokullarımızın ihtiyaç duyduğu 

spor araç ve gereçleri ile tekstil grubu malzemeleri talepleri doğrultusunda Üniversitemiz 

Bütçesi içinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ayrılan ödenekten satın alınarak 

taşınır işlem fişi karşılığında okullarımıza dağıtımı tamamlanmıştır. 

Üniversitemiz Senatosunun 11.04.2007 tarih ve 371 sayılı Kararı ile kabul edilen Muğla 

Üniversitesi Spor Tesisleri İşletme Yönergesinin 2. maddesi gereği bu hizmetler 2007 – 2008 

eğitim ve öğretim yılından itibaren Spor Tesisleri İşletme Koordinatörlüğü tarafından yerine 

getirilmiştir.   

 

Rektörlük Kupası Spor Turnuvaları  

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Rektörlük Kupası Spor Turnuvalarının onyedincisi, beş 

branşta düzenlenmiştir. Turnuva programında yer alan basketbol, futbol ve voleybol maçları 

09 Mart 2011 tarihinde başlatılmış ve 28 Nisan 2011 tarihinde sonuçlandırılmıştır. Masa 

tenisi ve satranç müsabakaları ise 16-17 Mayıs 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

Spor Tesisleri İşletme Koordinatörlüğünce düzenlenen Üniversitemizin 16. Rektörlük Kupası 

müsabakaları, ferdi branşlarda eleminasyon, diğer branşlarda da tek devreli lig usulüyle 

yapılmıştır. Takımlarımıza ve sporcularımıza ödülleri, 25 Mayıs 2011 tarihinde Atatürk 

Kültür Merkezi’nde düzenlenen bir törenle dağıtılmıştır. 
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Tablo 66- Üniversitelerarası Organizasyonlar ve Kazanılan Dereceler 

 

 

ORGANİZASYONUN ADI 
YARIŞMA TARİHİ ve 

MERKEZİ 

KATILAN SPORCU 
SAYISI 

AÇIKLAMA 

BAYAN ERKEK 

Kros Türkiye Birinciliği 
28-29 Mart 2011 

          Çanakkale 
15 15 Türkiye İkinciliği 

Plaj Hentbolü 
28 Haziran-02 
Temmuz 2011 

Köyceğiz 
10 10 

Plaj Hentbolü Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Hentbol Grup Birinciliği 
10-14 Mayıs 2011 

Konya 
- 17 

Hentbol Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Voleybol A Kategorisi 
Grup Birinciliği 

22-26 Şubat 2011 
Bilecek 

- 12 
Voleybol Erkek Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Taekwando Türkiye 
Birinciliği 

13-15 Mayıs 2011 
Konya 

1 4 
Taekwondo Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Oryantring Türkiye 
Birinciliği 

16-17 Nisan 2011   
Balıkesir 

7 7 
Oryantring Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Futbol Türkiye Şamp. 
02-06 Mayıs 2011 

Malatya 
- 24 

Futbol Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Karate Türkiye Birinciliği 
19-21 Nisan 2011 

Antalya 
1 4 

Karate Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Voleybol Türkiye Şamp. 
17-22 Nisan 2011 

Balıkesir 
12  

Voleybol Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Atletizm Türkiye Birinciliği 
08-11 Mayıs 2011 

Konya 
14 14 

Atletizm Takımımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Cimnastik Grup Birinciliği 
10-11 Mayıs 2011 

Konya 
- 15 

Jimnastik Takımımız Arobasi’de Türkiye Birinciliği, 
Trambolinde Türkiye 3. sü olmuştur. 

Tenis 1. Lig Erkek 
28 Mart-03 Nisan 

2011 Antalya 
- 8 Tenis Takımımız Türkiye İkincisi Olmuştur. 

Salon Futbolu Türkiye 
Birinciliği 

25-29 Nisan 2011 
Muğla 

14 14 Salon Futbolu Bayan Takımımız Türkiye 3.sü olmuştur. 

Hentbol B Kategorisi Grup 
Birinciliği 

06-10 Aralık 2011 
Antalya 

16 - 
Hentbol Bayan Takımımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Masa Tenisi Türkiye 
Birinciliği 

02-05 Mayıs 2011 

Malatya 
3 3 Masa Tenisi Erkek Takımımız Türkiye 2.si olmuştur. 

Basketbol B Kategorisi 
Grup Birinciliği 

12-16 Aralık 2011 
Sakarya 

10 12 
Basketbol Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Voleybol Türkiye Şamp. 
20-24 Aralık 2011 

Isparta 
12 12 

Voleybol Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Türkiye Boks Şamp 
23-26 Mart 2011 

Ordu 
 7 H.Ali GÜNEY Türkiye Birinciliği kazanmıştır. 

Muay Thai Türkiye Şamp. 
03-06 Mayıs 2011 

Konya 
1  Güzide SÖKELİOĞLU Türkiye 3.sü olmuştur 

Türkiye Okçuluk Şamp. 
18-19 Nisan 2011 

Antalya 
4  

Okçuluk  Bayan Takımımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

Türkiye Yüzme Şamp. 
14-15 Mayıs 2011 

Konya  
8 8 

Yüzme Takımlarımız Üniversitemizi centilmence temsil 
etmiştir. 

Badminton Süper Lig. 
27 Nisan 01 Mayıs 

2011 Kocaeli 
6 6 

Badminton Takımlarımız Üniversitemizi centilmence 
temsil etmiştir. 

T  O  P  L  A  M 
134 192  

326  
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Üniversitelerarası Spor Karşılaşmaları  

 

Kurumiçi düzenlenen sportif etkinliklerin yanı sıra Üniversitemiz Spor Takımları, 

Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

Başkanlığının 2011 yılı faaliyet programı gereği Ülkemizin çeşitli illerinde, değişik zaman 

dilimleri içinde düzenlediği yarışmalara katılan takımlar ve başarıları aşağıda belirtilmiştir.  

Üniversitemiz Sıtkı Koçman Spor Tesisleri, Gençlik Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 

spor kulüpleri, diğer kurum ve kuruluşların sporsal faaliyetlerine de cevap vermektedir. 

Üniversitelerarası organizasyonlara katılan takımlarımız seyahatlerini üniversitemiz araçları 

ile gerçekleştirmiştir. Ancak, gerek araç tahsis programının yoğunluğu, gerekse ulaşımın 

gerçekleştirileceği merkezin uzak olması ve takımda görevlendirilmiş antrenör, idareci ve 

sporcu sayısının az olması nedeniyle bazı takımlarımız seyahatlerini şehirlerarası otobüs 

firmaları aracılığıyla gerçekleştirmiştir. Takımlarımızın müsabaka merkezlerindeki 

konaklama tesislerinin seçiminde temizlik, hijyen ve servis hizmetlerinin kalitesine ve ayrıca 

bütçe imkanlarımıza dikkat edilmiş olup, genellikle 3 yıldızlı tesisler tercih edilmiştir.  

İşletme Koordinatörlüğünce zamanında ve eksiksiz olarak verilmeye çalışılmış ve başarılı 

olunmuştur. 
 
 

Tablo 67 Üniversitelerarası Spor Karşılaşmaları 

 

 

 

Spor Tesisleri  

Üniversitede sportif etkinlikler sadece performans artırıcı, yarışma sporu olmayıp, aynı 

zamanda bir rekreasyon faaliyetidir.  Bu anlamda Üniversitemiz Spor Tesisleri maksimum 

seviyede kullanıma açık olarak, sınırlı eleman sayısına rağmen öğrencilerimize ve 

çalışanlarımıza hizmet vermiştir. Ayrıca tesislerimizde çeşitli branşlarda (halk oyunları, 

modern dans, Latin dansları vb.) eğitim çalışmaları düzenlenmiştir. 

Aşağıdaki tabloda, Üniversitemiz Spor Tesisleri ile ilgili detaylı bilgiler yer almaktadır.  

                                               

 

 

BRANŞLAR 

TAKIM 

SAYISI 

SPORCU 

SAYISI 

MÜSABAKA 

SAYISI 

BAYAN ERKEK BAYAN ERKEK BAYAN ERKEK 

BASKETBOL 

(Öğrenci) 
5 12 60 144 10 20 

FUTBOL (Öğrenci)  16  286  32 

MASA TENİSİ 

(Öğrenci) 
  5  47 10 46 

SATRANÇ 

(Öğrenci) 
   16  15 

VOLEYBOL 

(Öğrenci) 
10 10 120 120 24 24 

TOPLAM 15 38 185 613 44       137 

GENEL TOPLAM 53 798 181 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

79 

Tablo 68 Spor Tesisleri ile İlgili Detaylı Bilgiler 

Tesisin Adı  Tesis ile İlgili Açıklamalar 

Sıtkı Koçman Spor Tesisleri 

Tesis içersinde bulunan spor alanlarının dışında Protokol Salonunun, yönetim 
biriminin, soyunma odalarının (6 adet), depoların, katin ve kafeteryanın yer 
aldığı bir komplekstir. Tesisimiz hafta içi 08:00 – 22:00 saatleri arasında açık 
olup, gerektiğinde hafta sonu ve resmi tatil günlerinde de hizmet vermektedir. 

 1 Adet Müsabaka Salonu 2250 seyirci kapasitesine ve çift skorborda sahip olan salonumuz yıl boyunca 
hizmet vermektedir. Spor salonumuz, yoğunlukla Üniversitemiz Ortak Zorunlu 
Seçmeli Beden Eğitimi ve Spor dersleri ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
ve Eğitim Fakültesi müfredat programında yer alan derslerin uygulamalarında 
kullanılmıştır. Tesisimizde, üniversitemiz takımları, fakülte ve yüksekokullarımız 
takımlarının antrenmanlarının yanında Personelimizin de spor yapmalarına, Türk 
Halk Dansları Topluluğu çalışmaları ve diğer öğrenci topluluklarının faaliyetlerini 
sürdürmelerine imkan sağlanmaktadır. Salonumuz Üniversite içi ve 
Üniversitelerarası organizasyonlarda da kullanılmakta olup, müsait olması 
durumunda İlimizdeki, kulüplerin antrenman ve müsabakalarına, federasyon 
organizasyonlarına da tahsis edilmektedir. 

 Masa Tensi Salonu 2011 yılında yoğunlukla Üniversitemiz Ortak Zorunlu Seçmeli Beden Eğitimi ve 
Spor dersleri ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Eğitim Fakültesi 
müfredat programında yer alan derslerin uygulamalarında kullanılmıştır. Mevcut 
5 adet müsabaka masası ile ayrıca Üniversitemiz öğrencileri ile personelimize 
hizmet vermektedir.  

 Aerobik – Step ve Jimnastik 
Salonu 

2011 yılında yoğunlukla Üniversitemiz Ortak Zorunlu Seçmeli Beden Eğitimi ve 
Spor dersleri ve Türk Halk Dansları Topluluğumuzun çalışmaları için 
kullanılmıştır. Üniversitemiz öğrencileri ve personelinin aerobik – step 
çalışmaları yönündeki talepleri de karşılamaktadır. 

 Güç Geliştirme Salonu Üniversitemiz takımlarında görev alan sporcu öğrencilerimiz ile fakülte ve 
yüksekokullarımızın öğrencilerinin ve personelimizin fiziksel güçlerinin ve 
dayanıklılıklarının artırılması yönündeki çalışmalarda kullanılmak üzere 
hazırlanmış olan salonumuz haftanın 6 günü     09:00 – 21:30 saatleri arasında 
hizmet vermektedir.  

 Yüzme Havuzu 25×12,5 m. ölçülerine ve 5 kulvara sahip, ısıtma sistemi mevcut olan yüzme 
havuzumuz, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu müfredat programında yer alan 
yüzme dersinin uygulama çalışmalarında kullanılmakta olup, düzenlenmiş olan 
program çerçevesinde akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin yanı 
sıra Muğla halkına yıl boyunca haftanın 6 günü 08:00 – 21:30 saatleri arasında 
hizmet vermektedir. 

Muğla Üniversitesi Stadyumu 

3000 kişi kapasiteli tribüne ve gece aydınlatma sistemine sahip tesisimiz; 1 
kafeterya, 4 yönetim ofisi, 8 adet soyunma odası, duş ve wc, 2 adet depo, FİFA 
onaylı suni çim zeminli futbol sahası ve IAAF onaylı 8 + 1 kulvardan oluşan 
tartan zeminli atletizm pistinden oluşmaktadır. Tesisimiz, 2011 yılında 
yoğunlukla Üniversitemiz Ortak Zorunlu Seçmeli Beden Eğitimi ve Spor dersleri 
ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun müfredat programında yer alan futbol 
ve atletizm derslerinin uygulama çalışmalarının yapılabilmesi için kullanılmıştır. 
Üniversitemiz takımlarının yanı sıra, fakülte ve yüksekokullarımızın futbol 
takımları antrenmanlarını ve müsabakalarını bu sahada yapmışlardır. Ayrıca 
tesisimiz Üniversite içi organizasyonlarda kullanılmasının yanında öğrenci ve 
mensuplarımızın da spor yapmalarına imkan sağlamaktadır.  

Muğla Üniversitesi          

Açık Spor Tesisleri 

Üniversitemiz öğrencilerinin spor yapma ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 
işletilmekte olan tesisimizde 1 adet kum saha ve 4 adet tenis kortu 
bulunmaktadır. 

 1 Adet Kum Saha Plaj Voleybolu, Plaj Hentbolu ve Plaj Futbolu müsabakalarının yapılabilmesi için 
oluşturulan sahada yıl içinde turnuvalar düzenlenmektedir.  

 4 Adet Tenis Kortu Kortlarımız şu anda müsabaka ve antrenmanlar için kullanıma hazır durumda 
olup, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuzun müfredat programında yer alan 
tenis derslerinin uygulama çalışmalarında kullanılmaktadır. Ayrıca kortlar, çeşitli 
sosyal, kültürel faaliyetlerin gerçekleştirilebileceği çok amaçlı alan olarak 
düzenlenmiştir.  

 Koşu Parkuru Yerleşkemiz içinde Sıtkı Koçman Vakfı Lojmanları arkasında bulunan koşu 
parkurumuz, öğrencilerimiz ve personelimizin doğal ortamda spor yapmaları 
için hazırlanmıştır. Zemini özel kiremit tozu ile kaplıdır. Ücretsiz olarak herkesin 
kullanımına açıktır.  
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Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler 

 

Üniversitemizde öğrenimlerini sürdürmekte olan öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını en 

verimli bir şekilde değerlendirmelerini, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılmalarını, kendi 

kimliklerini ve kişiliklerini ön plana çıkarmalarını sağlamak; dinlenme ve eğlenme alışkanlığı 

kazanmalarına yardımcı olmak amacıyla Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 

demokratik esaslar çerçevesinde çeşitli öğrenci toplulukları kurulmuş ve çeşitli eğitim ve 

gelişim kursları düzenlenmiştir. 

Üniversite içi düzenlenen ve üniversiteler arası iştirak edilen kültürel ve sanatsal faaliyetler 

genel hatlarıyla tarih sırasına göre aşağıda belirtilmiştir.  

 

Müzik Çalışmaları ve Konserler 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin katılımıyla çeşitli müzik türlerinde (Folk, Pop, Rock, Caz, Türk 

Sanat Müziği, Türk Halk Müziği vb.) oluşturulan topluluklara gerek kampüsumuz içinde, 

gerekse çevre ilçelerdeki yüksekokullarımızda öğrencilerimize konser vermeleri ortamı 

yaratılmış ve her türlü teknik cihaz ve ulaşım desteği sağlanmıştır.  

 

2011 yılında Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Konserler ve düzenlenmiş ve Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığının desteğiyle birimler tarafından konser ve dinleti 

düzenlenmiştir. 

 

Tiyatro Çalışmaları ve Gösterimler 

 

Çalışmalarına her yıl yaklaşık 60 öğrencinin katıldığı, oyunculuk eğitiminin yanı sıra kostüm, 

sahne tasarımı, diksiyon vb. eğitim çalışmalarını da yürüten Tiyatro Topluluğumuz 

bulunmaktadır. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yürütülen tiyatro 

çalışmalarının yanı sıra diğer üniversitelerin tiyatro toplulukları ile amatör ve profesyonel 

topluluklara Üniversitemiz tesislerinde oyun sahneleme imkânları yaratılmıştır.  

 

Bahar Şenliği Etkinlikleri 

 

Muğla Üniversitesi 17. Bahar Şenliği 02 –06 Mayıs 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş 

olup, şenlik kapsamında tiyatro, konser, film gösterimi, söyleşi, opera, bale vb. olmak üzere 

çeşitli etkinlik düzenlenmiştir.    
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Sıtkı Koçman Günleri Etkinlikleri 

Geleneksel olarak her yıl düzenlediğimiz Sıtkı Koçman Günleri’nin sekizincisi 14 – 18 Kasım 

2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Sıtkı Koçman Günleri – 2011 etkinlikleri 

kapsamında konferans, sergi, panel, film gösterimi, tiyatro, belgesel, ödül töreni vb. 

etkinlikler düzenlenmiştir.  

 

Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 95. Yıldönümü Kutlamaları ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri 

kapsamında 18 Mart 2011 tarihleri arasında aşağıdaki etkinlikler düzenlenmiştir. 

 

Sergiler 

Üniversitemizce her yıl geleneksel olarak düzenlenen Bahar Şenliği, Sıtkı Koçman Günleri, 

Atatürk’ü Anma Günü, Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü gibi etkinlikler kapsamında 

öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin çalışmalarının yanı sıra diğer kurum ve 

kuruluşlar ile sanatçıların eserlerini sergileme imkanları yaratılmıştır. Yıl içinde fotoğraf, 

resim, el sanatları, takı ve tasarım, grafik, mobilya ve dekorasyon, dergi ve gazete kapakları, 

mezuniyet sergisi vb. eserlerden oluşan sergi açılmıştır. 

 

Diğer Etkinlikler 

Yukarıda başlıklar halinde bilgilerini verdiğimiz, üniversitemiz tarafından artık geleneksel 

olarak her yıl düzenlenen etkinliklerin yanı sıra diğer etkinlikler kapsamında yıl içinde gerek 

tüm alt yapısı ve organizasyonu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  tarafından 

gerçekleştirilen; gerekse üniversitemizin diğer birimleri tarafından organizasyonu yapılmış ve 

Sağlık Kültür ve Spor Daire  Başkanlığınca   destek verilmiş, etkinlik düzenlenmiştir. 
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Kredi – Burs ve Yardımlar 

 

Üniversitemizde öğrenim görmekte olan (İkinci Öğretim ve Enstitüler hariç) gelir düzeyi 

düşük ve başarılı öğrencilere her öğretim yılında Muğla Üniversitesi Burs ve Destekleme 

Fonu Yönergesindeki esaslar doğrultusunda, Üniversite Yönetim Kurulu Kararıyla ücretsiz 

öğle yemeği yardımı yapılmaktadır.2010–2011 eğitim ve öğretim yılında 750 öğrencimize 

öğle yemeği yardımı yapılmıştır.Ayrıca öğrencilerimizin büyük bir kısmı Yükseköğrenim 

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünden katkı kredisi almaktadır. 

 

Bunların yanı sıra Üniversitemizin öğrenciye hizmet veren birimlerinde (spor tesisleri, sağlık 

merkezi, kültür merkezi, kültür ve sanat sitesi, kütüphane, bilgi işlem vb) hizmetlerin 

aksamadan yerine getirilebilmesi amacıyla 450 öğrencimize kısmi zamanlı statüde saat ücreti 

karşılığında iş imkanı yaratılmıştır. Öğrenciler ayda maksimum 60 saat çalışma karşılığında 

227 TL ücret alabilmektedirler. Bu sayede hem Üniversitemiz birimleri eleman ihtiyacını bir 

nebze gidermiş olmakta; öğrencilerimiz de kendi bütçelerine katkı sağlayan bir anlamda burs 

sahibi olmaktadırlar. 

 

 

 

 

 
 

 

Mezuniyet Töreni 

 

Üniversitemiz fakülte ve yüksekokullarından 2010 – 2011 eğitim ve öğretim yılında mezun 

olan ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerimizin mezuniyet belgeleri 09 – 10 Haziran 

2011 tarihinde Muğla Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen törenlerle 

kendilerine verilmiştir. 

 



Muğla Üniversitesi 2011 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

83 

 
 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ      
 

Muğla üniversitesi, 26/05/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu 

İdarelerinde stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ekinde 

yeralan 1 nolu “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya Geçiş Takvimi” tablosunda, 2009-

2013 yıllarını kapsayan dönem için stratejik planlama yapacak III. Grup idareler arasında olup 

üniversitemisin 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planı Mart 2009 tarihi itibarıyla Devlet 

Planlama Teşkilatı tarafından kabul edilmiştir. Stratejik planlamaya ilişkin değerlendirmeler 

devam etmektedir. 

 

Üstünlükler ve Zayıflıklar 
 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 Kurumun fiziksel büyüklüğü ve alt yapısı 
(metre kare) ve yeterliliği:  

 Topluma yönelik sanatsal, kültürel 
faaliyetlerin yeterliliği 

 Kütüphane ile ilgili hizmetlerin yeterliliği 

 Öğretim üyesi piramidinin doğru gelişimi 

 Akademik personelimizde kadın-erkek 
ayrımcılığının olmaması 

 Araştırma yapma yetkinliğinin güçleniyor 
olması 

 Toplumla güçlü ilişkilerimizin olması 

 Yöremizin sosyo-ekonomik kalkınmasında 

 Mali kaynakların ve kaynak yaratmadaki araçların 
yetersizliği 

 Öğrenci ve mezunlarla ilişkilerin azlığı, mezun 
takip sistemimizin olmaması 

 Yabancı uyruklu öğrenci azlığı 

 Yüksek lisans ve doktora program öğrenci 
sayılarının azlığı 

 Eğitim ve Sağlık Bilimleri Enstitülerimizin 
olmaması 

 ISI, SSCI ve AHCI dizinlerinde yayınlarımızın 
düşük olması 

 Arşiv ve veri tabanı eksikliği 

 Öğrenci memnuniyet anketinin süreklilik 
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katkı 

 Gelişmiş network- internet alt yapısı ve 
internet erişiminin yaygınlığı 

 Üniversitemizce yapılan çalışmaların bir 
merkezde toplanmasına yönelik Araştırma 
Laboratuvarları Merkezinin kurulum 
hazırlıkları 

 Lisans ve Lisansüstü eğitimde hazırlık eğitimi 
sunmak 

 Ulusal ve Uluslararası Sempozyum ve 
Kongreler için cazibe merkezi olmak 

 Sosyal ve sportif tesislerin büyük 
çoğunluğunun tamamlanmış olması 

 Üst Yönetimin katılımcılık, saydamlık ve 
hesap verebilirliği ilke olarak benimsemesi 

 

kazanmaması 

 Uluslar arası ilişkilerin yetersizliği 

 Öğrenci sayılarındaki hızlı artış 

 Öğretim elemanı sayılarının yetersizliği 

 İdari personelin sayısının azlığı 

 Eğitim programların eğitim hedeflerinin yetersizliği 

 Programlar arası ilişkilerin yetersizliği 

 Öğrencilere sunulan rehberlik ve danışmanlık 
hizmetlerinin yetersizliği 

 Araştırma ve geliştirme kaynak ve olanaklarının 
yetersizliği 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının çevre 
ihtiyaçlarına uygunluğu 

 Araştırma ve geliştirme çalışmalarının bütünlüğü 
ve devamlılığı 

 Araştırmayı özendiren ve destekleyen araçların 
yetersizliği 

 Araştırma ve geliştirme sonuçlarının 
kuruma/birime fayda olarak dönmesindeki 
yetersizlik 

 Yaşam Boyu Eğitim faaliyetlerinin yetersizliği 

 Teknik destek işleri ile ilgili hizmetlerin yetersizliği 

 Yönetim Bilişim Sisteminin henüz kurulmamış 
olması 

 Hukuk destek hizmetlerinin yetersizliği 

 Basın ve halkla ilişkiler hizmetlerinin yetersizliği 

 Sağlık hizmetlerinin yetersizliği 

 Yurt ve burs olanak ve hizmetlerinin yetersizliği 

 Öğrenci kariyer planlama hizmetlerinin yetersizliği 

 Görev ve sorumluluk tanımlarının ve iş süreçlerinin 
yetersizliği 

 Kalite geliştirme süreçlerinin yetersizliği 

 Bilgi yönetimi süreçlerinin yetersizliği 

 Akreditasyon çalışmalarının yaygınlaştırılamaması 

 Sportif etkinliklere katılımın yeterli düzeyde 
olmaması 

 Üniversite –Kent ile Üniversite – Sanayi İş birliğinin 
yeterli düzeyde olmaması 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Muğla-2012) 

 

 

 

 

Prof. Dr. Mansur HARMANDAR 

                                                                              Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler daire başkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2011 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin  

Güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Muğla-2012) 

 

 

 

                                                                              Mesut AVCI 

                                                                          Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

                                                                                                      

 

 

 

 


